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Türk savunma sanayisi 2024 yılında 
altın çağını yaşarken, üretilen yerli ve 

milli ürünler birçok ülke için tercih ne-
deni hâline geldi. Platform bazında ih-
racattaki artış rakamlara yansıdı. Türki-
ye’nin savunma ve havacılık sanayisi ih-
racatı, geçen yıl 7 milyar 154 milyon do-
lara ulaşarak yeni bir rekor kırdı. Geçen 
yıl sadece yurt içine teslim edilen sis-
temlerin ekonomik katkısı minimum 40 
milyar dolar olarak kayıtlara geçti. l 04

SON DÖNEMDE ÜRETTIĞI 
SAVUNMA SANAYISI 

ÜRÜNLERIYLE SAVAŞ 
KONSEPTLERINI DEĞIŞTIREN 

TÜRKIYE, YAPTIĞI 
IHRACATLARLA DA DOST, 

KARDEŞ VE MÜTTEFIK 
ÜLKELERIN GÜVENLIKLERI IÇIN 

KALKAN OLDU.

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYIP ERDOĞAN, 
“KARTALKAYA’DAKI  OTEL YANGININDA HATA, GÖREVINI 
IHMAL, USULSÜZLÜK VE AÇGÖZLÜLÜK SEBEBIYLE 
MILLETIMIZE BU BÜYÜK ACILARI YAŞATANLAR MUTLAKA 
YARGIYA HESAP VERECEK” DEDI.

SURIYE’DE 61 YILLIK BAAS REJIMI VE 
13 YILLIK ESAD YÖNETIMININ SON 

BULMASININ ARDINDAN SURIYE’NIN 
YENI LIDERI OLAN AHMET EL ŞARA, 

ÜLKESINDE BULUNAN TERÖR 
ÖRGÜTLERINE GÖZDAĞI VERDI. 

ŞARA, “TÜRKIYE SINIRLARINI 
KORUMAK IÇIN ELIMIZDEN  
GELENI YAPACAĞIZ” DEDI.

HESAPHESAP    
VERECEKLERVERECEKLER

TERÖR ÖRGÜTLERiNE GÖZDAĞI VERDi

TRUMP, FED’E 
SAVAŞ AÇTI

Bölgede terör örgütü PKK/YPG’ye asla müsaade edilmeyeceğini 
belirten Şara, Türkiye’nin verdiği desteği hiçbir zaman unutma-
yacaklarını söyledi. “Erdoğan’ı tarih yazacaktır. Erdoğan beni ilk 
tebrik edenlerden” diyen Şara, tarihin henüz belli olmadığını, 
ancak ilk fırsatta Türkiye’yi ziyaret edeceklerini bildirdi. A Haber’e 
konuşan Ahmed El Şara, Fırat Nehri’nin doğusunda ve batısında 
Türkiye’nin güvenlik endişeleri olduğunun sorulması üzerine şu 
yanıtı verdi: Arap aşiretleri ve Kürt kökenli aşiretler PKK’yı  
kabul etmiyor. Türkiye ile işbirliği halindeyiz. Türkiye  
sınırlarını korumak için elimizden geleni yapacağız. l 10

HABERİ SAYFA 11’DE

DOST ÜLKELERE
‘KALKAN’ OLDUK

TÜİK verilerine göre, Türkiye’de 
geçen yıl 1 milyon 478 bin 25 

konut satıldı. Satın alanların cin-
siyeti dikkate alındığında, kadın-
lara satılan konut sayısı, 2024’te 
bir önceki yıla göre yüzde 28,75 
artışla 517 bin 528 oldu. Bu sayı, 

satılan toplam konutun yüzde 
35,01’ini oluşturdu. l 05

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir 

Putin’in ABD Başkanı Donald 
Trump ile görüşmeye hazır oldu-
ğunu belirterek, “ABD’den sinyal 

bekliyoruz” dedi. l 10

Türkiye’de elektrikli otomobil 
sayısı, Türkiye’nin otomobili 
Togg’un yollara çıkmasının da 
etkisiyle, geçen yıl bir önceki yıla 
göre yüzde 129,6 artarak 183  
bin 776’ya yükseldi. l 05

8 YARALI  
HASTANELERDE

UZMAN BILIRKIŞILER 
GÖREVLENDIRILDI

Sağlık Bakanı Kemal  
Memişoğlu, Bolu Kartal-
kaya Kayak Merkezi’nde 

78 kişinin hayatını kay-
bettiği otel yangınına iliş-

kin, “Şu anda hastanele-
rimizde 8 yaralımız kaldı, 

inşallah onları da taburcu 
edeceğiz” dedi. l 03

“Yangınla ilgili kim sorum-
luysa görevi, sıfatı ne olursa 
olsun yargı önünde hesap 
verecektir” ifadelerini kul-
lanan Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç, “Alanında uzman bir 
bilirkişi heyeti söz konusu. 
Heyet olay mahallinde ilk 
incelemelerini yaptı, itfaiye 
raporu henüz çıkmadı. Yaralı 
vatandaşlarımızın ifadeleri 
alınıyor. Önümüzdeki gün-
lerde ön rapor çıkar. Kimler 
kusurluysa gerekli ceza da-
vaları da açılacaktır” 
açıklaması yaptı. l 09

11 kişiyi kurtardı
Ankara’da emekli jimnastik antrenörü Fatih Güller 

(67), yeğeni, onun eşi ve 2 çocuklarıyla tatil için gittik-
leri Kartalkaya’daki otelde çıkan yangında, çarşafları 

birbirine bağlayıp, 11 kişiyi sağ kurtardı. l 03

SATILAN KONUTLARIN
%35’INI KADINLAR ALDI

Kremlin’in gözü Beyaz Saray’da

‘Elektrikli’yi çok sevdik

DUALARLA UĞURLADIK
Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Pençe-Kap-
lan Operasyonu bölgesinde, bölücü terör ör-
gütü mensupları tarafından açılan taciz ate-
şi sonucu ağır yaralanan Astsubay Üstçavuş 
Ufuk Akıncı’nın, tedavi gördüğü hastanede 
yapılan tüm müdahalelere rağmen kurta-
rılamayarak şehit olduğunu açıkladı. Şehit 
Akıncı, Ankara’da toprağa verildi. l 07

FECI KAZA: 3 ÖLÜ
Konya’da kamyon, tır ve yolcu otobüsünün karıştığı kazada 3 kişi 

hayatını kaybetti, 33 kişi yaralandı. Yaralılar arasında  
6 eskrim sporcusu da bulunuyor.  

l 03

Grand Kartal Otel’deki yangına ilişkin Bolu 
Belediyesi İtfaiye Müdürlüğünce düzenlenen rapor tamamlandı. 

Rapora göre, yangın 4’üncü katta yer alan mutfak/
restoran bölümünde başladı.

ACIYA SAYGI GÖSTERİN CUMHUR İTTİFAKI ŞEFFAFTIR

Cumhurbaşkanı Recep  
Tayyip Erdoğan, AK Parti Ma-

latya 8. Olağan İl Kongresi’nde 
konuştu. Kartalkaya faciasıyla 
ilgili savcıların ve başmüfettiş-
lerin çok yönlü araştırma yapa-
cağını bildiren Erdoğan, “Ana 
muhalefetin kimi aktörlerinin 
milletin acısına saygı göster-
mek yerine 3 gündür pervasızca 
sağa sola saldırmalarını  
sadece esefle karşılıyoruz”  
diye konuştu.

Muhalefet partilerinin il ve ilçeleri 
yönetecek çapları olmadığının 

açık bir şekilde görüldüğüne deği-
nen Erdoğan, “Milletimiz de bunları 
not ediyor. AK Parti ve Cumhur İtti-
fakı olarak bugüne kadar milletimi-
ze karşı hep şeffaf olduk. Milletin 
kantarına çıkmadan evvel muhase-
bemizi yaptık. Çözüm bekleyen 
sorunlarımızı da vatandaşla-
rımızla dürüst bir şekilde 
paylaştık” ifadesini  
kaydetti. l 08

Ekonomiye dair de değerlendirmelerde bulunan Erdoğan  
şunları söyledi: Üreticiden dağıtıcıya, perakendeciden hizmet  
sektörüne kadar yayılan bir hırs dalgasıyla karşı karşıyayız. Bu durum 
enflasyonla mücadelemizin en büyük düşmanıdır. Emlaktan otomobile, 
kira ve gıdadan inşaat sektörüne kadar rastladığımız bu dalgayı  
kırmanın yolu da yine enflasyonu düşürmekten geçiyor. 

HIRS DALGASI VAR

Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi’ndeki Grand Kartal Otel’de çıkan yangında yaşamını yitirenler-
den anne Defne İnal ile kızları Dila ve Ela İnal, İstanbul’da, Atıl Enis Tokcan ile oğlu Atlas Kaan 
Tokcan, Can Tokcan ve oğlu Kemal Tokcan, Ankara’da son yolculuklarına uğurlandı. l 03

GÖZYAŞLARI IÇINDE UĞURLADIK

YANGIN 
MUTFAKTA 

BAŞLADI

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, 
"Yeni yönetimden, başta CAATSA 

yaptırımları olmak üzere diğer 
problemli alanların ortadan kaldı-
rılması ve Türkiye ile Amerika Bir-

leşik Devletleri'nin tam iş birliği 
potansiyelinin ortaya çıkmasını  

bekliyoruz" dedi. l 08

CAATSA YAPTIRIMLARI
KALDIRILMALI

MAHKEME BAŞKANINI DA 
TEHDiT ETMiSLER

Narin Güran cinayetiyle 
ilgili davada sanıklarla 
ilgili kararın açıklanma-
sından 20 dakika önce 
mahkeme başkanı Rama-
zan Dündar’ın annesine 
ve duruşma kâtibinin cep 
telefonuna tehdit  
mesajı gönderildiği  
ortaya çıktı. l 07

Bazı sanatçı ve oyuncuların menajerliğini yapan Ayşe 
Barım, Gezi Parkı olaylarının planlayıcılarından oldu-
ğu gerekçesiyle hakkında başlatılan soruşturma kap-
samında “Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ortadan 
kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye 
teşebbüs etme” suçundan gözaltına alındı. l 06

Ayşe Barım'a 'Gezi' soruşturması

Veliler istediği  
yerden kıyafet alabilir
Özel okulların fahiş kıyafet ücreti talebi  
MEB'den geri döndü. Buna göre, veliler,  
serbest piyasa koşullarında kıyafetleri  

istediği yerden alabilecek. l 06

SORUMLU KİM?

BURAK ÖZCAN 7

BU FACİA DA  
UNUTULUP GİDERSE...

BAHADIR ÇOBAN 6
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Kartalkaya’daki otel yangınına ilişkin itfaiye raporu hazırlandı

Yangın 4. kattaki 
mutfaktan çıktı

olu Kartalkaya 
Kayak Merkezi'nde 

78 kişinin yaşamını 
yitirdiği Grand Kar-

tal Otel'deki yangına ilişkin Bolu 
Belediyesi İtfaiye Müdürlüğünce 
düzenlenen rapor tamamlandı.

İtfaiye Müdürlüğünün rapo-
runda, Grand Kartal Otel'deki 
yangının ihbar ve ekiplerin çıkış 
saati 03.30, varış ve müdahale 
saati ise 04.24 olarak kayıtlara 
geçti. Raporda, olayın nedenine 
ilişkin, "Yangına ilk müdahaleyi 
gerçekleştiren otel personeli 
ve görgü şahitlerinin beyanı ile 
tarafımızca yapılan incelemeler 
sonucunda, yangının 4'üncü 
katta yer alan mutfak/restoran 
bölümünden başladığı belirlen-
miştir" ifadesi yer aldı.

Raporda, 3'üncü katın yan-
gının başlangıç yeri olmadığı, 
yalnızca sirayete maruz kaldığı 
aktarıldı. Binada tahribatın fazla 
olmasından dolayı kasıt unsuru 
gösterecek herhangi bir bulgu 
bulunamadığına dikkat çekilen 
raporda, yangın çıkış sebebinin 
bilirkişi tarafından değerlendi-
rilmesi önerisinde bulunuldu.

Raporda, şu ifadelere yer 
verildi: "Olay yerine ulaşıl-
dığında, Grand Kartal Otel'in 
alevli şekilde yandığı görüldü. 
Yangın tarafımızca söndürül-
müştür. Otel ön cephesinden 
merdivenli araç ile 50'den 
fazla vatandaş bulundukları 
odaların camlarından alınarak 
tahliye edilmiştir. Binanın arka 
cephesine merdivenli araç ve 
arazöz girişi, karlı yol ve gev-
şek zemin sebebiyle mümkün 
olmadığından atlama yatağı 
ile 1 vatandaş kurtarılarak 
tahliye edilmiştir." Binada lobi 
kısmından başlanarak tüm 
katlarda arama kurtarma 
çalışması yapıldığı aktarılan 
raporda, "Yangında otel binası-
nın tamamı kullanılamaz hâle 
gelmiştir" ifadesi kullanıldı.

B

Kartalkaya'daki otel yangınına 
ilk müdahaleyi gerçekleştiren 

otel personeli ve görgü 
şahitlerinin beyanı ile yapılan 

incelemeler sonucunda, 
yangının 4'üncü katta yer 

alan mutfak/restoran 
bölümünden başladığı 

belirlendi.

Sağlık Bakanı 
Memişoğlu: 
8 KIŞININ 
TEDAVISI 
SÜRÜYOR

İzmir Valisi Süleyman Elban'ı 
makamında ziyaret eden 

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
görüşme sonrası gazetecilere 
açıklamalarda bulundu. Bugünkü 
programlarında kentteki sağlık 
sektörünü değerlendireceklerini 
ifade eden Memişoğlu, “İzmir, 
sağlık alanında iyi seviyede. 31'i 
kamu, biri şehir, ikisi üniversite ile 
eğitim ve araştırma olmak üzere 64 
hastanemiz mevcut. Daha iyi sağ-
lık sistemi için toplantılar yapıyor, 
ziyaretlerde bulunuyoruz" şeklinde 
konuştu. Bolu'da Grand Kartal 
Otel'de yaşanan yangın için üzgün 
olduklarını dile getiren Memişoğlu, 
“Şu anda hastanelerimizde 8 yara-
lımız kaldı, inşallah onları da tabur-
cu edeceğiz" bilgisini paylaştı.

GÖZALTI SAYISI 
14'E YÜKSELDI

Bolu Kartalkaya'daki Grand 
Kartal otel'de meydana 

gelen yangınla ilgili gözaltı sayısı 
14'e yükseldi. Edinilen bilgiye 
göre, Bolu Kartalkaya Kayak 
Merkezi'nde 78 kişinin haya-
tını kaybettiği otel yangınına 
ilişkin yürütülen soruşturma 
tüm yönleriyle sürdürülüyor. 
Soruşturma kapsamında 2 kişi 
hakkında daha gözaltı kararı 
verilmesiyle gözaltı sayısı 14'e 
yükseldi. Ayrıca, gözaltındaki 
9 kişinin bugün adliyeye sevk 

edileceği öğrenildi. Öte yandan, 
soruşturma kapsamında, yangı-
nın çıkış noktasıyla ilgili elde 
edilen yeni bulgular çerçevesin-
de yangın ve binaların yan-
gından korunması hususunda 
uzmanlıkları bulunan, İstan-
bul Teknik Üniversitesi Afet 
Yönetimi Enstitüsü, Mimarlık 
Fakültesi, Elektrik-Elektronik 
Fakültesi, Makine Fakültesi ve 
İnşaat Fakültesinde görev yapan 
öğretim üyesi akademisyenler 
bilirkişi olarak görevlendirildi.

eçen yıl, Bur-
sa’nın Osman-

gazi ilçesindeki 
bir kuyumcudan 

ödemesini yaptıkları altınlar 
ile bozdurdukları altınların 
karşılığını alamayan ve son-
rasında iş yerinin kapandığını 
gören çok sayıda müştekinin 
ihbarı üzerine Bursa Cumhuri-
yet Başsavcılığınca yürütülen 
soruşturma tamamlandı.

Bursa 4. Ağır Ceza Mahke-
mesince kabul edilen 79 sayfa-
lık iddianamede, Yenikaraman 
Mahallesi Hürriyet Caddesi'nde 
faaliyet gösteren, sahipleri 
Özlem K. (47) ile eşi İbrahim 
K. (50) ve çalışanları Murat 
Y'nin (35), çok sayıda kişiden 
altın ve döviz aldıkları ancak 
müşterilerin satın aldıkları 
altınları ve dövizleri saklaması 
için iş yerine emanet olarak 
bıraktıkları belirtildi.

İlerleyen zamanlarda 
müşterilerin iş yerinden satın 
alıp saklaması için bıraktıkları 
altınları ve dövizleri istedikle-
rinde sanıkların sürekli olarak 
müşterileri oyaladıkları, en 
sonunda sanıkların tüm müş-
terilerine altınları ve dövizleri 
19 Mart 2024'te teslim edecek-
lerini söyledikleri, müştekilerin 
belirtilen tarihte gittiklerinde iş 
yerinin kapalı olduğunu görüp 
dolandırıldıklarını anladıkları 
ve müracaatları üzerine soruş-
turmaya başlanıldığı aktarıldı.

Olay kapsamında sanıklar 
İbrahim K. ile eşi Özlem K'nin 
birlikte Bursa'dan Bolu'ya 

kaçtıklarının tespit edildiği 
ve yanlarındaki 1 milyon lira 
değerindeki ziynet eşyası ile 
Bolu'da yakalanarak Bursa'ya 
getirildikleri kaydedildi.

İddianamede beyanlarına 
yer verilen 171 müşteki-
den birçoğu, 2020 yılından 
itibaren aldıkları altın ya da 
dövizi kâr payı teklifi karşılı-
ğında iş yerine bıraktıklarını, 
bazıları bunun karşılığında 
düzenli olarak kendilerine 
altın verildiğini ifade etti.

Sanıkların birçok müşte-
kiye aynı teklifi yaptığı görü-
len iddianamede, iş yerinden 
aldıkları altınları bırakması 
teklif edilerek, "Altınlar bende 
emanet olarak kalsın, ben bun-
ları değerlendireyim, sana da 
bunun karşılığı kâr payı vere-
yim" dediği, daha sonra altınını 
almak isteyen müştekilere ise 
sonra vereceklerini söyleyip 
oyaladıkları belirtildi.

Cumhuriyet savcısı, 2'si 
tutuklu 3 sanığın, "üç ve daha 
fazla kişi tarafından birlikte, 
tacir veya şirket yönetici-
si olan ya da şirket adına 
hareket eden kişilerin ticari 
faaliyetleri sırasında dolan-
dırıcılık" suçundan ayrı ayrı 
171 kez 15 yıla kadar hapisle 
cezalandırılmasını istedi. 
Olayın ardından kuyumcuda 
yapılan aramada ele geçirilen 
18 tabanca fişeği nedeniyle 
de sanıkların, "pek az sayıda 
mermi bulundurma" suçun-
dan ayrı ayrı 6'şar aya kadar 
cezalandırılmaları talep edildi.

Bursa'da müşterilerinin altınlarını emanet 
aldıktan sonra kâr payı vereceklerini 
söyleyip kaçtıkları iddiasıyla yakalanan 
kuyumcu sahibi ve çalışanı 2'si tutuklu 
3 sanık hakkında iddianame hazırlandı.

DOLANDIRICI
KUYUMCULARA 
HAPİS İSTENDİ

G

Yolcu otobüsü, kamyonla çarpıştı: 

3 KIŞI ÖLDÜ
Konya'da park hâlindeki tıra çar-
pan kamyon ile yolcu otobüsü-

nün karıştığı trafik kazasında, 3 kişi 
hayatını kaybetti, 33 kişi yaralandı.

Sürücüsü henüz belirlenemeyen 
42 APA 376 plakalı kamyon, Afyon-
karahisar-Konya kara yolu Ilgın ilçesi 
girişinde, yol kenarına park edilen 42 
BAG 845 plakalı tıra çarptı. Bu sırada 
Özkaymak firmasına ait 42 TC 903 
plakalı yolcu otobüsü de kamyona 
arkadan çarptı.  Çevredekilerin ihbarı 
üzerine kaza yerine çok sayıda polis, 
jandarma, 112 Acil Sağlık ve itfaiye 
ekibi sevk edildi. Kazada, 3 kişi 
yaşamını yitirdi, 33 kişi yaralandı. 
Ambulanslarla kentteki hastanelere 

kaldırılan yaralılar arasında Konya'da-
ki organizasyona katılan 6 eskrim 
sporcusunun da olduğu öğrenildi.

Konya Valiliğinden kazayla 
ilgili yapılan açıklamada, şunlar 
kaydedildi: “3 kişinin hayatını 
kaybettiği, 33 kişinin yaralandığı 
kaza sonrası bölgeye ivedilikle 112 
Acil Sağlık, itfaiye, AFAD, jandarma 
ve polis ekipleri sevk edilmiştir. 
Yaralı vatandaşlarımız çeşitli has-
tanelere nakledilerek tedavi altına 
alınmıştır. Kazayla ilgili soruşturma 
başlatılmıştır. Bu elim kazada ha-
yatını kaybeden vatandaşlarımıza 
Allah'tan rahmet, yaralı vatandaşla-
rımıza acil şifalar diliyoruz."
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Ankara’da emekli 
jimnastik antrenörü Fatih 

Güller (67), yeğeni, onun eşi ve 
2 çocuklarıyla tatil için gittikleri 

Kartalkaya’daki otelde çıkan 
yangında, çarşafları birbirine 

bağlayıp, 11 kişiyi sağ 
kurtardı.

11 KIŞIYI 
KURTARDI

Anne ve iki kızı 
uğurlandı

Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi'ndeki 
Grand Kartal Otel'de çıkan yangında haya-

tını kaybeden anne Defne İnal ile kızları Dila ve 
Ela İnal, İstanbul'da son yolculuğuna uğurlandı.  
İstanbul'da bir mağazada satış müdürü olarak 
çalışan Defne İnal (44) ile kızları Dila (9) ve Ela 
İnal (7) için Beşiktaş'taki Barbaros Hayrettin 
Paşa Camisi'nde cenaze töreni düzenlendi. 

Törende, Defne İnal'ın tabutu çiçeklerle 
bezendi. Anne ve 2 kızının cenazeleri öğle vakti 
kılınan namazın ardından defnedilmek üzere 
Yeni Ayazağa Mezarlığı'na götürüldü.
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35,685
%0,15

37,441
%0,61

3185,63
%0,97

10,104
%-0,09

78,750
%0,59

Son dönemde ürettiği savunma sanayisi ürün-
leriyle savaş konseptlerini değiştiren Türkiye, 
yaptığı ihracatlarla da dost, kardeş ve müttefik 

ülkelerin güvenlikleri için kalkan oldu.

Ticaret Bakanlığına bağlı 19 serbest 
bölgede geçen yıl 12 milyar dolar ihracat 

yapılırken, 4,1 milyar dolarlık dış ticaret fazlası 
sağlandı. Bakanlıktan yapılan açıklamada, katma 
değerli üretim ve ihracatın merkezleri olan ser-
best bölgelerin Türkiye’nin üretim kapasitesine, 
istihdam imkânlarına ve dış ticaret performan-
sına güç katmaya devam ettiği vurgulandı. Söz 

konusu bölgelerdeki toplam ihracatın 2024’te 
12 milyar dolar olduğu belirtilen açıklamada, şu 
bilgiler paylaşıldı: “Serbest bölgelerin ithalatı 
2023’e göre yüzde 14,8 düşüşle 7,9 milyar dolar 
olarak kayıtlara geçti. Böylece, Ticaret Bakanlı-
ğımıza bağlı serbest bölgelerin dış ticaret fazlası 
2023’teki 3,2 milyar dolar seviyesinden 2024’te 
4,1 milyar dolara yükseldi. İhracatın ithalatı 

karşılama oranı ise yüzde 152’ye yükselerek, 
serbest bölgelerin uluslararası ticaretteki rekabet-
çi gücünü bir kez daha teyit etmiştir.”

Açıklamada, orta-ileri (yüzde 47,7) 
ve yüksek (yüzde 8,3) teknoloji sınıflarına 
giren malların ihracattaki payının, 2023’teki 
yüzde 52,37 seviyesinden 2024’te yüzde 56’ya 
yükseldiğine dikkat çekildi. AA

DÜNYANIN 
RADARINDA
Türk savunma sanayisi 2024 yılında altın 
çağını yaşarken, üretilen yerli ve milli 
ürünler birçok ülke için tercih nedeni hâ-
line geldi. Söz konusu dönemde Türkiye, 
seri üretimden Ar-Ge’ye, inovasyondan 
teknoloji yönetimine kadar yürüttüğü 
tüm faaliyetler ve kazandığı üst düzey 
tecrübeyle dünyada savunma sanayisine 
yönelik ihracat yapan ülkeler arasında 
11’inci sıraya yükseldi. 

Hem kara hem hava ürünleri
Platform bazında ihracattaki artış ra-
kamlara yansıdı. Türkiye’nin savunma 
ve havacılık sanayisi ihracatı, geçen yıl 
7 milyar 154 milyon dolara ulaşarak yeni 
rekor kırdı. Geçen yıl sadece yurt içine 
teslim edilen sistemlerin ekonomik katkı-

sı minimum 

40 milyar dolar olarak kayıtlara geçti. Bu 
dönemde 40 ülkeye 4 bin 500’den fazla 
kara aracı, 3 ülkeye korvet, 10’dan fazla 
ülkeye 140 deniz platformu, 42 ülkeye 
mühimmat ve füze, 50’den fazla ülkeye 
770 İHA, SİHA ve TİHA ihraç edildi. Ayrıca, 
24 ülkeye 1200 elektro-optik sistem ve 
stabilize silah sistemleri, 8 ülkeye taarruz 
helikopteri, 10 ülkeye radar, 111 ülkeye 
farklı boyutlarda silah, tüfek, tabanca, 11 
ülkeye 1500 kamikaze drone ve 2 ülkeye 
de HÜRKUŞ satıldı. Birçok yeni ürün de 
çeşitli ülkelerin radarında bulunuyor. 

En çok ihracat Avrupa’ya
Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii 

Başkanı Haluk Görgün, yıllık değerlen-
dirme toplan- tısında, “Tüm 

yelpazede 
ürün üretmenin 
ötesinde ihraç 

etmiş du-
rumdayız. 

Neresi olursa olsun ihtiyacı karşılaya-
bilecek yetkinliğe sahibiz” demişti. Sa-
vunma sanayisinde Ar-Ge bütçesi geçen 
yıl toplamda 3 milyar dolara yaklaşırken, 
yerlilik oranı yüzde 80’i aştı. Ayrıca 
100 milyar doları geçen proje hacmi, 
2023’e göre yüzde 29’luk artış gösterdi. 
İhracatta, söz konusu 7 milyar 154 milyon 
doların 2 yıl içinde çift hanelere ulaşması 
hedefleniyor. Toplamda 300’e yakın ürün 
180’i aşkın ülkeye ihraç edilirken, en çok 
satış Avrupa’ya yapıldı. Avrupa’dan en 
fazla talep, İHA’lar, akıllı füzeler, kara 
araçları, silah kuleleri, askeri gemiler, 
uçak ve helikopter yapısalları ile radar ve 
simülatörlere geldi. Savunma sanayisin-
de faaliyet gösteren 3 bin 500’den fazla 
firma ve 1100’ü aşkın aktif projesi bulu-

nan Türkiye, geçmiş dönemlere 
kıyasla en fazla NATO projesine 

de yine geçen yıl başvurdu. 
ASELSAN’ın ürettiği ASELFLIR-500 
sistemi, seri üretime geçtiği 2024’te 16 
ülkeye ihraç edilebilme başarısı gösterdi. 

Portekiz’e yapılan askeri gemi 
ihracatı da 2024’te önemli başarı 

olarak kayıtlara geçti. AA

Başarılarla geride kalan 2024’ün ardından bu yıl 
üretim ve ihracatta yeni rekorlar bekleniyor. ALTAY 
tankında en az 3 aracın bu yıl seri üretimden çıkıp 

Türk Silahlı Kuvvetlerine teslim edilmesi öngörülüyor. 
Altay tankının motorunun yerli ve milli üretilmesi için de 

çalışmalar devam ediyor. Füzeler için geliştirilen motorlar 
da bulunurken, Türkiye ihtiyaç duyduğu motorları tek tek 

yapma kabiliyetine kavuşuyor. Bu kapsamda milli muharip 
uçak KAAN’ın motorunun da yerli ve milli imkânlarla 
yapılması için çalışmalar sürüyor. KAAN’ın testlerinin 

daha hızlı tamamlanabilmesi için 6 prototip 
üretiliyor. İkinci KAAN’ın üretim süreci devam 

ediyor. GÖKBEY helikopterinin moto-
runun da yerli ve milli olması 

planlanıyor.

YERLI MOTORLAR 
ÜRETIM AŞAMASINDA

19 SERBEST BÖLGEDE 
12 MILYAR DOLARLIK IHRACAT YAPILDI

Editör: ÜNAL KURTUL   Tasarım: SERKAN VELİOĞLU

TEHLIKELI GIDALAR
LISTESINE YENI

ÜRÜNLER EKLENDI

Enerjide acele 
kamulaştırma kararları

Tarım ve Orman Bakanlığı, taklit-tağşiş yapılan ve sağlığı tehlikeye 
düşürebilecek gıdalar listesini güncelledi. Bakanlık, bu kapsamda 

“guvenilirgida.tarimorman.gov.tr” adresindeki listeye yeni ürünler ekledi. 
Buna göre, “kişilerin hayatını ve sağlığını tehlikeye düşürecek şekilde bo-
zulmuş ve değiştirilmiş ürün” sayısı 188’e, taklit-tağşiş yapıldığı kesinleşmiş 
ürün sayısı 950’ye yükseldi. Listedeki ürünlerde, kanatlı eti, sakatat ve tek 
tırnaklı tespiti ile taklit, tağşiş ve bitkisel yağ tespiti gibi birçok uygunsuzluk 
yer alıyor. Listeye yeni eklenen kâğıt kebabı ile dana sucuk ve kıymada 
kanatlı eti, kekikte yabancı madde, bitkisel karışım sıvı yağda gıdada kulla-
nımına izin verilmeyen boya, taze çeşnili eritme peynirinde “natamisin” ve 
bitkisel karışımlı macunda ilaç etken maddesi tespit edildi.

Türkiye’nin çeşitli illerinde yapılacak enerji projeleri için bazı 
taşınmazlar acele kamulaştırılacak. Konuya ilişkin Cumhurbaşkanı 

kararları, Resmi Gazete’de yayımlandı. Buna göre, Balıkesir’in Dursunbey 
ilçesine doğal gaz ulaştırılabilmesi için ihtiyaç duyulan RMS-A şehir giriş 
istasyonunun yapımı amacıyla Üçeylül Mahallesi’nde bulunan ilgili taşın-
mazlar, tapuda hazine adına tescil edilmek üzere Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu (EPDK) tarafından acele kamulaştırılacak. Öte yandan, Pamukova 
RES elektrik üretim tesisinin kapasite artışının sağlanması amacıyla 
Sakarya’da bulunan ilgili taşınmazların, tapuda hazine adına tescil edilmek 
üzere EPDK tarafından acele kamulaştırılmasına karar verildi.

SAVUNMA SANAYİİ ÜRÜNLERİMİZ
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ERG+Partners, CLA Global’in 
network üyesi oldu. İş birliği sonrası 

ERG+Partners, bağımsız denetim ve 
finansal danışmanlığındaki uzmanlığını 
CLA Türkiye olarak devam ettirecek. EMEA 
Direktörü Daniel Shah “CLA Türki-
ye’nin mevcut ağımıza katacağı değeri 
sabırsızlıkla bekliyoruz. Dünya genelinde 
yüksek kaliteli firmalarla iş birliği yapma 
anlayışımız müşteri ağımızın gelişimi adına 
önemli rol oynuyor” dedi. CLA Türkiye 

Yönetim Kurulu Başkanı Yasin Ergün ise, 
CLA Global iş birliği ile CLA Türkiye olarak 
yeni bir sayfa açtıklarını ifade ederek 
“Dünyanın önde gelen profesyonel hizmet 
ağlarından birinin parçası olarak, küresel 
içgörü ve uzmanlığı doğrudan ülkemiz 
pazarına getirmekten heyecan duyuyoruz. 
Bu iş birliğiyle, müşterilerimize daha fazla 
kaynak ve daha geniş bir uluslararası 
erişim ile olağanüstü hizmet sunmaya 
devam edeceğiz’ açıklaması yaptı.

Türkiye’de 2024’te kadınlara toplam 517 bin 528 konut satılırken, bu 
sayı toplam satılan konut sayısının yüzde 35,01’ini oluşturdu. TÜİK 

verilerinden alınan derlemeye göre, ülke genelinde söz konusu yılda 1 mil-
yon 478 bin 25 konut satıldı. Veriler konut satın alanların cinsiyeti dikkate 
alınarak değerlendirildiğinde kadınlara satılan konut sayısı, 2024’te bir 
önceki yıla göre yüzde 28,75 artışla 517 bin 528 oldu. 

Bu sayı, satılan toplam konutun yüzde 35,01’ini oluşturdu. Kadınların 
en fazla konut satın aldığı il 78 bin 206 ile İstanbul oldu, onu 49 bin 654 
ile Ankara izledi. Kadınlara İzmir’de 31 bin 664, Antalya’da 22 bin 290 ve 
Bursa’da 19 bin 553 konut satıldı. Kadınların en az ev satın aldıkları illere 
bakıldığında ilk sırada 177 ile Ardahan yer aldı. Bu ili sırasıyla 244 ile 
Hakkâri, 300 ile Bayburt, 435 ile Tunceli ve 499 ile Gümüşhane izledi. Son 
5 yıllık istatistiklere bakıldığında ise kadınların konut satın almaları dalgalı 
bir seyir izledi. Kadınların satın aldıkları konutların toplam konut satışları 
içindeki oranı 2020’de yüzde 32,21 (483 bin 7), 2021’de yüzde 33,95 (506 
bin 495) olarak gerçekleşti. Söz konusu oran 2022’de yüzde 32,62 (484 bin 
654), 2023’te yüzde 32,79 (401 bin 933) oldu. Bu oran geçen yıl itibarıyla 
yüzde 35,01 (517 bin 528) olarak kayıtlara geçti. AA

Türkiye ve Suriye arasında gümrük 
vergilerinin belirli ürünler için yeniden 
değerlendirilmesinden iki ülke serbest 
ticaret anlaşmasının tekrar hayata ge-
çirilmesine kadar birçok alanda atılacak 
adımlar belli oldu. Ticaret Bakanlığından 
yapılan yazılı açıklamada, 8 Aralık 2024’te 
Suriye’de eski rejimin yıkılmasıyla halkın 
özgürlüğe kavuşması sürecindeki yeni 
dönemde iki ülke ilişkilerinde büyük 
ilerleme sağlandığı belirtildi.

Bu kapsamda Suriye’nin en büyük 
ticaret ortağı olan Türkiye ile bu ülke 
arasındaki dış ticaret ilişkilerinde de yeni 
dönemin başladığı aktarılan açıklamada, 
“Artık Türk ürünleri sadece kuzeyde barış 
harekâtlarımızla özgürlüğe kavuşan böl-
gelerde değil, bütün Suriye topraklarının 
ve halkının tamamına ulaşabilmektedir” 
ifadeleri kullanıldı.

Açıklamada, Suriye’deki yeni hükü-
metin 11 Ocak’ta yürürlüğe koyduğu tüm 
komşu ülkeler ve bütün dünya ülkeleri 
için ortak ve tek gümrük rejiminin uygu-
lanmasıyla başlayan süreçte bazı yanlış 
anlaşılmaların ortaya çıktığına dikkat 
çekildi.

Bu nedenle Suriyeli yetkililerle video 
konferans yoluyla görüşmeler yapıldığına 
işaret edilen açıklamada, “Bu doğrultuda 
Ticaret Bakan Yardımcısı Mustafa Tuzcu 
başkanlığında ilgili teknik kurmaylardan 
oluşan heyetimiz, 23 Ocak’ta Suriye’nin 

başkenti Şam’a ilk uçuşunu gerçekleş-
tiren Türk Hava Yolları (THY) ile ulaştı. 
Heyet, Suriye Ticaret ve Tüketicinin 
Korunması Bakanı Mahir Halil el-Hasan, 
Dışişleri Bakan Yardımcısı Ahmet Duhan 
ile Kara ve Deniz Sınırları Otoritesi Baş-
kanı Kuteybe Bedevi ile Şam’da bir araya 
geldi” denildi.

STA yeniden 
hayata geçirilecek
Açıklamada, görüşmelerde iki ülke 

arasındaki mevcut durumun yanı sıra 
ekonomik ve ticari ilişkilerde atıla-
cak adımların ve gümrük konularının 
ele alındığı bildirildi. Geleceğe dair yol 
haritasının da belirlendiği vurgulanan 

açıklamada, atılacak adımlara ilişkin şu 
bilgilere yer verildi: Suriye tarafınca 11 
Ocak’tan itibaren tüm ülkelere ve sınır 
kapılarında eşit şekilde uygulanan güm-
rük vergilerinin belirli ürünler için yeni-
den değerlendirilmesi kararlaştırıldı. 

2011’de askıya alınan Türkiye-Suriye 
Serbest Ticaret Anlaşması’nın (STA) 
daha kapsamlı ekonomik ortaklık an-
layışıyla yeniden hayata geçirilmesi için 
müzakerelere başlanması hususunda 
mutabık kalındı. 

Suriye ekonomisinin yeniden can-
lanması için sanayi ve tarım ürünleri 
ticareti, transit taşımacılık, ikili taşıma-
lar, müteahhitlik gibi alanlarda iş birliği 
yapılması kararlaştırıldı. AA

ZAM FARKLARI VE EK ÖDEMELER HESAPLARA YATTI

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, sosyal medya hesabından yaptığı açıklama-
da emekli sandığı kapsamında maaş alanların zam farkları ile harp ve vazife malullüğü maaşı 

alanların ek ödemelerinin hesaplarına yatırıldığını açıkladı. Emekli sandığı kapsamında maaş alan 
2 milyon 486 bin 780 kişiye toplam 8 milyar 125 milyon TL zam farkları dün hesaplara yattı. Aynı 
zamanda, harp ve vazife malullüğü maaşı alan veya hak sahibi 58 bin 644 kişiye de 1 milyar 339 
milyon TL ek ödemeleri de yatırıldı. Ödemeler banka ve PTT şubelerinden temin edilebilecek.

ERG+PARTNERS ILE CLA 
GLOBAL’DEN IŞ BIRLIĞI

Türkiye’de konutların 
%35’ini kadınlar satın aldı
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MAHKEMESİ
DOSYA NO : 2023/1282
KARAR NO :2024/1186
Mahkememizin  05/11/2024  

tarih2023/1282  Esas,2024/1186 Karar 
sayılı  kararı ile Sanık 29266371938  ALİ 
TÜFEKCİ, Recep Lütfü ve Sevim oğlu, 
15/02/1979 Mustafakemalpaşa doğumlu  
hakkında Herkesin Girebileceği Bir 
Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 
Suretiyle Hırsızlık, suçundan 7YIL 6 AY 
HAPİS, Mala Zarar Verme, 3.000,00 TL 
Para Cezası,Konut Dokunulmazlığını 
İhlal Etme 1YIL 8AY HAPİS cezası ve 
bu suçlardan   İNFAZ SÜRESİNCE 
KAMU HİZMETLERİNDEN 
YASAKLILIK (53/1-a-c(altsoy hariç)-
d-e), VELAYET HAK.VESAYET VEYA 
KAYYIMLIK HİZM. MEN (ALTSOY) 
(TCK 53/1-c),ceza  verilmiş buna 
ilişkin gerekçeli karar  kendisine tebliğ 
edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince gerekçeli kararın    
yerel bir gazete ve bir internet haber 
sitesi ve ayrıca Basım İlan Kurumu İlan 
Portalından ve  Türkiye genelinde tirajı 
50.000 in üzerinde olan  gazetelerden 
birinde tebliğine,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına ve Bölge Adliye 
Mahkemesine istinaf kanun yolu  
olduğuna  karar verilmiş olup, İLAN 
OLUNUR.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2161723

SURİYE İLE TİCARETTE
YENİ YOL HARİTASI

Türk firmalarının Suriye’nin imarında kilit rol oynayacağı, 
Suriye sanayisinin ayağa kalkınmasında öncü rol oyna-
yacakları bu ülke tarafından ifade edildi. Bugüne kadar 
Suriye’nin sadece belirli bölgelerine hizmet sunan Türk 
firmalarının, yeni dönemde tüm ülkede faaliyet göster-
mesi ve yatırım fırsatlarını değerlendirmeleri için Su-

riye yönetimiyle koordinasyon sağlanacak. Suriye 
ile ticari geçiş noktalarında artan trafiğin daha 

hızlı ve verimli şekilde yönetilmesi için 
mevcut koordinasyonun güçlendi-

rilmesi kararlaştırıldı.

MEVCUT 
KOORDİNASYON  

GÜÇLENDİRİLECEK

Huawei, ‘Matepad 
SE 11 LTE’ modelini
TÜRKIYE’DE 

SATIŞA SUNDU
Huawei, kullanıcılarına bağımsız tablet de-
neyimini sunmayı hedefleyen “MatePad SE 

11 LTE” modelini Türkiye’de satışa çıkardı. Şirketten 
yapılan açıklamaya göre, SIM kart ile GSM şebekesi 
üzerinden internete bağlanabilmesi, geniş ekranı, 
gelişmiş çoklu görev özellikleri ve uzun pil ömrüyle 
MatePad SE 11 LTE, günlük işler ve eğlence için ideal 
bir tablet deneyimi yaşatmayı amaçlıyor. 

165,86x246,94x7,85 milimetre boyutlarındaki 
ince gövdesi ve yaklaşık 499 gram ağırlığıyla 
ürün, seyahatlerde ya da günlük hayatta kolayca 
taşınabiliyor. Tablet, 11 inç büyüklüğünde, 16,7 
milyon renk desteğine sahip “IPS LCD” ekranla 
geliyor. Bu geniş ekran, film izlerken veya çevrim 
içi derslere katılırken, zengin renkler ve keskin 
ayrıntılar sunuyor. Göz konforu için tasarlanan 
panel, uzun kullanım sürelerinde bile kullanıcıların 
göz sağlığını korumaya yardımcı olacak özelliklerle 
donatıldı. Güçlü işlemcisi sayesinde akıcı bir kul-
lanım sunan tablet, çoklu görevler arasında kolay 
geçiş yapılmasını sağlıyor. 

4 gigabayt RAM ve 128 gigabayta kadar 
depolama seçenekleriyle iş uygulamaları ve 
multimedya içerikleri için yeterli performans ve 
alan sunan ürün, 7700 mAh kapasiteli bataryası 
ve hızlı şarj özelliği sayesinde, kısa sürede yeniden 
kullanıma hazır hâle geliyor.

TOYOTA COROLLA 
HYBRID, ‘YILIN 

AİLE OTOMOBİLİ’ 
ÖDÜLÜNÜ ALDI

Toyota Corolla Hatchback Hybrid, 
prestijli “What Car?” yarışmasında Yılın Aile 

Otomobili ödülüne layık görüldü. Şirketten yapılan 
açıklamaya göre, bu yıl 48’incisi düzenlenen 
otomotiv dünyasının önemli etkinliklerinden What 
Car?’da ödüller, halka açık yollarda ve özel test 
pistlerinde 12 ay boyunca yapılan değerlendir-
meler sonucunda sahiplerini buldu. Toyota’nın 
5’inci nesil hibrit teknolojisiyle donatılan Corolla 
Hatchback modeli, performansı ve verimliliği bir 
arada sunarak Yılın Aile Otomobili değerlendir-
mesinde ilk sırada yer aldı. 140 beygir gücü ve 1,8 
litrelik tam hibrit motora sahip model, keyif veren 
sürüş performansının yanı sıra Dünya Çapında 
Uyumlu Hafif Ticari Taşıtlar Test Prosedürü (WLTP) 
ölçümlerine göre, 100 kilometrede 4,5 litrelik 
düşük ortalama tüketimiyle öne çıkıyor.

Model, 70 yıl boyunca dünya çapında 
50 milyondan fazla kullanıcı tarafından tercih 
edilen Corolla’nın efsanevi mirasını taşımaya 
devam ediyor. Dinamik tasarımıyla çevik sürüş 
özelliklerine sahip Corolla Hatchback Hybrid, 
yüksek verimliliğinin yanı sıra sürüş konforu, 
sportif direksiyon tepkileri ve içeride kullanılan üst 
düzey kaliteye sahip materyalleriyle jüri üyelerini 
etkiledi. Türkiye’de de “Flame” ve “Passion X-Pa-
ck” olmak üzere iki donanım seviyesiyle sunulan 
Corolla Hatchback Hybrid’de çift bölgeli otomatik 
klima, 10,5 inç “Toyota Touch 2” multimedya 
sistemi, 12,3 inç renkli gösterge ekranı, sesli komut 
sistemi, kablosuz “Apple CarPlay-Android Auto” 
akıllı telefon entegrasyonu ve “Safety Sense 3” 
gibi birçok özellik, standart olarak sunuluyor.

Türkiye’de elektrikli otomobil sayısı, Türkiye’nin otomobili 
Togg’un yollara çıkmasının da etkisiyle, geçen yıl bir önceki 

yıla göre yüzde 129,6 artarak 183 bin 776’ya yükseldi. Elektrikli 
otomobillerin kayıtlara girdiği ilk yıl olan 2011’de 24 elektrikli 
aracın kaydı bulunurken bu sayı 2018’de 952’ye ulaştı. Trafiğe 
kayıtlı elektrikli otomobil sayısında 1000 barajı 2019’da aşıldı, bu 
sayı 2021’de 6 bin 267’ye, 2022’de 14 bin 552’ye ve 2023’te 80 bin 
43’e yükseldi. Geçen yıl sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı elektrikli 
otomobillerin sayısı 2023’e göre, yüzde 129,6 artarak 183 bin 776 
oldu. Trafiğe kayıtlı otomobil sayısı da 2024’te 16 milyon 232 bin 
458 olarak hesaplandı. Elektrikli otomobillerin kayıtlı otomobiller 
içindeki payı yüzde 1,1 olarak kayıtlara geçti. Böylece geçen yıl 
trafikteki her 88 otomobilden 1’i elektrikli olarak belirlendi. Ülke-
de elektrikli otomobil sayısında 2020-2024 döneminde yaşanan 
artış da dikkati çekti. Söz konusu 5 yılda elektrikli otomobil sayısı 
66 katına (yüzde 6470) çıktı. Bu artışın yaşanmasında Türkiye’nin 
otomobili Togg’un satışları da etkili oldu.

Hibrit otomobillerin sayısı yüzde 76 arttı
Elektrikli araçların yanı sıra hibrit yakıtlı otomobillerde 

yaşanan artış da öne çıktı. Hibrit otomobil sayısı 2020’de 33 bin 
690 iken geçen yıl sonu itibarıyla 391 bin 296’ya yükseldi. Böylece 
hibrit otomobil sayısı 5 yılda 12 katına (yüzde 1061) çıkmış oldu.

Benzinli, dizel ve LPG’li otomobil sayılarındaki artış ise bu 
dönemde sınırlı kaldı. Benzinli otomobillerin sayısı 5 yılda yüzde 
53,3 artarak 3 milyon 201 bin 894’ten 4 milyon 908 bin 203’e çıktı.

Geçen yıl 50 milyondan fazla turisti ağırlayan Türkiye, İspan-
ya’nın başkenti Madrid’de başlayan uluslararası turizm fuarı 

Fitur’da 35 seyahat acentesi, otel ve diğer sektör şirketleriyle 2025 
yılına dair kültür ve turizm tanıtımını yapıyor. Bu yıl 45’incisi düzen-
lenen Fitur 2025’e Türkiye’nin de aralarında olduğu 156 ülkeden 250 
bine yakın turizm sektör temsilcisi katılıyor.

Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA), turizmde 
“sürdürülebilir büyüme” temeline dayalı politikası kapsamında 
Fitur’da Türkiye’nin kültürel destinasyonlarını, gastronomi değer-
lerini ve sayısız spor turizmi fırsatlarını tanıtıyor. Fitur’da Türkiye 
standındaki 35 Türk firması tanıtımlarını ve İspanyol meslektaşla-
rıyla görüşmelerini yapıyor. TGA’dan verilen bilgilerde, Ocak-Kasım 
2024 döneminde Türkiye’ye gelen yabancı ziyaretçi sayısının bir yıl 
öncesinin aynı dönemine oranla yüzde 7,09 artışla 50,04 milyon 
ziyaretçiye ulaştığı bildirildi. Türkiye’ye gelen İspanyol turist sayı-
sında da yüzde 18,01’lik artış gözlendiği ve geçen yılın ilk 11 ayında 
355 bin 149 İspanyol’un Türkiye’yi ziyaret ettiği kaydedildi.

Türkiye’nin en büyük metropolü İstanbul’un da 2023’e göre 
2024’te yüzde 34,40’lık artışla beş kıtada 200’den fazla ülkeden 
toplamda 17 milyondan fazla yabancı turisti ağırladığı vurgulandı.

ELEKTRIKLI OTOMOBIL 
SAYISI BIR YILDA 
YÜZDE 130 ARTTI

TÜRKIYE, TURIZM FUARI  
‘FITUR’DA TANITILIYOR

Türkiye ve Suriye arasındaki ticari ilişkilerde yol haritası belirlendi. İki ülke arasında 
Suriye tarafınca 11 Ocak’tan itibaren tüm ülkelere ve sınır kapılarında eşit şekilde uygu-
lanan gümrük vergilerinin belirli ürünler için yeniden değerlendirilmesi kararlaştırıldı.
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illi Eğitim Bakanlığı 
(MEB), yeni mevzuat 

doğrultusunda özel 
okullardaki öğrencile-

rin formalarının, devlet okulla-
rında olduğu gibi serbest piyasa 
koşullarından temin edilebilece-
ğini bildirdi. Bakanlıktan yapılan 
açıklamaya göre, Resmi Gaze-
te’de 6 Aralık 2024’te yayımlanan 
hükümler gereği, milletlerarası 
özel öğretim kurumları ve azınlık 
okulları dışındaki marka lisans 
sözleşmesi yapan özel okullarda, 

veliye ek mali yük getirmeyecek 
şekilde serbest piyasa koşulla-
rında okul formaları alınacak. 
Özel okullarca, velilere okul 
formalarını elektronik ticaret 
platformu üzerinden almalarına 
yönelik yapılan dayatmalara izin 
verilmeyecek. Bu dayatmayla 
karşılaşan veliler, buna karşı 
koyarak serbest piyasa koşulla-
rında kıyafetleri istediği yerden 
temin edebilecek.

Diğer yandan veliler, özel gün, 
hafta ve kutlamalarda ders içi 

ve ders dışı faaliyetlerde kulla-
nılmak üzere mali yük getirecek 
özel kıyafetler de almayacak.

Kıyafetlerde  
özel işaret olmayacak

Özel okullar kıyafetleri belir-
lerken, devlet okullarında olduğu 
gibi okul-aile birliği yönetim 
kurulu ile öğretmenler kurulunun 
görüşlerini alacak. Okul müdür-
lüğünce belirlenecek kıyafette, 
özel işaret, baskı ve desen gibi 
kısıtlamalar da bulunmayacak. 

Bu kapsamda, okul kıyafetlerinin 
serbest piyasadan alınmasını en-
gelleyecek şekilde okul armaları, 
okul formalarının üzerine doku-
narak üretilemeyecek. Kıyafetler 
okulun internet sitesinde yayım-
lanacak ve kıyafet değişikliği 4 
eğitim ve öğretim yılı boyunca 
yapılmayacak. Kıyafetler, Milli 
Eğitim Temel Kanunu’nda yer 
alan temel ilkeler doğrultusunda, 
ekonomik, sade, kullanışlı, kolay 
temin edilebilir ve pedagojik 
esaslara uygun olacak. AA

MEB, özel okul kıyafetlerindeki düzenlemeye ilişkin açıklama yaptı. 
Buna göre, veliler, serbest piyasa koşullarında kıyafetleri istediği 
yerden alabilecek. Mali yük getirecek özel kıyafetler alınmayacak.

Bazı sanatçı ve oyuncu-
ların menajerliğini yapan 

Ayşe Barım, Gezi Parkı olayla-
rının planlayıcılarından olduğu 
gerekçesiyle hakkında başla-
tılan soruşturma kapsamında 
“Türkiye Cumhuriyeti Hükü-
metini ortadan kaldırmaya veya 
görevini yapmasını engellemeye 
teşebbüs etme” suçundan gözal-
tına alındı.  İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı, Barım hakkında, 
Taksim’deki Gezi Parkı odaklı 
olaylara iştirak ettiğine ilişkin 
yazılı ve görsel medyada çıkan 
iddialar üzerine soruşturma 
başlattı. Soruşturma kapsamın-
da yapılan araştırmalarda, firari 
sanık Mehmet Ali Alabora’nın 
bir başka kişiyle yaptığı tape gö-
rüşmesinin içeriğinde, Gezi Parkı 
odaklı olaylarda sanatçılara Gezi 
Parkı’nda bildiri yayınlanması 
konusunda fikir alışverişinin 
yapıldığı ve hayata geçirildiği 
tespit edildi.

Barım’ın, Gezi Parkı davasının 
sanıklarından Osman Kavala, 
Çiğdem Utku Mater ve Meh-
met Ali Alabora’yla olaylarla 
ilgili yoğun iletişiminin olduğu, 
menajerliğini yaptığı sanatçıları 
Gezi Parkı olaylarının başlangıç 
tarihi olan 2013’te olaylara katıl-
ması için yönlendirmeler yaptığı, 
kendisinin de bu oyuncularla 
olaylara katıldığı belirlendi.

Soruşturma kapsamında, 
Barım, Gezi Parkı olaylarının 
planlayıcılarından olduğu ge-
rekçesiyle “Türkiye Cumhuriyeti 
Hükümetini ortadan kaldırmaya 
veya görevini yapmasını engelle-
meye teşebbüs etme” suçundan 
gözaltına alındı.

Yeryüzü Doktorları Derneği üyelerinden oluşan 
sağlık ekibi, Türk İşbirliği ve Koordinasyon 

Ajansı Başkanlığı (TİKA) iş birliğinde Kulak-bu-
run-boğaz (KBB) alanında muayene ve ameliyat 
gerçekleştirmek için Somali’ye gitti. Dernekten 
yapılan açıklamaya göre, sağlık hizmetlerine 
erişimin kısıtlı olduğu ülkelerin yanı sıra dünyanın 
birçok noktasında sağlık faaliyeti yürüten Yeryüzü 
Doktorları gönüllü sağlık ekibi, 24-31 Ocak tarihleri 
arasında TİKA’nın iş birliğinde ve Mogadişu’da 

yapılacak sağlık kampında ihtiyaç sahiplerinin 
muayene ve ameliyatlarını gerçekleştirecek. İstanbul 
Havalimanı’ndan hareket eden 2 KBB uzmanı, 1 
anestezi uzmanı, 2 anestezi teknikeri, 2 ameli-
yathane hemşiresi ve 4 dernek personeli olmak 
üzere 10 kişilik ekip, 8 gün boyunca Somali halkına 
sağlık hizmeti sunacak. Başkent Mogadişu’ya giden 
gönüllü sağlık ekibi, buradaki Madina Hastane-
sinde 57 vakanın muayene, ameliyat ve tedavisini 
gerçekleştirecek. Acil ve zor vakaların tedavilerinin 

tamamlanmasının ardından uzman sağlık çalışanları 
Türkiye’ye dönüş yapacak. Yeryüzü Doktorları 
Derneği düzenlediği sağlık kamplarının yanı sıra 
yıllardır Somali’de sağlık sistemini desteklemek için 
çalışmalar yürütüyor. Bu kapsamda Mogadişu’da yer 
alan sağlık merkeziyle birinci basamak ve beslenme 
sağlığı hizmetleri veriyor. Ülkede hâkim olan 
kuraklığın ciddi gıda krizine yol açması nedeniyle 
dernek, özellikle küçük yaş grupları için beslenme 
tedavisi programları yürütüyor.

ÖZEL OKUL KIYAFETLERi
MALi YUK GETiRMEYECEK

Ayşe Barım 
gözaltına 
alındı

M

Diyarbakır’da 24 yıl önce 
silahlı saldırıda şehit edilen 

İl Emniyet Müdürü Ali Gaffar 
Okkan ve 5 polis memuru için 
anma töreni düzenlendi. İl 
Emniyet Müdürlüğünce, 24 Ocak 
2001’de şehit edilen Okkan ile 
polis memurları Mehmet Kamalı, 
Sabri Kün, Mehmet Sepetçi, Atilla 
Durmuş ve Selahattin Baysoy 
için saldırının gerçekleştirildiği 
merkez Yenişehir ilçesi Sezai 
Karakoç Bulvarı’nda düzenlenen 

törende, Kur’an-ı Kerim okundu, 
şehitler için dua edildi. Törende, 
gaziler, polis memurları, vatan-
daşlar ve Diyarbakırsporlu fut-
bolcular Şehitlik Anıtı’na karanfil 
bıraktı, bazı binaların balkonla-
rına ve camlarına şehit Okkan’ın 
fotoğrafı asıldı. İl Emniyet Mü-
dürü Fatih Kaya, törende yaptığı 
konuşmada, 24 yıl önce hain bir 
saldırı sonucu şehit düşen Di-
yarbakır Emniyet Müdürü Okkan 
ve silah arkadaşlarının şehadet 

mertebesine eriştikleri noktada 
anmak üzere toplandıklarını 
söyledi. Sakarya’nın has evladı, 
Diyarbakır’ın Gaffar babasının 
görev yaptığı sürede halka, devle-
tin kucaklayıcı ve şefkatli yüzünü 
gösterdiğini belirten Kaya, şunları 
kaydetti: “Gönülden gönüle bir 
kardeşlik köprüsü inşa etti. Şehit 
emniyet müdürümüzün Diyarba-
kır halkıyla kurduğu gönül bağı 
karşılıksız kalmamıştır. Diyarba-
kır halkı Gaffar babasını bağrına 

basmış, evlatlarına onun ismini 
vererek vefasını göstermiştir. Bu 
elim olayın gerçekleştiği günden 
bu zamana kadar geçen sürede 
sadece bizim değil Diyarbakır 
halkının da şehitlerimizi unutma-
dığını özellikle de rahmetli müdü-
rümüze karşı sevgi ve saygısını 
her zaman devam ettirdiğini 
görüyoruz. Merhum emniyet mü-
dürümüz ve 5 kahraman evladı-
mızı şehit edenler, medeniyetin 
beşiği bu kadim şehirde kin ve 

nefret tohumlarını ekmek istedi. 
Şunu iyi bilsinler ki bu amaçlarına 
hiçbir zaman ulaşamayacaklar.” 
Törene, Diyarbakır Cumhuriyet 
Başsavcısı Mustafa Çelenk, Dicle 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Kamuran Eronat, İl Jandarma 
Komutanı Tümgeneral Selçuk 
Yıldırım, Kayapınar Kaymakamı 
Ömer Bilgin, Yenişehir Kayma-
kamı Yunus Ataman, Bağlar 
Kaymakamı İsmail Pendik ve 
vatandaşlar katıldı. AA

GAFFAR OKKAN
VE 5 POLİS MEMURU 

TÖRENLE ANILDI

SOMALİ’YE GÖNÜLLÜ SAĞLIK EKİBİ

Balıkçılar 
denizden 
2 ton lüferle 
döndüler

Zonguldak'ta denize açılan 
balıkçılar, yaklaşık 2 ton lüfer 

avladı. Hava koşullarının uygunlu-
ğundan dolayı avlama imkânı bulan 
balıkçılar, Kozlu Limanı'na yaklaşık 
2 ton lüferle dönmenin mutluluğunu 
yaşadı. İstavritin kilogramının 100, 
mezgitin 150 ila 200, barbunun 200 
ila 250, lüferin ise 300 ila 350 lira 
arasında satışa sunulduğu tezgâhla-
ra tüketiciler ilgi gösterdi. Kentte 40 
yıldır balıkçılık yapan Ergün Kayhan, 
gazetecilere, yaklaşık 2 ton lüfer 
balığıyla limana dönülmesinin ken-
dilerini sevindirdiğini söyledi. Bu yıl 
lüfer balığı açısından iyi bir avlanma 
sezonu geçirdiklerini anlatan Kay-
han, "Halk dilinde 'paşa balığı' olarak 

bilinen lüferin yakalanmasından 
dolayı mutluluk duyuyoruz. 'Al da 
gel' adlı Karadeniz Ereğli teknemizin 
eşliğinde Kozlu sahilimizde 2 tona 
yakın lüfer yakalanmıştır. Halkımız 
lüfere bu sene doyacaktır" diye 
konuştu. Kayhan, bu yıl özellikle 
palamudun çok olduğunu belirterek, 
"Bu yıl istavrit de mezgit de bol. Ba-
lıkçılar açısından bu sezon çok güzel 
geçiyor. Lüferin devamının geleceğini 
düşünüyoruz. Kıyılarda yakalanan 
bir balık bu. Orta ölçekli balıkçılarımız 
bu balığı yakalıyorlar" dedi. AA

Sevdikleriyle bir araya 
gelecekleri huzurlu birkaç 
günün hayaliyle yola çık-
tılar. Ama geride yalnızca 

ağıtlarla anılacakları hikâyeler 
bıraktılar... Bolu Kartalkaya’da 
yaşanan ve 78 vatandaşımızın ha-
yatını kaybettiği yangın, milletimi-
zin başından eksilmeyen kederli 
hadiselerin son örneği oldu.

İşlevsiz yangın merdivenleri, 
çalışmayan alarmlar, devreye 
girmeyen söndürme sistemleri, 
eksik bırakılan raporlar, üst 
üste binen ihmalkârlıklar, 
insan hayatının ucuzluğu, 
toplumun güvenliği uğruna 
kılını kıpırdatmayan eller… 
Kartalkaya’yı yakan buydu.

Yangından günler önce ek-
siklikleri tespit ettikleri hâlde 
işletmenin bir kısmına yangın 
yeterlilik belgesi veren Bolu Bele-
diyesi görevlileri, o rapor üzerinde 
oynama yapan zihniyet, o dosyayı 
gözden geçirdikleri hâlde kıllarını 
kıpırdatmayanlar… Gerçekten ne 
düşündüler? “Burada bir felaket 
yaşanabilir” cümlesi kafalarından 
hiç geçmedi mi? Yangın ihtima-
lini düşündüler de “Bana ne” mi 
dediler? Bu kadar eksiklikleri ve 
güvenlik zaafları bulunan bir otelin 
nasıl olur da çalışmaya devam 
etmesine çanak tuttular?

Kartalkaya yangınında sa-
dece belediyenin değil, en başta 
otel işletmecileri olmak üzere 

birçok kişi ve kurumun çoklu 
ihmalkârlığının 78 can kaybına 
neden olduğu görülüyor. Fakat 
Bolu Belediye Başkanı Tanju 
Özcan yangın sonrasında “yetki 
alanımızda değil” açıklamasıyla 
ilk andan itibaren sorumluluktan 
kurtulmaya ve Kartalkaya’da 
kurulan can pazarını siyasi bir 
boyuta taşımaya çalıştı. Ancak 
ortaya çıkan belgeler, Tanju Öz-
can’ın yalanlarını ortaya çıkardı. 
Otelin bakanlığa sunduğu yangın 
yeterlilik belgesinde Bolu Belediye 
Başkanı’nın dayısının oğlu olan 
itfaiye müdürünün sorumluluğu 
vardı. Yangın güvenliği raporları 
belediye tarafından düzenlenmiş, 
otelin eksiklikleri net şekilde tespit 
edilmişti. Fakat raporlarla tespit 
edilen eksikliklere rağmen beledi-
ye görevlileri herhangi bir yaptırım 
uygulamadıkları gibi, yaptırım 
uygulama konusunda yetkili mer-
cilere de hiçbir bilgi vermediler. 
Böylece yangın yeterlilik şartlarını 
sağlayamayan bir otel, faaliyetleri-
ne olduğu gibi devam etti.

Herkesin yetki alanını baha-
ne ederek geri çekildiği, görevini 
başkasına pasladığı, hiçbir şey 
yapmadan kenarda beklediği 
bir sistemde felaketlerin ön-
lenmesi mümkün mü? Elbette 
değil. İş kazalarından deprem, 
sel, yangın gibi büyük çaplı 
afetlere uzanan her acı olay aynı 
ihmalkârlık ve sorumsuzluğun 
sonucu… Kartalkaya yangını, 
hesap verilmeyen bir düzenin 
unutulanları arasına girmemeli. 
Unuttuğumuz her felaket, as-
lında duyarsızlığımızın ve hesap 
sormaktaki yetersizliğimizin 
sonucu olarak tekrar yaşanı-
yor çünkü... Şayet bu facia da 
unutulup giderse, bu zincire 
yeni halkalar eklenmesinin adı 
kader değil, bilinçli tercih olur.

BU FACİA DA 
UNUTULUP GİDERSE…

BAHADIR ÇOBAN
bahadir88coban@gmail.com
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iyarbakır'da kat-
ledilen 8 yaşındaki 

Narin Güran cinayeti 
davasında gerekçeli 

karar önceki gün açıklandı. 950 
sayfalık kararda Narin'in kim 
tarafından, neden öldürüldüğü 
soruları yine yanıtsız kaldı. Ka-
rarda, cinayetin anne Yüksel, 
amca Salim ve ağabey Enes 
Güran'ın bilgisi ve görgüsü dâ-
hilinde iştirak hâlinde işlendiği 
kaydedildi.

Aile üyelerinin Narin'in 
cesedinin bulunmadan bir gün 
önce toplantı yapmaları nede-
niyle cinayetin neden ve kim 
tarafından işlendiğinin bilin-
diği, ancak bunun organize bir 
şekilde gizlendiği de belirtildi. 
Mahkeme, kararında sanıklara 
verilen cezaların gerekçesini 
de ayrıntılı bir şekilde açıkladı. 
Kararda, Yüksel Güran'ın amca 
Salim Güran ile ilişki yaşadığı 

yönündeki iddiaların ise, ger-
çeğe aykırı olduğu ifade edildi.

Mahkeme heyetinin kararın 
açıklanmasından önce iki saat-
liğine müzakereye çekilmesi ve 
kararın sanıkların yüzüne kar-
şı okunmasına 20 dakika kala 
mahkeme başkanı Ramazan 
Dündar'ın Nevşehir'de yaşayan 
annesi ile duruşma kâtibinin 
cep telefonlarına tehdit mesajı 
gönderildiği ortaya çıktı.

‘Enes hakkında  
tahliye kararı versin’

Mesajda, Narin'in ağabeyi 
Enes Güran'ın tahliye edilmesi 
aksi hâlde itirafçı Nevzat Bahti-
yar'ın suikast sonucu öldürüle-
ceği belirtildi. Mesajda, "Enes'i 
tahliye etmezseniz, Nevzat'a 
ateş edip öldüreceğiz" diye 
mesaj gönderildiği belirlendi. 
Aynı mesajın aynı dakikalarda 
duruşma kâtibinin de cep tele-

fonuna gönderildiği tespit 
edildi. Mesajı atan kişinin 
Dündar'ın babası sana-
rak annesine yolladığı 
mesajda, "Bey amca 
siz mahkeme başkanı 
Ramazan Dündar'ın 
babasısınız değil mi? 
Enes hakkında tahliye 
kararı versin, Nevzat 
Bahtiyar hakkın-
da ceza versin. Eğer 
Nevzat'a ceza vermezse, 
Bahtiyarlardan birini vu-
ruruz" ifadelerinin yer aldığı 
belirtildi.

Mesajın Endonezya'daki 
bir operatöre ait telefon hattı 
üzerinden gönderildiği tespit 
edildi. Ancak bu tehdit mesajı-
na rağmen Ramazan Dündar'ın 
başkanlık ettiği mahkeme 
heyeti, tehditlere aldırış etmedi 
ve sanıklardan amca Salim, 
anne Yüksel ve ağabey Enes 

Güran'ı iştirak hâlinde çocuğu 
kasten öldürmek suçundan 
cezalandırdı. Mahkemenin 
kararını açıklamasından 1 
hafta sonra aynı mesajın tekrar 
mahkeme başkanının anne-
sinin telefonuna gönderildiği 
belirlendi. 

‘CEZA VERMEZSE
BiRiNi VURURUZ’
Narin Güran cinaye-
tiyle ilgili davada sa-
nıklarla ilgili kararın 

açıklanmasından 
20 dakika önce 

mahkeme başkanı 
Ramazan Dündar’ın 

annesine ve duruş-
ma kâtibinin cep 
telefonuna tehdit 

mesajı gönderildiği 
ortaya çıktı.

NARIN GÜRAN DAVASINDA MAHKEME 
BAŞKANININ TEHDIT EDILDIĞI ORTAYA ÇIKTI

Kapıkule Sınır Kapısı'nda gümrük muhafaza ekiple-
rince gerçekleştirilen iki ayrı operasyonda ruhsatsız 

tabanca ve uyuşturucu ele geçirildi. Edirne Gümrük 
Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlüğü ekiplerince, 
şüphe üzerine x-ray taramasına sevk edilen tırda yoğun-
luk tespit edilmesi üzerine arama yapıldı. Araçta yangın 
tüplerine ve farklı yerlerine gizlenmiş 24 ruhsatsız tabanca 
ve 379 fişek ele geçirildi. Diğer operasyonda ise gümrük 
sahasında şüpheli hareketler sergileyen tır sürücüsü fiziki 
ve teknik takibe alınarak x-ray taramasına sevk edildi. 
Tır sürücüsü tarama öncesi aracın altına gizlediği çantayı 
çıkartarak sahada park hâlinde bekleyen başka tıra 
bırakmaya çalışırken yakalandı. Çantada yapılan aramada 
21 kilogram esrar ele geçirildi. İki operasyonda gözaltına 
alınan 4 şüpheli gümrükteki işlemlerinin ardından 
çıkarıldığı hâkimlikçe tutuklandı.

Kapıkule Sınır 
Kapısı'nda 
ruhsatsız tabanca 
ve uyuşturucu 
ele geçirildi

Edirne’de, Yunanistan’a 
kaçmaya çalışan terör 

örgütü PKK üyesi gözaltına 
alındı. Güvenlik güçleri, askeri 
yasak bölgede düzenledikleri 
operasyonda, terör örgütü 
PKK üyesi olduğu belirlenen 
M.E.Y’yi, Yunanistan’a geçme-
ye çalışırken yakaladı. “Silahlı 
terör örgütüne üye olmak” 
suçundan aranan zanlının jan-
darmadaki işlemleri sürüyor.

Yunanistan'a kaçmaya 
çalışan PKK'lı yakalandı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından 

yaptığı açıklamada, bir haftadır 23 
ilde FETÖ'ye yönelik "Kıskaç-36" 
operasyonlarının düzenlendi-
ğini belirtti. Operasyonlarda 71 
şüphelinin yakalandığının bilgisini 
veren Yerlikaya, şunları kaydetti: 
"Operasyonlarda yakalanan şüp-
heliler, örgütün güncel yapılanması 
içerisinde faaliyet yürütmek, sosyal 

medya hesapları üzerinden FETÖ 
propagandası yapmak, ankesörlü 
telefonlarla örgüt içerisinde sorum-
lu şahıslar ile irtibatta bulunmak 
ve örgütün kripto haberleşme 
programı 'ByLock' kullanıcısı olmak 
suçlarından aranıyordu. Ayrıca 
operasyonlarda FETÖ soruşturma-
ları kapsamında ifade ve teşhislerde 
adları geçen, haklarında kesinleş-
miş hapis cezası ve aranma kaydı 

olanlar da yakalandı.
Cumhuriyet başsavcılıkları ile 

Emniyet Genel Müdürlüğü TEM 
Daire Başkanlığı, KOM Başkanlığı 
ve İstihbarat Başkanlığı koordine-
sinde, il emniyet müdürlüklerince 
Adana, Adıyaman, Aksaray, Aydın, 
Balıkesir, Bayburt, Bilecik, Bursa, 
Diyarbakır, Edirne, Elazığ, Hatay, 
İstanbul, İzmir, Kars, Kayseri, 
Kocaeli, Mersin, Nevşehir, Osma-
niye, Sakarya, Samsun ve Tokat'ta 
düzenlenen operasyonlar sonucu 
çok sayıda örgütsel doküman ve 
dijital materyal ele geçirildi."

Yerlikaya, milletin birlik ve 
beraberliğine, Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti'nin bütünlüğüne, vatan-
daşların huzuruna ve refahına 
kasteden FETÖ'cü hainlere karşı 
mücadelelerini kararlılıkla devam 
ettirdiklerine vurgu yaparak "Ope-
rasyonları koordine eden Cumhuri-
yet başsavcılıklarımızı ve operas-
yonları gerçekleştiren kahraman 
polislerimizi tebrik ediyorum" 
ifadesini kullandı.

71 FETÖ şüphelisi gözaltına alındı

ŞEHİT ASTSUBAY AKINCI SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

D
Diyarbakır’ın Bağlar ilçesi Tavşantepe Mahallesi’n-
de 8 yaşındaki Narin Güran’ın öldürülmesine ilişkin 

tutuklu yargılanan anne Yüksel, ağabey Enes ve amca 
Salim Güran’a ağırlaştırılmış müebbet, Nevzat Bahtiyar’a 
ise 4 yıl 6 ay hapis cezası verildiği davada gerekçeli karar 

hazırlandı. Gerekçeli kararda “Sanıklar Salim, Enes ve 
Yüksel Güran’ın fikir ve eylem birlikteliği içerisinde 
Narin Güran’ın iştirak hâlinde ölümüne sebebiyet 
verdikleri mahkememizce kabul edilmiştir. Tüm 

bu anlatımlar karşısında Narin’in öldürülme 
olayının her 3 sanık tarafından birlikte 

gerçekleştirilerek tamamlandığı 
anlaşılmıştır” denildi.

Gerekçeli Gerekçeli 
karar açıklandıkarar açıklandı

Diyarbakır'da düzensiz göçmenleri "kâğıt havlular" 
arasında gizleyen suç örgütü elebaşı ve üyeleri 

hakkında "suç işlemek amacıyla örgüt kurma" ve "göçmen 
kaçakçılığı" suçlarından 9 yıldan 16'şar yıla kadar hapis 
cezası istemiyle iddianame hazırlandı.
Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığınca tutuklu sanıklar 
suç örgütü elebaşı O.K, suç örgütü yöneticisi İran uyruklu 
M.J.A. ile A.C, M.C, R.K, T.G, M.D, M.B, M.S, S.B, tutuksuz 
Afganistan uyruklu G.N. ile D.K. M.T. ve M.O. ve hakkında 
yakalama kararı bulunan N.K. ile M.K. hakkında "suç 
işlemek amacıyla örgüt kurma" ve "göçmen kaçakçılığı" 
suçlarından hazırlanan iddianame, 20. Asliye Ceza Mah-
kemesince kabul edildi. İddianamede, İran'dan Türkiye'ye 
yasa dışı yollardan giren düzensiz göçmenlerin suç örgütü 
elebaşı O.K'nin talimatları doğrultusunda örgüt yöneticileri 
vasıtasıyla Van'a, ardından kâğıt havlular arasında saklaya-
rak Diyarbakır'a getirildiği belirtildi. Düzensiz göçmenlerin 
Diyarbakır'da bir depoda kamufle edildikleri kalıplardan 
arındırılarak batı illerine sevkinin sağlandığı anlatılan 
iddianamede, eylemlerin sistematik şekilde tekrarlandığı 
bildirildi. İddianamede, şunlar kaydedildi: "Şüpheliler 
tarafından gerçekleştirilen Diyarbakır'da 4, Şanlıurfa'da 
3, Gaziantep'te 1 ve Düzce'de 1 olmak üzere toplam 9 farklı 
ara yakalama konusu eylemi tespit edilmiştir. Dinleme 
ve fiziki takip sonucu tespit edilen bu eylemlerde 156 
düzensiz göçmen yakalanmıştır. 'İranlı Seyit Ali' kod ismini 

kullanan örgüt yöneticisi tutuklu İran uyruklu M.A'nın Van 
ve Ağrı'da sınır kapılarından ülkemize fazla sayıda giriş 
çıkış kaydının bulunduğu ve örgüt elebaşı O.K. ile bazı 
şüphelilerle irtibatlı olarak Diyarbakır'ın merkez Bağlar 
ilçesinde bir depoyu sürekli kullandıkları tespit edilmiştir." 
İddianamede, suç örgütü elebaşı ve yöneticilerinin de yer 
aldığı 10'u tutuklu, 4'ü tutuksuz ve 2'si hakkında yakalama 
kararı bulunan 16 sanık hakkında "suç işlemek amacıyla 
örgüt kurma" ve "göçmen kaçakçılığı" suçlarından 9 yıldan 
16'şar yıla kadar hapis cezası isteniyor.

Göçmen kaçakçılarına
istenen cezalar belirlendi

PKK’LI 2 TERÖRIST ETKISIZ HÂLE GETIRILDI

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Irak’ın kuzeyindeki Gara bölgesinde PKK’lı 2 
teröristin etkisiz hâle getirildiğini bildirdi. Bakanlıktan yapılan açıklamada, 

“Kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, Irak’ın kuzeyindeki Gara bölgesinde tespit 
ettiği 2 PKK’lı teröristi etkisiz hâle getirdi. Operasyonlarımız, her türlü hava ve 

arazi şartlarında kesintisiz devam ediyor” ifadeleri kullanıldı.

Gittiğimiz otellerde bir 
facia ile karşı karşıya 
kalacağımız kaçımı-
zın aklının ucundan 

geçiyor?
Hiçbirimizin…
Herkes parasını ödeyip 

hizmet aldığı otel ve benzeri 
işletmelerde her türlü tedbirin 
alınmış olduğunu düşünüyor.

Okullara verilen ara tatili 
değerlendirmek amacıyla 
Bolu Kartalkaya’daki Grand 
Kartal Otel’e gidenler de böyle 
düşünmüştü.

HHH
Oysaki…
Gittikleri otelin yangın mer-

diveni işlevsizdi.
Yangın söndürme ve alarm 

sistemi çalışmıyordu.
Olası olumsuz durumlar 

için uzman personel bulun-
muyordu.

Ahşap bir otelde bu yapıya 
uygun alınmış herhangi bir 
tedbir, bir önlem yoktu.

HHH
Bir ihmaller zinciri nede-

niyle 78 can yitip gitti.
Bolu Kartalkaya’da yaşanan 

acı olay hepimizin yüreklerini 
parçaladı.

Sağduyu sahibi herkes 
böylesi bir felaketin bir daha 
yaşanmaması adına sorumlu-
ların hesap vermesi gerektiği-
ne dikkat çekti.

Sorumluların hesap ver-

mesi gerektiği çağrısına ilk 
cevap Bolu Belediye Başkanı 
Tanju Özcan’dan geldi.

Tanju Özcan “Otelin ruh-
satını ben vermedim” deyip 
kenara çekildi.

Onun ardından tüm CHP 
yancısı yazarçizerler onun 
hiçbir kabahati, günahı, so-
rumluluğu olmadığını anlat-
maya başladı.

Bu yazıyı yazdığım saat-
lerde CHP’lilerin Tanju Özcan 
seferberliği 20 CHP’li Belediye 
Başkanı’nın olayı çarpıtma 
çabaları üzerine kurulu açık-
lamasıyla devam ediyordu.

HHH
Onlara göre Kültür ve Tu-

rizm Bakanlığı suçluydu.   
Peki, otele yangın yeterlilik 

belgesini veren itfaiye kime 
bağlıydı?

Bu soruya da “Biz o belge-
yi otelin geneline vermedik, 
otelin tamamının eksiklerini 
tespit ettiğimiz rapor elimizde 
mevcut” şeklinde cevap ve-
rildi.

Tespit ettikleri yetersizlik-
ler sebebiyle niçin suç duyu-
rusunda bulanmadıkları soru-
su yine cevapsız bırakıldı.

HHH
CHP’den elim hadise son-

rası gerçekten tuhaf tepkiler 
geliyor. 

Yeni acılar yaşanmaması 
adına sorumlular hesap ver-
meli dendikçe kuduruyorlar.

Bu işten kendilerini sıyır-
mak için her yola başvuru-
yorlar.

Sorumlu kim tartışmasıy-
la suçu başkasına yıkmaya 
çabalarken aslında ne kadar 
rezil bir durumda olduklarını 
ortaya koyduklarını görmü-
yorlar.

Yazık, çok yazık…

SORUMLU KİM?

BURAK ÖZCAN
burakozcan@turkgun.com

Pençe-Kaplan Operasyonu bölgesinde 
taciz ateşi sonucu yaralanıp, kaldırıldı-

ğı hastanede şehit olan Astsubay Kıdemli 
Üstçavuş Ufuk Akıncı (30), Ankara'da göz-
yaşları arasında toprağa verildi. Astsubay 
Kıdemli Üstçavuş Ufuk Akıncı, Pençe-Kap-
lan Operasyonu bölgesinde teröristlerin 
açtığı taciz ateşi ile yaralandı. Akıncı, kal-
dırıldığı hastanede şehit oldu. Şehit Ufuk 
Akıncı'nın cenazesi, Şırnak'ta düzenlenen 
askeri törenin ardından Ankara'ya getirildi. 
Şehit Astsubay Akıncı için ikindi vakti 
Ahmet Hamdi Akseki Camii'nde cenaze 
töreni düzenlendi. Törene, Akıncı'nın ailesi 
ve yakınlarının yanı sıra Milli Savunma 
Bakanı Yaşar Güler, Büyük Birlik Partisi 
Genel Başkanı Mustafa Destici, Ankara 
Valisi Vasip Şahin, Ankara Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mansur Yavaş ve İl Emniyet 
Müdürü Engin Dinç katıldı. Şehit Akıncı'nın 
Türk bayrağına sarılı naaşı, silah arkadaş-
larının omuzlarında tören alanına getirildi. 
Şehidin aile bireyleri, törende gözyaşlarına 
hâkim olamadı. Şehit Akıncı'nın cenazesi, 
kılınan namaz sonrası Cebeci Şehitliği'nde 
toprağa verildi. (DHA)

Pençe-Kaplan Operasyonu bölgesinde taciz ateşi 
sonucu ağır yaralanan ve kaldırıldığı hastanede 
şehit olan Astsubay Kıdemli Üstçavuş Ufuk Akın-
cı (30), Ankara’da son yolculuğuna uğurlandı.
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Cumhuriyet tarihimizin en büyük dönüşümünü başlattık
Malatya'nın 2020 depreminden 
sonra önemli bir dönüşüm sürecine 

girdiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Malatya, Cumhuriyet tarihimizin en 
büyük deprem dönüşümünü başlattı. Bu 
dönüşüm sayesinde 6 Şubat depremlerinde 
birçok ev ayakta kaldı" diye konuştu.

Malatya'ya kazandırdıkları projelere 

de değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Şehrimize 8 millet bahçesi kazandırıyoruz, 
bunlardan 6'sını tamamladık. Yeşilyurt 
millet bahçelerimizin yapımına devam 
ediyoruz. Darende’de Sungur millet bahçe-
mizin yer seçimi tamamlandı. Malatya'nın 
2020 yılında 236 kilometre olan bölünmüş 
yol uzunluğunu 471 kilometreye çıkar-

dık. Şehirde 350 kilometre yeni yol inşa 
ettik. Kömürhan Köprüsü ile Malatya'yı, 
Anadolu'yu, Güneydoğu Anadolu’yu, İç 
Anadolu ve Akdeniz bölgeleriyle birleştir-
dik. Elazığ-Malatya hızlı demir yolu etüt 
projelerimiz de devam ediyor. Malatya 
havalimanımızı ise büyüterek, yolcu 
kapasitesini 1,2 milyon kişiden 2,5 milyon 

kişiye çıkartacağız” ifadelerini kullandı. 
Malatya'da büyük bir altyapı yatırımı ger-
çekleştirdiklerinin altını çizen Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "18 baraj, 24 sulama tesisi, 
56 taşkın koruma tesisi, 5 arazi toplulaştır-
ması ve 10 hidroelektrik santral inşa ettik. 
Şu anda 46 baraj ve göletin yapımı devam 
ediyor" ifadelerine yer verdi.

Kallas ile bölgedeki gelişmeleri de ele 
aldıklarını aktaran Fidan, Ukrayna'da kalıcı 

ve adil bir çözüm için diplomasinin yegâne se-
çenek olduğuna inandıklarını dile getirdi. Fidan, 
Gazze'deki ateşkesi ve Filistin'deki son durumu 
da Kallas ile değerlendirdiklerini anlatarak, "Ne 
yazık ki İsrail'in saldırılarının devam ettiğini 
görüyoruz. İsrail'in ateşkese tam olarak uyması 
gerekmekte. Bu konuda uluslararası topluma 
büyük bir sorumluluk düşüyor. İnsani yardımların 
ulaştırılması ve Gazze'nin yeniden imar edilmesi 

uluslararası toplumun önceliği olmalıdır. Bu 
konuda Avrupa Birliği ile beraber çalışmaya 
hazırız" değerlendirmesinde bulundu. Kallas ile 
Suriye'deki gelişmeleri de ele aldıklarını belirten 
Fidan, Suriye'nin güvenli, istikrarlı ve müreffeh 
bir ülkeye dönüşebilmesi için ortak çalışmaları 
sürdürme konusunda mutabık kaldıklarını 
kaydetti. Fidan, Suriye'nin geleceği ve halkın 
yararı için yeni yönetimle yakın bir ilişki içerisine 
girilmesinin büyük önem taşıdığını, bütün 
muhataplarına bunu telkin etiklerini ifade etti.

ABD'YE PROBLEMLER ÇÖZÜLSÜN MESAJI
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, "Yeni yönetimden, başta CAAT-
SA yaptırımları olmak üzere diğer problemli alanların ortadan 
kaldırılması ve Türkiye ile Amerika Birleşik Devletleri'nin tam 
iş birliği potansiyelinin ortaya çıkmasını bekliyoruz" dedi.

AK Parti ve Cumhur İttifakı 
olarak bugüne kadar millete 

karşı hep şeffaf ve harbi olduklarının 
altını çizen Erdoğan, ekonomide 
uyguladıkları programın mey-
velerini yavaş yavaş toplamaya 
başladıklarını söyledi. Ekonomideki 
mevcut sıkıntıların çıbanbaşı olarak 
gördükleri enflasyonu indirecek 
reçeteleri kararlılıkla uyguladıklarını 
dile getiren Erdoğan, konuşmasını 
şöyle sürdürdü: 

“Enflasyonla mücadele ederken 
üretimi istihdamı ihracatı artırmaya 
da özel önem veriyoruz. Çünkü üre-
tim olmadan istihdamı ve ihracatı 
koruyup geliştiremeyiz. İşsizliğin 
topluma ve bireye getirdiği ağır 
yükü hiç kimse taşıyamaz. Bir diğer 
meselemiz fırsatçılıktan kaynaklı 
fahiş fiyat davranışlarıdır. Ülkemizde 
maalesef girdi maliyetlerindeki 
artışla döviz kuruyla enflasyon 
oranlarıyla izah edilemeyecek 
fiyatlama yapan bir kesim var. Üre-
ticiden dağıtıcıya perakendecilerden 
hizmet sektörüne kadar yayılan bir 
hırs dalgasıyla karşı karşıyayız. Bu 
durum enflasyonla mücadelemizin 
en büyük düşmanıdır. Emlaktan oto-
mobile kira ve gıdadan inşaat sek-
törüne çeşitli alanlarda rastladığımız 
bu dalgayı kırmanın yolu da yine 
enflasyonu düşürmekten geçiyor. 
Denetim şüphesiz bu süreçte çok çok 
önemli. Bakanlıklarımız ve beledi-
yelerimiz kendi yetki alanlarında bu 
denetimleri yapıyorlar yapmaya da 
devam edecekler. 

Ama resmi kurumların deneti-
mini tamamlayacak olan en önemli 
unsur vicdanlardaki denetimdir. Vic-
danı olmayan ticari ahlakı olmayan 
insafı olmayan gözünü para bürüyen 
daha çok kazanmak için hiçbir değer 
gözetmeyen zihniyet pek çok olayda 
şahit olduğumuz üzere ne yazık 
ki dolaşacak bir arka yol mutlaka 
buluyor. Buna rağmen devlet olarak 
fırsatçılıkla mücadelede mesuliyet-
lerimizi yerine getiriyoruz. Bundan 
da asla taviz vermeyeceğiz. Son 1,5 
yılda çok ciddi mesafe aldığımız bu 
mücadeleyi başarıya ulaştırabilme-
miz için halkımızın güçlü desteğine 
ihtiyaç duyacağız. Tüm vatandaşla-
rımızdan hem dirayet hem de destek 
bekliyoruz. El birliğiyle bu meseleyi 
çözdüğümüzde dar gelirlerimizin 
beklentilerini karşılayacak adımları 
kalıcı ve etkili bir şekilde atmamız 
daha kolay olacaktır. Aksi takdir-
de yüksek maaş zammı yüksek 
enflasyon kısır döngüsünün içine 
gireriz ki bundan en çok zararı da 
yine halkımız görecektir."

Fahiş fiyat 
fırsatçılarına 
geçit yok

M
alatya'da partisinin 

kongresinde konu-
şan Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, 

Bolu Kartalkaya'da bir otelde çı-
kan yangında hayatını kaybeden 
78 vatandaş için derin üzüntü 
içinde olduklarını belirtti. Erdo-
ğan, yangının ardından devletin 
tüm imkânlarının seferber edil-
diğini, soruşturmanın sürdüğü-
nü ve sorumluların yargı önüne 
çıkarılacağını ifade etti.

Erdoğan, Bolu'daki yangınla 
ilgili yaptığı açıklamada, “Bolu 
Kartalkaya'da bir otelde çıkan 
yangında yitirdiğimiz canların 
derin üzüntüsünü yaşıyoruz. 
Aralarında aile dostlarımızın ev-
latlarının ve torunlarının da oldu-
ğu 78 vatandaşımıza bir kez daha 
Allah'tan rahmet niyaz ediyorum. 
Çarşamba günü Bolu'da kardeş-
lerimizin bazılarının cenaze na-
mazlarına iştirak ederek dualarla, 
Fatiha'larla son yolculuklarına 
uğurladık. Rabb'im onları inşallah 
şehitlerle beraber haşr-ı cem ey-
lesin diyorum. Hayatını kaybeden 
vatandaşlarımızın yakınlarına, 
sevenlerine ve tüm milletimize 
tekrar başsağlığı diliyorum” dedi. 
Yangında yaralanan 51 kişiden 
43'ünün taburcu olduğunu, kalan 
8 kişinin tedavisinin ise farklı 
hastanelerde devam ettiğini be-
lirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Onlara da acil şifa dileklerimi 
buradan iletiyorum” ifadelerini 
kullandı.

Erdoğan, gece saat 03:27'de 
başlayan yangının haberinin 
alınmasının ardından, devletin 
tüm imkânlarının seferber edil-
diğini aktardı. “Jandarma, AFAD, 
112 Acil Sağlık ve UMKE ekiple-
rimiz tarafından ilk müdahaleler 
süratle yapıldı. Çalışmalara 171 

araç ve yaklaşık 550 personel iş-
tirak etti” diyen Erdoğan, yangı-
nın tüm yönleriyle araştırıldığını 
ve sorumluların hesap vereceğini 
belirtti. Cumhurbaşkanı, facianın 
ardından Cumhuriyet savcıla-
rı ve baş müfettişlerin titiz bir 
şekilde soruşturma başlattığını 
ifade ederek “Soruşturma kapsa-
mında işletme sahibi, otel çalı-
şanları ve 3 belediye personelinin 
içinde bulunduğu 14 kişi gözaltına 
alınmıştır. Bundan sonra da 
gereken neyse yapılacaktır” dedi. 
Erdoğan, olayın çok titiz ve çok 
boyutlu bir şekilde tahkikatının 
genişletileceğini belirterek, "AK 
Parti grubumuz yangının tüm 
yönleriyle araştırılması ve so-
rumluların tespiti için hazırlamış 
olduğu araştırma önergesini dün 
Türkiye Büyük Millet meclisi 
başkanlığımıza sundu" dedi.

Yangınla ilgili olarak siyaset 
yapılmasının doğru olmadığı-
nı belirten Erdoğan, “Hepimizi 
sarsan, hepimizi derinden yara-
layan böyle üzüntü verici bir olay 
karşısında siyaset yapılmasını 
doğru bulmuyoruz. Yakınlarını, 
evlatlarını, sevdiklerini kaybet-
miş vatandaşlarımızın acısı hâlen 
tazeyken birileriyle laf dalaşına 
girmek, her şeyden önce kederli 
ailelerimize hürmetsizlik olacak-
tır” ifadelerini kullandı. Ana mu-
halefet partisi ve bazı aktörlerinin 
milletin acısına saygı gösterme-
melerini esefle karşıladığını be-
lirten Erdoğan, “Bu olaylarla ilgili 
olarak buraya herhangi bir halel 
getirecek her türlü tartışmayı 
elimizin tersiyle itiyoruz. Ana 
muhalefetin kimi aktörlerinin 
milletin acısına saygı göstermek 
yerine 3 gündür pervasızca sağa 
sola saldırmalarını sadece esefle 
karşılıyoruz” diye konuştu.

Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan, Avrupa Birliği Dış 

İlişkiler ve Güvenlik Politi-
kası Yüksek Temsilcisi Kaja 
Kallas ile bakanlıktaki gö-
rüşmesinin ardından ortak 
basın toplantısı düzenledi. 
Fidan, Kallas ile Türkiye-AB 
ilişkilerinin bugünü ve yarı-
nıyla ilgili önemli konuları ele 
aldıklarını söyledi. 

"AB üyeliği Türkiye için 
stratejik bir hedeftir" diyen 
Fidan, bu konudaki siyasi 
iradenin de Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın 2023 
seçimlerini tekrar kazandı-
ğında yinelediğini hatırlattı. 
Fidan, özellikle Suriye ve 
Irak'ta, Türkiye'nin güven-
lik hassasiyetine "istenilen 
oranda hassasiyet gösteril-
memesi" ve bunların yanlış 
fiillerle pratiğe yansıtılması-

nın Türkiye ve ABD arasında 
güven bunalımına ve krizine 
sebep olduğuna dikkati çe-
kerek, "Ama biz diğer ilişkile-
rimizde de yaptığımız gibi bu 
ilişkimizde de bu sorun alanı-
na bir paranteze açıp bununla 
ilgilenirken, diğer iş birliğin-
de bulunduğumuz alanları 
da genişletme yolunda çok 
önemli adımlar attık" dedi. 

ABD'nin, Türkiye'nin 
önemli ve stratejik bir part-
neri olduğunu vurgulayan 
Fidan, "Biz yeni yönetimden, 
bir önceki yönetim döne-
minde kalan başta CAATSA 
yaptırımları gibi yaptırımlar 
olmak üzere diğer problemli 
alanların ortadan kaldırıl-
ması ve Türkiye ile Amerika 
Birleşik Devletleri'nin tam iş 
birliği potansiyelinin ortaya 
çıkmasını bekliyoruz" diye 

konuştu. Fidan, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan'ın problemli 
alanların ortadan kaldırılma-
sı ve iş birliği potansiyelinin 
ortaya çıkmasına açık oldu-
ğunu belirterek, "Zaman za-
man Amerika'daki siyasetin, 
Türkiye-Amerika ilişkilerinin 
belli boyutlarını rehin aldı-
ğını da görebiliyoruz. Bu da 
hayatın gerçeği. Bunu aşarak 
yolumuza devam edeceğiz" 
ifadelerini kullandı.

 Fidan, Gümrük Birliği'nin 
güncellenmesi müzakere-
lerinin vakit kaybetmeden 
başlatılması gerektiğini, böy-
lece Türkiye-AB ilişkilerinde 
yeniden dinamik bir gündem 
oluşturulmasının mümkün 
olacağını aktardı. "Bizim için 
diğer öncelikli konu vize ser-
bestisi diyaloğunda ilerleme 
sağlanmasıdır. Görüşmemize 

vatandaşlarımızın vize sü-
reçlerinin kolaylaştırılması 
beklentimizi de mevkidaşımı-
zın dikkatine getirdik" diyen 
Fidan, bu konuda çalışmalara 
başlayarak süratle sonuç 
alınmasının önem taşıdığını 
belirtti. Fidan, AB ile göç işbir-
liğinin adil yük ve sorumluluk 
paylaşımı temelinde sahadaki 
yeni gerçeklere göre güncel-
lenmesi gerektiğini söyledi.

LAF CAMBAZLARI SADECE 
KENDiSiNi KANDIRIR 

Konuşmasında muhalefeti de 
eleştiren Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, “Bakın bizim milletimiz 
feraset sahibi, bizim milletimiz 
basiret sahibidir. Bizim mil-
letimiz kim çalışıyor kim yan 
gelip yatıyor bunun hesabını 
en doğru şekilde yapacak göze 
ve irfana sahip bir millettir. Laf 
cambazları ili siyasi hokkabazlık, 
onlarla milleti kandırdığını zanne-
den sadece kendisini kandırmış olur. 
Reklam çalışmalarıyla vatandaşın 
gözünü boyadığını düşünen sadece 
kendini komik duruma düşürmüş 
olur. Siyasi rakiplerimizi bırakın 
Türkiye'yi bırakın, 85 milyonu, il ve 
ilçeleri dahi yönetecek çaplarının 
olmadığı çok net biçimde görülü-
yor. Milletimiz de bu gerçeği emin 
olun görüyor not 
ediyor, hafızasına 
ilmek ilmek nakış 
ediyor” dedi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Merkez
Kapalı Spor Salonu'nda düzenlediği AK Parti Malatya 8. Olağan 

İl Kongresi'ne katılarak konuşma yaptı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, "Kartalkaya'daki 
otel yangınında hata, gö-
revini ihmal, usulsüz-
lük ve aç gözlülük se-
bebiyle milletimize 
bu büyük acıları 
yaşatanlar 
mutlaka yar-
gıya hesap 
verecek" 
dedi.

HESAP 
VERECEKLER 

İsrail'in ateşkese 
tam olarak uyması gerekmekte

KAJA KALLAS HAKAN FİDAN



A

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, son günlerde yargı mensuplarını hedef alan mu-
halefeti ima ederek, "Yargı kararları eleştirilebilir ancak o kararı verenlerle il-
gili tehditkâr açıklamalar yaparsanız, hakaret ederseniz, yargı mensuplarını 
karalarsanız bu hukuk devletiyle bağdaşmaz ve TCK’ya göre de suçtur" dedi.

Adalet Bakanı Tunç, İstinaf süreciyle ilgili de 
önemli bilgiler verdi. Tunç, "Hukuk meslek-

lerine giriş sınavı bir kaliteyi de getirecek. Hukuk 
mezunlarının avukatlık stajına başlayabilmeleri için 
bir ön elemeden geçmeleri, hâkim savcı yardımcılığı 
sistemine geçtik geçen yıldan itibaren. 2000 hâkim 
savcı yardımcılarımızın 1000'i göreve başladı, 1000 
tanesinin de yazılı sınavı yapıldı, şuanda mülakatlar 
yapılıyor. Geçmişte 2 yıl süren hâkim savcı adaylığı 
sistemi vardı. Şimdi artık bunu 3 yıl süren hakim 
savcı yardımcılığına dönüştürdük. 

Özellikle tecrübe kazanarak kürsüye çıkmış 
olacaklar. Bu konuda yargımızın kapasitesini 
güçlendirmeye devam ediyoruz. Hedef süre 
uygulaması çok önemli. İstinafta da bir hedef süre 
uygulamasının olması lazım. Hedef süreleri de 
kısaltan bir uygulamamız olacak. Özellikle temyiz 
aşamasının 6 aydan fazla sürmemesini hedefliyo-
ruz. Yargıtay ve Danıştay da buna göre üye ve daire 
sayısını artırmayı düşünüyoruz. İstinafta sürecin 6 
ayda sonuçlanmasını hedefliyoruz. Duruşmaların 
2 aydan fazla ötelenmemesiyle ilgili hedefimiz 
var. Bazı davaların duruşmasız yapılması. Bazı 
uyuşmazlıkların da yargıya gitmeden çözülmesi gibi 
çalışmalarımız olacak’’ açıklamasını yaptı. 

İstinaf süreci 
6 ayda 

sonuçlanacak 

dalet Bakanı Yılmaz 
Tunç, gündeme ilişkin 

önemli açıklamalarda 
bulundu. Son günlerde 

yargı mensuplarına karşı hakarete 
varan bir dil kullanan muhalefete 
de eleştiri yönelten Bakan Tunç, 
önemli açıklamalarda bulundu. 
Tunç, "Yargı kararları eleştirilebilir, 
eleştirilemez diye bir şey yok. Ama 
o kararı verenlerle ilgili tehditkâr 
açıklamalar yaparsanız, hakaret 
ederseniz, yargı mensuplarını 
karalarsanız bu hukuk devletiyle 
bağdaşmaz ve Türk Ceza Kanu-
nuna göre de suçtur. Maalesef 
günümüzde bazı soruşturmalarla 
ilgili bazı siyasilerin, soruşturmayı 
yapan savcılarla ilgili kabul edi-
lemeyecek ifadelerini görüyoruz. 
Suçsuzdur diyorlar, delillere vakıf 
mısın değilsin. Henüz soruşturma 
aşamasındadır. Çıkıp "Bu bizim 
adamdır, kasıtlı olarak yapıyor" 
derseniz bu hukuk devletinde 
kabul edilmez, yargıyı etkileme su-
çunu teşkil eder. Tarafsız ve bağım-
sız yargı delillerini ortaya koyar, 
kamuoyuna açıktır. Mahkeme de 
deliller ışığında karar verir. Yargı 
süreci içerisinde yargıya yönelik 
kararları eleştirebilirsiniz ama 
o kararı verenlerle ilgili hakaret 
edemezsiniz. Yargı kendine yönelik 
tehditkâr sözler söylenirse bunun 
hukuk devleti içerisinde yaptırım-
ları olur’’ ifadelerini kullandı. 

Yargı kendisini yeniler
Önceki gün Cumhurbaşkanı 

Erdoğan’ın katılımıyla açıklanan 
4. Yargı Reformu Strateji Belgesiy-
le ilgili de önemli açıklamalarda 
bulunan Tunç, "Önümüzdeki 4 yılı 
kapsayacak. Bu belgede cezasızlık 
algısını ortadan kaldırmaya yöne-
lik uygulamalara, hedeflere yöne-
lik önemli düzenlemeler olacak. 
Bunun detayları oradaki hedeflere 
gerçekleştirmeye yönelik yar-
gı paketleri olacak. Ceza adaleti 
sisteminin soruşturma, delillerin 
toplanması, suçlunun da tespit edi-
lip dava aşaması, yaptırımla karşı 
karşıya kalan kişinin infaz süreci. 3 
aşamanın üçünün de etkin olma-
sı lazım. Öncelikle 22-23 yıldan 
sonra reform yapıyorsunuz gibi 
eleştiriler yapılıyor. Yargı reformu 
süreklilik arz eder, yargı kendisi-
ni yeniler, mevzuat yenilenir. 22 
yıldan bu yana yargısal kapasi-
tenin güçlendirilmesiyle ilgili çok 
sayıda reform yapıldı. 2002'den bu 
yana bu reformlar gerçekleştirildi. 
Bugün paylaşılan 4. Yargı Refor-
mu Stretji Belgesi'nin 5 ana amacı 
var 45 hedef doğrultusunda, 264 
faaliyetle gerçekleştirmeyi planlı-
yoruz. Bu yasal düzenlemelerin ilki 
ceza adalet sistemi ile ilgili olacak. 
Kamuoyunun bu konuda önemli 

beklentisi var. Özellikle kurumsal 
yapının güçlendirilmesi önemli’’ 
açıklamasını yaptı. 

Anayasa Değişikliği ile de konu-
şan Bakan Tunç, "Belge açıklanır-
ken sivil anayasadan bahsetmeden 
geçemezdik. Anayasamız darbe 
anayasası. Geçtiğimiz 22 yılda 
anayasamızda önemli ilerlemeler 
sağlandı, demokratik dönüşümler 
yapıldı. Anayasamızı sivilleştirme 
çabaları hız kesmeden devam 
etti. Ama anayasamızda yapı-
lan değişiklikler vesayetçi ruhu 
tamamen ortadan kaldırdı demek 
mümkün değil. Yeni bir anayasaya 
ihtiyaç olduğu açıkça belli. Darbe-
ciler tarafından yazılmış olması tek 
bir geçerli sebep olabilir. Milletin 
temsilcileri tarafından bir anayasa 
hazırlanması bu tabiiki Meclis'in 
görevi. Biz Adalet Bakanlığı ola-
rak bu süreç başladığında teknik 
destek verme noktasındaki hazır-
lıklarımızı sürdüreceğiz.Yeni, insan 
hakları eylem planımız var’’ dedi.

YARGIYA HAKARET 
SUC TESKiL EDER 

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Beştepe Millet Kongre 
ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen Yargı Reformu Stratejisi 

Tanıtım Toplantısı’na katılarak konuşma yaptı.

İnfaz sistemimizde yeni iyileştirmeler yapılacak

Boşanma davalarının % 60'ını kadınlar açıyor

Bakan Tunç, uyuşturucu suçlarında ceza 
miktarlarının artırılıp artırılmayacağına 

ilişkin soru üzerine, geçmişte ceza üst sınırla-
rının artırıldığını, burada önleyici tedbirlerin 
önemli olduğunu belirtti. Uyuşturucu suçla-
rına ilişkin denetimli serbestlik süresindeki 
tedavi imkânlarının artırılmasının da önemli 
olduğunu aktaran Tunç, şunları kaydetti: 
"Kişi uyuşturucu suçundan ceza almışsa 

cezaevinde diğer mahkûmlarla beraber aynı 
mekanda değil de onların tedavisine yönelik 
ayrı cezaevlerinin oluşturulması lazım. Bu 
konuda çalışmalara başladık. Adana'da ilk 
uygulamayı başlattık. 100'e yakın uyuşturucu 
suçlusu orada hem cezalarını çekiyor hem de 
tedaviye yönelik çalışmalar var. Hedefimiz 
bunu yaygınlaştırmak. Şu anda cezaevle-
rindeki 3 suçludan biri uyuşturucu suçlusu. 

Madde bağımlılığıyla mücadele önemli, terör-
le mücadele ne kadar önemliyse, belki ondan 
daha fazla toplumu korumak, çocuklarımızı, 
geleceğimizi korumak için uyuşturucuyla 
mücadelede kararlılığımızı sürdüreceğiz. Hem 
yaptırımların etkin bir şekilde uygulanması 
hem de onların bir daha o suçu işleyecek nok-
taya getirilmemesiyle ilgili infaz sistemimizde 
yeni iyileştirmeler yapılacak."

Adalet Bakanı Tunç, boşanma davalarıyla, 
boşanmanın mali sonuçlarının birlikte 

yürütüldüğünü belirterek, "Taraflar artık boşanmak 
istiyorsa, anlaşmazlık mali konulardaysa boşanmaya 
karar verilerek, diğer davaların diğer yandan devam 
etmesi lazım" dedi. Maddi anlaşmazlık nedeniyle 
uzun süren boşanma davalarında özellikle kadınların 
mağdur olduğunu belirten Tunç, "Boşanma davaları-
na baktığımız zaman, yüzde 60'ı kadınlar tarafından 
açılıyor" bilgisini paylaştı. Bakan Tunç, "Tarafların 
mağduriyetini önlemek bakımından boşanmaya 

karar verilecekse boşanma kararı kesinleştirilecek, 
nüfusa işlenecek ve herkes kendi yolunu, kaderini 
çizecek. Diğer yandan boşanmanın mali sonuçlarıyla 
ilgili dava bir yandan sürecek" ifadelerini kullandı. 
Boşanma davalarında aile ara buluculuğunun birçok 
Avrupa ülkesinde başarıyla uygulandığını belirten 
Tunç, "Aile ara buluculuğunun hukuk sistemimize 
dahil edilmesinde artık fayda olduğunu düşünüyo-
ruz. Tarafların yıpranmaması bakımından önemli. 
Uzun süren davalarda örselenmelerin de önüne 
geçecektir" diye konuştu.
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Elazığ'ın Sivrice ilçesi mer-
kezli 24 Ocak 2020'deki 6,8 

büyüklüğündeki depremin 
üzerinden 5 yıl geçti. Deprem-
de 37'si Elazığ'da, 4'ü Malat-
ya'da 41 kişi hayatını kaybetti. 
Depremin ardından hasar 
tespit çalışmaları 21 günde 
tamamlandı ve sağlam ko-
nutların inşası başladı. Elazığ'a 
21 bin 303 konut, 1100 iş yeri ve 
3 bin 575 köy evi olmak üzere 
depreme dayanıklı 25 bin 978 
konut/iş yeri inşa edildi. 

Elazığ depreminden etki-
lenen Malatya'da da 4 bin 426 
konut, 204 iş yeri ve bin 855 
köy evi olmak üzere 6 bin 485 
konut/iş yeri hak sahiplerine 
teslim edildi. Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum, Elazığ depre-
minin 5'inci yılına ilişkin yap-
tığı yazılı açıklamada, "Elazığ-
lılar beni 'Kara Murat' olarak 
çağırırlar. Elazığ'ın 'Kara 
Murat'ı olmaktan hep gurur 
duydum. Depremin ardından 

biz Elazığlı kardeşlerimizle el 
ele verdik, acımızı ekmeğimizi 
paylaştık. Öyle bir dayanışma 
içindeydik ki hep birlikte şeh-
rimizi ayağa kaldırdık. Asrın 
felaketinden Elazığ az hasarla 
çıktıysa 24 Ocak'taki deprem 
sonrası yapılanlar sayesin-
de. Elazığ ve Malatya'da 32 
bin 463 konut yaptık. Bugün 
vatandaşlarımız huzur içinde 
oturuyorlar" dedi. 

Kahramanmaraş merkezli 
deprem felaketinin ardından 
da aynı dayanışma ruhuyla 
çalıştıklarına dikkat çeken 
Bakan Kurum, "İnşallah bura-
da olduğu gibi asrın felaketini 
yaşayan şehirlerimizde de 
yuvalarına kavuşmayan tek 
bir vatandaşımızı bırakmaya-
cağız, elimizi deprem bölge-
mizin üstünden bir an olsun 
çekmeyeceğiz. Böyle güçlü 
devletimiz, böyle aziz mille-
timiz oldukça bizim altından 
kalkamayacağımız hiçbir şey 
yok" açıklamasında bulundu.

Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Başkanı Numan 

Kurtulmuş, Avrupa Birliği (AB) 
Dış İlişkiler ve Güvenlik Poli-
tikası Yüksek Temsilcisi Kaja 
Kallas’ı Mecliste kabul etti.

Orta Doğu’daki gelişmeler, 
Rusya-Ukrayna savaşı ve Av-
rupa’nın güvenliğini yakından 
ilgilendiren bölgedeki birçok 
konunun, Türkiye ve AB’nin 
müşterek hareket etmesini 
zorunlu kıldığını vurgulayan 
Kurtulmuş, ayrıca AB ile sade-
ce siyasi ilişkilerde değil özel-
likle ekonomik ve savunma 
alanındaki ilişkilerde de yakın 
iş birliğinin her iki tarafın da 
lehine olacağını ifade etti.  

Türkiye’yi yakından ilgi-
lendiren konulardan birisinin 
Suriye’deki gelişmeler oldu-
ğunu söyleyen Kurtulmuş, 
Suriye’de kapsayıcı, bütün 
toplum kesimlerinin dâhil ol-
duğu yeni bir siyasi yönetimin 
kurulmasının Türkiye’nin 
temel önceliği olduğunu 
kaydetti. Kurtulmuş, Türkiye 
olarak Suriye’nin yeni yöne-
timine ve halkına karşı “de-
mokratik rehberlik” vazifele-
rini yerine getirmeye gayret 
ettiklerini de belirtti.  

İsrail’in Gazze’deki insan-
lık dışı saldırıları ve katliam 
boyutlarını aşan soykırımı-

nın bölgedeki bir diğer temel 
sorun olduğunu dile getiren 
TBMM Başkanı Kurtulmuş, 
kâğıt üzerindeki ateşkes-
ten endişe duyduklarını, bu 
ateşkesin kalıcı bir ateşke-
se dönüştürülmesinin şart 
olduğunu ve çok büyük insani 
sorunlar yaşayan Gazze 
halkına, insani yardımların 
süratle ulaştırılması gerekti-
ğini, bunun acilen gerçekleş-
tirilmesi için AB’nin önemli 
bir perspektif ortaya koyması 
gerektiğini söyledi. 

Gazze’nin yeniden imar ve 
inşasının, Gazze halkının hak 
ve hukukun korunması için 
uluslararası sistemin garan-
tilerinin ortaya konulmasının 
şart olduğunu ifade eden Kur-
tulmuş, Türkiye’nin, iki dev-
letli çözümün gerçekleşmesi 
konusunda bütün inisiyatifini 
kullanacağını da kaydetti.

Hep birlikte Elazığ'ı 
AYAĞA KALDIRDIK

Gazze'deki ateşkesten 
ENDIŞELIYIZ 

NUMAN KURTULMUŞ

Bakan Tunç, Bolu’daki Otel yangınıyla 
ilgili önemli mesajlar verdi. Tunç, "Sayın 

Cumhurbaşkanımız da bu kararlılığı ifade etti. Adli 
sürecin ucu kime varırsa, nereye giderse, sonuna 
kadar etkili bir şekilde sürdürülmesi yönünde bir 
kararlılık söz konusu. 

Sorumlular kimse yargı huzurunda hesap 
sorulması gerekir. Şuana kadar 14 gözaltı var. Otel 
işletme sahibi, müdürü, çalışanları da aralarında 
bulunuyor. Süreç devam ediyor. Konu teknik bir 
konu. Şuanda elde edilen bir takım deliller var. Tüm 
kamera kayıtlarına, belgelere el konuldu, inceleni-
yor. Olay tüm detaylarıyla birlikte soruşturulmaya 
devam edecek. Vatandaşlarımızın böyle facialarla 
karşılaşmaması için alınması gereken önlemler var, 
bunun tekrarlanmaması lazım. Bu konuda eksikliği 
olan işletmelerin eksikliğini süratle tamamlaması 
lazım’’ dedi. Bakan Tunç, ‘’AK Parti grubu da 
TBMM'de araştırma önergesi verdi. Önümüzdeki 

günlerde Meclis Genel Kurulu'nda görüşülecektir. 
Bir araştırma komisyonuyla da bu konuda alınması 
gereken tedbirler, yapılması gereken yönetmelik 
değişiklikleri ne gerekiyorsa Meclisin de araştırması 
olacaktır. Bu acıları milletimize yaşatan ve ailelere 
yaşatanlar kimin ihmali, kusuru varsa yargı önünde 
hesap vermeli ve gerekli cezayı da almalı. Milletimi-
ze başsağlığı diliyorum, ailelere sabırlar diliyorum. 

Burada gerekli tedbirlerin alınması konusunda 
milletçe hassasiyet göstermesi lazım. Yangınla 
ilgili kim sorumluysa görevi, sıfatı ne olursa olsun 
yargı önünde hesap verecektir. Alanında uzman 
bir bilirkişi heyeti söz konusu. Heyet hem olay 
mahallinde ilk incelemelerini yaptılar, itfaiye raporu 
henüz çıkmadı. Yaralı vatandaşlarımızın ifadeleri 
alınıyor. Önümüzdeki günlerde ön rapor çıkar. 
Sonra da kesin raporla ilgili çalışmalar olur.  Kimler 
kusurluysa gerekli ceza davaları da açılacaktır’’ 
ifadelerini kullandı.

TÜM SORUMLULAR 
CEZASINI ÇEKECEK 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum, "Depremin ardından biz Elazığlı 
kardeşlerimizle el ele verdik, acımızı ekmeği-
mizi paylaştık. Öyle bir dayanışma içindeydik 
ki hep birlikte şehrimizi ayağa kaldırdık" dedi.

TBMM Başkanı Kurtulmuş, Filistin’de kağıt üzerindeki 
ateşkesten endişe duyduklarını belirterek, Gazze hal-
kına, insani yardımların süratle ulaştırılması gerekti-
ğini, bunun acilen gerçekleştirilmesi için AB’nin önem-
li bir perspektif ortaya koyması gerektiğini söyledi.



Uluslararası Adalet Komisyonu’na 
müracaat edeceklerini ifade eden 

Şara, “Sednaya gibi yerlerde yaşananlar 
halk arasındaki bağı koparmış. Kayıpla-
rımız için yeni grup oluşturduk, nereye 
gittiklerini öğreneceğiz. Aynı zamanda 
kanun dışı yapılan bütün işkenceleri kont-
rol edeceğiz. Suriye kendini yeniden imar 
etmek için çabalıyor. 4-5 yıllık bir süreç 
içerisinde yeni bir anayasa oluşturacağız 
ve seçimlere gideceğiz. Geçici süreç içe-
risinde hem bir arada olmayı hem de bazı 
yasaları geliştirmek istiyoruz” dedi.

BÖLGEDE TERÖR 
ÖRGÜTLERINE IZIN 

VERMEYECEKLERINI 
SÖYLEYEN AHMET EL 
ŞARA, “TÜRKIYE SI-

NIRLARINI KORUMAK 
IÇIN ELIMIZDEN GELENI 

YAPACAĞIZ. ANKA-
RA’NIN DESTEĞINI 

HIÇBIR ZAMAN UNUT-
MAYIZ. ERDOĞAN’I 

TARIH YAZACAKTIR. 
EN KISA ZAMANDA 
KENDISINI ZIYARET 

EDECEĞIM” DEDI.

SIYONIST 
ORDUSU 

GAZZE’DEKI 
ATEŞKESIN 
ARDINDAN 
HIÇ VAKIT 

KAYBETMEDEN 
ÖNCE BATI 

ŞERIA VE 
BÖLGENIN 

KUZEYINDEKI 
CENIN’DE 

OPERASYON 
BAŞLATTI, 

ARDINDAN 
NABLUS’A  

GÖZ DIKTI.
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KUZEY KORE’DEN RUSYA’YA  
SILAH SEVKIYATI

Ukrayna istihbarat şefi Korgeneral Kyrylo Budanov, binlerce aske-
rini cepheye gönderen Kuzey Kore’nin silahlarının da Rusya’ya aktığını 
açıkladı. Budanov, Kuzey Kore’nin Rusya’ya 120 motorlu top ve 120 çok 

namlulu roketatar sistemi sağladığını, daha fazlasının ise yolda olduğunu 
ileri sürdü. Geçtiğimiz aylarda Kuzey Kore’nin bölgeye 10 binden fazla asker 
göndermesi, Rusya-Ukrayna Savaşı’nda yeni bir dönem başlatmıştı. Cephe 

hattında tecrübe kazanan Kuzeyli askerler, gelecekte çıkması muhtemel 
savaşlara hazırlanıyor. Rusya’nın dostluğu ve artan askeri iş birliği ise Ku-

zey Kore’nin geleceğe yaptığı muazzam bir yatırım olarak değerlendiriliyor.

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYİN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.
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0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her türlü 
telif hakkı GÜNTÜLÜ Gazetecilik 
Basın Yayın A.Ş.’ye aittir. İzin 
alınmadan, kaynak gösterilerek 
dahi iktibas edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ
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EMRULLAH ER
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DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYİN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi:
25939-16514-77715

uriye’nin yeni lideri 
Ahmet El Şara, başta 

PKK/YPG olmak 
üzere bölgedeki terör 

örgütlerine taviz verilmeyeceği-
ni söyledi. A Haber’e konuk olan 
Şara, “Silahlı gruplar Türkiye’de 
terör olayları düzenledi. Türkiye 
bize çok yardımcı oldu. O yüzden 
PKK’ya müsaade etmemiz söz 
konusu olamaz” diye konuş-
tu. Suriye’nin Batı‘nın eliyle 
bölündüğünü vurgulayan Şara, 
“Kürt halkı ile beraber yaşamak 
istiyoruz eşit vatandaşlık çerçe-
vesi içerisinde. Kan dökülmesini 
önlemek istiyoruz. Herkese eşit 
davranacağımızı belirtmek isti-
yoruz. Bütün silahların devletin 
elinde olması lazım. Yabancı 
silahlı grupları kabul etmiyoruz. 
Bu gruplar Türkiye’yi tehdit 
ettikleri için, faaliyetlerine mü-
saade etmemiz mümkün değil” 
diye konuştu. Şara, “Teröre 
karşı Suriye ‘nin rolü ne ola-
cak” sorusuna, şu yanıtı verdi: 

“Açık ve net söylüyor ki Türkiye 
sınırlarını korumak için her şeyi 
yapacağız. Suriye’nin bütünlüğü 
bizim için çok önemli.

Türkiye’den destek 
isteyebiliriz
DEAŞ tüm çözüm önerile-

rini reddediyor. PKK’ya destek 
verenlere açık bir mektup 
gönderdik. Türkiye’den DEAŞ’la 
mücadele konusunda destek 
isteyebiliriz. Erdoğan’ı tarih 
yazacaktır. Suriye halkı her za-
man Türkiye halkının yanında 
olacak ve verilen bu desteği 
hiçbir şekilde unutmayacağız.

ABD ile iş birliği mesajı
İsrail’e durması gerektiği-

ni söyledik. Eğer İsrail böyle 
devam ederse onlara baskı 
yapacağız. İşgal için bahaneleri 
yok. Suriye halkı zaten kazandı 
ve ABD artık bize uygulanan 
yaptırımları kaldırmalı. ABD ile 
iş birliği yapmak istiyoruz.

S

srail, açık açık “çok cep-
heli bir savaşta oldukla-

rını” ve yeni hedeflerinin 
Batı Şeria’daki Nablus 

(israilliler buraya Samarya diyor) 
olduğunu söyledi. İsrail Savunma 
Kuvvetlerinin istifa eden ancak yeri-
ne yeni biri atanana kadar görevde 
olan Genelkurmay Başkanı Herzi 
Halevi ve İsrail İç İstihbarat Teşkilatı 
Şin Bet Başkanı Ronen Bar, Batı Şeri-
a’yı konuşmak için bir aradaydı. İşgal 
ordusunun Nablus’a ilerleme planını 
yürürlüğe koydu. Şin Bet Başkanı 
Bar “Çok cepheli bir operasyondayız, 
ama şu anda Samarya’nın zamanı 
geldi” ifadelerini kullandı. Bar, ayrıca 
“Görevi tamamlamanın değerinin 
çok önemli faydaları olduğunu düşü-
nüyorum” iddiasında bulundu.

Halevi ise Batı Şeria’da Cenin 
ve Nablus dâhil Filistinli mülteci 
kampında bir dizi askeri operasyo-

na ihtiyaç olduğunu öne sürdü ve 
“Cenin kampında devam etmeye 
hazır olmalıyız, bu durumu farklı 
bir yere getirecek” diye konuştu. 
İsrail ordusu Gazze’de kuzeyde ve 
güneyde ateşkesin sağlanmasıyla 
derinlemesine bir “operasyon” için 
fırsat gördüğünü belirtiyor. Gazze’de 
başlayan ateşkesin ardından hafta 
başında İsrail Savunma Kuvvet-
leri (IDF) tarafından Cenin mülteci 
kampında başlatılan operasyonun 
burada sona ermesi beklenmiyor. 
IDF önümüzdeki günlerde Nablus’ın 
diğer bölgelerine yayılacak kapsamlı 
bir operasyon planlıyor.

Batı Şeria, Ürdün Nehri’nin 
batısında, Kudüs’ün doğusunda yer 
alıyor. Çoğunluğu Filistinli olmak 
üzere bölgede yaklaşık 3,2 milyon 
insan yaşıyor. Ayrıca çok sayıda 
Yahudi de uluslararası hukuka göre 
yasa dışı bir biçimde burada yaşıyor.

ADALETLI DEVLET  
ISTIYORUZ

Suriyelilerin geri dönmesini iste-
yen Şara, “Ülkemize dönmelerini 

savunuyoruz. Onları tekrar karşı-
lamaya ve Suriye’yi yeniden imar 
etmeye hazırız” ifadesini kullandı.

SURIYELILERE ‘GERI 
DÖNÜN’ ÇAĞRISI

Israil işgalini
Golan’da da
genişletiyor

ABD talimatı
ile Kudüs’e
9 bin konut

Yeni uydu görüntüleri, İs-
rail Savunma Kuvvetlerinin 

Golan Tepeleri’nde inşaata baş-
ladığını ortaya koydu. 1 km’lik 
yeni bir yolun İsrail topraklarına 
doğru uzanan mevcut bir yolla 
birleştiği görülüyor. Temizlenen 
alanda yeni yapılar, kamyonlar 
ve buldozerler görülüyor. IDF, 
“İsrail güçlerinin Suriye’nin 
güneyinde, tampon bölge içinde 
ve stratejik noktalarda yaşa-
yanları korumak için faaliyet 
gösterdiğini” öne sürdü.

İsrail, Trump’ın Beyaz Saray’a 
dönüşünün ardından, işgal 

altındaki Doğu Kudüs’te 9 bin 
yeni konut yapmayı düşünüyor. 
Başkanlığının ilk döneminde 
Kudüs’ü İsrail’in başkenti olarak 
tanıyan Trump’ın yeniden ABD 
Başkanı olmasını fırsata çevirmek 
isteyen İsrailli yetkililerin, ele al-
dıkları 3 projeyle, Doğu Kudüs’ün 
işgal altındaki Batı Şeria ile 
irtibatının tamamen kesilmesi ve 
kentin izole edilmesi planlanıyor.

NABLUS ZAMANI

Katiller ordusu İsrail’in sal-
dırıları 15 aylık sürede Gazze 

Şeridi’ne ölüm ve yıkımdan başka 
bir şey getirmedi. Araştırmaya 
göre, İsrail-Hamas savaşının ilk 
yılında Gazze’de yaşam beklen-
tisi neredeyse yarı yarıya azaldı. 
Rapora göre Gazze’de ortalama bir 
insanın ömrü 75,5 yıldan 40,5 yıla 
düştü. Savaşın sağlık sisteminin 
çökmesine yol açtığı dönemde, 
veri eksikliği nedeniyle yalnızca 
savaş yaralanmalarından kay-
naklanan ölümler incelenebildi. Bu 
da bölgedeki yaşam beklentisinin 
hesaplanandan çok daha düşük 
olabileceği anlamına geliyor.

Kremlin Sözcüsü Dmitriy 
Peskov, Rusya Devlet Başkanı 

Viladimir Putin’in ABD Başkanı 
Donald Trump ile görüşmeye hazır 
olduğunu belirterek, “ABD’den 
sinyal bekliyoruz” dedi. Peskov, 
Putin’in Trump ile telefon görüş-
mesine hazır olduğunu duyurdu. 
Putin ile Trump arasındaki olası 
görüşmeyi değerlendiren Peskov, 
“Putin hazır. ABD’den sinyal bek-
liyoruz. Bir gelişme olduğu an sizi 
bilgilendireceğiz” ifadelerini kul-
landı. Peskov, “Zelenskiy anlaşma-
ya hazır olamaz. Çünkü anlaşmaya 
varmak için müzakere yürütülme-
si gerekiyor” diye konuştu.

SIYONIST ALÇAKLAR
ÖMÜRLERINI ÇALDI

KREMLIN ABD’DEN
‘SINYAL’ BEKLIYOR

İSRAİL İSTİHBARATI AÇIK AÇIK SÖYLEDİ:

İ

Israil’in, Gazze Şeridi’nde 15 ayı aşan saldırılarında 
en az 17 bin 841’i çocuk, 12 bin 298’i kadın, 47 bin 161 

Filistinli öldü, 111 bin 166 kişi yaralandı. Enkaz altında halen 
yüzlerce ölü olduğu belirtiliyor. Filistinli aktivist Hamza 
Zubiedat’a göre, işgal altındaki Batı Şeria’daki yeni Israil 
baskınları ve hareket kısıtlamaları, bölgedeki hayatı ızdı-
rap verici hâle getiriyor. Zubiedat, “Batı Şeria’daki durum 
şu anda gerçekten felaket... Sadece Cenin’de değil” dedi. 
Gazze’deki kırılgan ateşkesin üzerinden sadece birkaç gün 
geçmişken Batı Şeria’da baskınlar devam ediyor.

ENKAZIN ALTINDA YÜZLERCE ÖLÜ VAR

TERÖR 
ÖRGÜTLERİNE 
GÖZDAĞI
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Rusya’ya bağlı 
Sparta ve Sparta II 

isimli iki gemi, Suriye kı-
yısındaki Tartus’taki Krem-

lin deniz üssüne yanaştı. 
Görüntüler, Rusların üssü 

boşaltmaya başladığı-
na işaret ediyor.

ABD Başkanı Trump, “Faizin çok daha 
aşağı indiğini görmek isterim. Çünkü faiz 
oranlarını onlardan (FED yönetimi) çok 
daha iyi bildiğimi düşünüyorum” dedi. 
20 Ocak’ta yemin ederek göreve başlayan 
ABD Başkanı Donald Trump, faiz indirimi 
talebi konusunda ABD Merkez Bankası 
yetkililerinin (FED) kendisini dinlemesini 
beklediğini söyledi. Video konferansla 
katıldığı Dünya Ekonomik Forumu’nun 
55. Yıllık Toplantıları’nda faiz oranlarının 
düşürülmesini talep edeceğine ilişkin ifa-
deleri hatırlatılan Trump’a, ne kadar faiz 
indirimi beklediği soruldu. Trump, “Çok 
daha aşağıya indiğini görmek isterim” 
ifadesini kullanırken “Petrol fiyatları 
düşecek. Petrol fiyatları düştüğünde 
Amerikalılar için, aslında dünya için her 
şey daha ucuz olacak. Bu nedenle petrol 
fiyatlarının düştüğünü görmek istiyorum 
ve enerji fiyatları düştüğünde bu, 
enflasyonun büyük bir kısmını ortadan 
kaldıracak, faiz oranlarını otomatik olarak 
düşürecektir” diye konuştu.

Yunanistan eski Başbakanı Kostas Kara-
manlis, “Maalesef Türkiye bize taviz mi, 
savaş mı ikilemini aşılamayı başardı” 
dedi. Eski Dışişleri Bakan Yardımcısı 
Yannis Valinakis’in “Türkiye’ye Karşı 
Yeni Bir Strateji İçin” isimli kitabının 
tanıtımına katılan Karamanlis, “Türk 
saldırganlığını sınırlamak için bir strateji 
uygulamak amacıyla sözde ‘sakin su-
lardan’ yararlanmalıyız” vurgusu yaptı. 
Kostas Karamanlis konuşmasında şu 
ifadeleri dile getirdi: “Girişimler ve ha-
reketlilik, kara sularımızın genişletilmesi 
gibi uluslararası hukukun da güvence 
altına aldığı hayati çıkarlarımıza ve tek 
taraflı haklarımıza taviz teşkil etmez. 
Türkiye’ye tek taraflı haklarımızın ciddi 
bir şekilde takasını teklif etmezsek 
bizimle müzakere etmesinin bir 
anlamı olmayacağı yolundaki yeni teori, 
uluslararası tarihte bir ilktir. Savaşı 
önlemeyi önerenler, bu konularda taviz 
verilerek barışın satın alınama- 
yacağını bilmelidir.”

Merkez Bankası
yöneticilerine
Trump’tan ayar

Eski Başbakan’ın
Türkiye korkusu
henüz geçmemiş

SURIYE’DE 
RUSYA’YA

YER YOK
Yeni yönetimin, Rusya ile Tartus Limanı’ndaki 49 yıl-

lık sözleşmesini sonlandırmasının ardından, Akdeniz 
açıklarındaki Rus Sparta ve Sparta II tahliye gemileri 
askeri üssü tahliye etmek için Tartus Limanı’na girdi.

Dünyanın gözü tarihteki en büyük göçmen 
operasyonunda. Askeri uçaklarla sınır dışı 

başladı. Trump’ın ikinci ABD Başkanlığının en 
büyük vaatlerinden olan dev sınır dışı operasyonu 
eleştirilerin hedefinde. “Sözler tutuldu” açıklaması 
yapan Trump’ın basın sekreteri Karoline Leavitt, 
şimdiye kadar 538 yasa dışı göçmenin tutuklan-
dığını ve yüzlercesinin askeri uçaklarla sınır dışı 
edildiğini bildirdi. ABD’ye kaçak geçiş yapan ve 
tutuklu bulunan 80 bin Türk vatandaşı da sınır dışı 
riskiyle karşı karşıya. Buna karşın bir federal yargıç, 
Trump’ın doğuştan Amerikan vatandaşlığı kısıtlama 
girişimini geçici olarak engelledi.

ABD’nin 47. Başkanı Donald Trump, 
ikinci dönemine ülkeye girişleri elden geçirmeyi 
amaçlayan sert adımlarla başladı. Trump’ın basın 
sekreteri Karoline Leavitt, yeni başkanın göreve 

gelmesine birkaç gün kala toplu bir operasyonla 538 
yasa dışı göçmenin tutuklandığı ve yüzlercesinin 
askeri uçaklarla sınır dışı edildiğini açıkladı. Leavitt, 
“Tarihteki en büyük kitlesel sınır dışı operasyonu 
devam ediyor. Sözler verildi. Sözler tutuldu” dedi.

Trump, güney sınırında “ulusal acil durum” 
ilan eden emirler imzaladı ve “suçlu yabancıları” sı-
nır dışı etme sözü verirken bölgeye daha fazla asker 
konuşlandırılacağını duyurdu. Meksika sınırına 10 
bine kadar asker konuşlandırılacağı belirtiliyor.

Newark Belediye Başkanı Ras J. Baraka, 
Göçmenlik ve Gümrük Muhafaza ajanlarının yerel bir 
işletmeye baskın düzenlediğini, vatandaşların yanı 
sıra belgesiz sakinleri de arama emri olmaksızın 
gözaltına aldığını açıkladı. ABD Kongresi, yabancı 
uyruklu zanlıların tutukluluk sürelerinin uzatılmasını 
öngören bir yasa tasarısına yeşil ışık yakmıştı.

T.C. İSTANBUL ANADOLU GAYRİMENKUL 
SATIŞ İCRA DAİRESİ

Örnek No:55*
2023/704 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/704 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Kadıköy İlçe, BOSTANCI Mahalle/Köy, 3225 Ada, 141 

Parsel, A3 BLOK 5. KAT BB NO:12 Nolu Bağımsız Bölüm taşınmazın 1/1 TAM 
hissesi satılacaktır.

Tapu Kaydı : 08.09.2023 tarih 14:35 saatinde T.K.G.M sisteminden UYAP aracılığı 
ile temin edilen tapu kaydında; Kadıköy İlçesi, Bostancı Mahallesi, 3225 ada, 141 
parsel sayılı, 8.200,75 m² arsa miktarlı, ‘’ 5 Bloklu Bahçeli Kargir Apartmanlar ‘’ 
vasıflı ana taşınmazın üzerinde yer alan A3 blok, 5. Kat 12 bağımsız bölüm numaralı 
mesken 1/1 ( Tam ) hissesi F**** F****Ö**** : Mehmet oğlu adına 03/11/2010- tarih 
ve 20328 yevmiye numaralı Satış yoluyla işleminden tescil edilmiştir.

Konumu: Degerleme konusu taşınmaza, Kadıköy İlçesi’nin önemli arterlerinden 
Kocayol Caddesi üzerinden Muhtar Halil Coşkun Sokak’a ulaşılır. Gayrimenkulün 
bulunduğu bölge konut fonksiyonlu olarak gelişme göstermiş olup genel yapılanma 
6-7 katlı binalardan oluşmaktadır. Sosyo ekonomik olarak orta-üst gelir grubunun 
ikamet ettiği bölgede nüfus yoğunluğu yüksek seviyelerdedir. Bölgede altyapı 
tamamlanmış olup kamu hizmetlerinden iyi derecede istifade edilmektedir. Yakın 
civarında Bostancı Gösteri Merkezi bulunan taşınmazın çevresi 6-7 katlı yapılaşma 
şeklinde gelişme göstermiştir. Bölgeye özel araç ve toplu taşıma ile ulaşım 
sağlanabilmektedir.

Ana Taşınmaz Özellikleri (Kadıköy İlçesi, Bostancı Mahallesi, 3225 ada 141 
Parsel)

Kıymet takdiri konusu taşınmazın konumlu olduğu ana gayrimenkul onaylı mimari 
projeye göre bina 2 bodrum kat + zemin kat + 13 normal kat + çatı kat şeklinde olup 
toplamda 16 katlıdır. Bina 2. bodrum katta sığınak, binaya ait depo, su deposu ve 
bağımsız bölümlere ait depolar, 1. bodrum katta sığınak ve su deposu, zemin katta 
ve normal katlarda 2’şer adet daire şeklinde olup toplamda 28 bağımsız bölümden 
oluşmaktadır. Bina girişi zemin katta güney cephededir. Bina giriş kapısı alüminyum 
doğrama camdır. Bina dış cephesi dış cephe kaplaması ile kaplıdır. Binada asansör 
mevcut olup otopark bulunmamaktadır.

Bağımsız Bölüm Özellikleri (5. normal kat, 12 nolu daire)
Taşınmaz “Daire” nitelikli ve 5. normal katta yer almaktadır. Bina girişine göre sağ-

ön cepheli ve güney y-batı cephelidir. Mimari projesine göre; antre, koridor, salon, 
mutfak, 4 adet oda, ebevey banyo, banyo, wc ve antre bölümlerinden oluşmaktadır. 
Mimari projesine göre yasal net kullanım alanı 131 m² ,brüt 147,00 m² olarak tespit 
edilmiştir. Taşınmazın zeminleri ıslak hacimlerde mermer kaplı olup diğer hacimlerde 
masif parke kaplıdır. Duvarlar ıslak hacimlerde tavana kadar mermer kaplı olup 
diğer hacimlerde tavana kadar plastik esaslı boya ile boyalıdır. Taşınmazın Mutfak 
dolaplan ve tezgahı ahşaptır.

Taşınmazın pencereler PVC doğrama olup İç mekan kapılan ahşap, dış kapısı 
çelik kapıdır. Taşınmazın ısınması doğalgaz yakıtlı kombi sistemi ile sağlanmaktadır.

Taşınmazın Açık Adresi: Bostancı Mahallesi, Muhtar Halil Coşkun Caddesi Bostancı 
City Sitesi, A3 blok, No:4/B,Kat:5, Daire:12 Kadıköy - İstanbul (UAVT:1505272623 ) 
olarak tespit edilmiştir.

Ana Taşınmazın Yüzölçümü : 8.200,75 m2
Arsa Payı : 18/1928
İmar Durumu: Kadıköy Belediyesi’nde yapılan sorgulamada Bostancı Mahallesi, 

168 pafta, 3225 ada, 141 parsel; 11.05.2006 onaylı 1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar Planı, Plan Notu Tadilatları ile Lejandı Değişikliğine göre Yençok:15 Kat, 
maxKAKS:2.07, maxTAKS:0.25, Ayrık Nizam Konut Alanında, kısmen de yolda 
kalmakta olup; ayrıca 21.06.2009 onaylı 1/1000 ölçekli KadıköyKartal Raylı 
Taşıma Sistemi Uygulama İmar Planı Değişikliği kapsamında kalmaktadır. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Anadolu Yakası Raylı Sistem Müdürlüğünden görüş alınması 
gerekmektedir

Kıymeti : 14.000.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 01/04/2025 - 14:00

  Bitiş Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 14:00

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 02/05/2025 - 14:00

  Bitiş Tarih ve Saati : 09/05/2025 - 14:00

13/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2162147

T.C. URLA 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/1 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Ortaklığın açık arttırma suretiyle satışına dair karardan dolayı aşağıda cins, miktar 

ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 
2024/1 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

İzmir İli, Urla İlçesi, GÜLBAHÇE Mahallesinde karapınar mevkiinde 397,42 m2 
yüzölçümlü olarak arsa vasfıyla 286 Ada, 4 Parselde kayıtlı taşınmazdır.

Adresi : İzmir Urla Gülbahçe Mahallesi 286 Ada 4 Parselde 12011 ve 12013 
sokak cepheli

Yüzölçümü : 397,42 m2
İmar Durumu : “ 1/1000 ölçekli Gülbahçe Uygulama İmar Planında kısmen 

Meskun Konut Alanında Ayrık Nizam, 2 kat, Max. TAKS:0.40, olmak üzere Konut 
Alanı olarak planlanmıştır. Söz konusu taşınmazın da içerisinde bulunduğu 
alanda, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planına göre 3194 Sayılı İmar Kanununun 
18. Maddesine göre imar uygulaması yapılmasına karar verilmiştir. Bu nedenle 
taşınmazda imar uygulaması yapılıp onaylanmadan uygulamaya geçilememektedir. 
İmar uygulamasının yapılıp onaylanmasından sonra taşınmazın imar durumunun 
tekrar değerlendirilmesi gerekmektedir.” denilmiştir.

Kıymeti : 4.967.750,00 TL KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: “imar düzenlemesine alınmıştır.24/02/2023-3525 yevmiye” 

şerhi vardır.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 10:10

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/04/2025 - 10:10

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/05/2025 - 10:10

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/05/2025 - 10:10

21/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2161815

T.C. HENDEK SULH HUKUK MAHKEMESİNDEN / 
BAŞKANLIĞINDAN

İLAN
ESAS NO : 2022/201 Esas
DAVACI : KAMİLE GÖKÇE , T.C:48241565858
DAVALI : HANİFE ÖZGEN, T.C:19309554602
Davacı tarafından aleyhinize açılan Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 

davasının yapılan yargılamasında;
Mahkemenizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize duruşma gününü 

bildirir davetiye çıkarılmış olup, adresinizden ayrıldığınız gerekçesiyle tebligat 
yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınamadığından dava dilekçesi 
ve duruşma gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir.

Durusma Günü: 13/02/2025 günü saat: 10:25’da duruşmada bizzat hazır 
bulunmanız, veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, Aksi taktirde H.U.M.K.’nun 
3156 sayılı yasa ile değişik 213/2 maddesi uyarınca yargılamaya yokluğunuzda 
devam olunacağı hususu, Dava Dilekçesi ve duruşma günü yerine geçerli olmak 
üzere ilanen tebliğ olunur.30/12/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2162037

T.C. İSTANBUL ANADOLU GAYRİMENKUL 
SATIŞ İCRA DAİRESİ

Örnek No:55*
2023/704 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/704 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Kadıköy İlçe, BOSTANCI Mahalle/Köy, 3225 Ada, 141 

Parsel, A3 BLOK 5. KAT BB NO:12 Nolu Bağımsız Bölüm taşınmazın 1/1 TAM 
hissesi satılacaktır.

Tapu Kaydı : 08.09.2023 tarih 14:35 saatinde T.K.G.M sisteminden UYAP aracılığı 
ile temin edilen tapu kaydında; Kadıköy İlçesi, Bostancı Mahallesi, 3225 ada, 141 
parsel sayılı, 8.200,75 m² arsa miktarlı, ‘’ 5 Bloklu Bahçeli Kargir Apartmanlar ‘’ 
vasıflı ana taşınmazın üzerinde yer alan A3 blok, 5. Kat 12 bağımsız bölüm numaralı 
mesken 1/1 ( Tam ) hissesi F**** F****Ö**** : Mehmet oğlu adına 03/11/2010- tarih 
ve 20328 yevmiye numaralı Satış yoluyla işleminden tescil edilmiştir.

Konumu: Degerleme konusu taşınmaza, Kadıköy İlçesi’nin önemli arterlerinden 
Kocayol Caddesi üzerinden Muhtar Halil Coşkun Sokak’a ulaşılır. Gayrimenkulün 
bulunduğu bölge konut fonksiyonlu olarak gelişme göstermiş olup genel yapılanma 
6-7 katlı binalardan oluşmaktadır. Sosyo ekonomik olarak orta-üst gelir grubunun 
ikamet ettiği bölgede nüfus yoğunluğu yüksek seviyelerdedir. Bölgede altyapı 
tamamlanmış olup kamu hizmetlerinden iyi derecede istifade edilmektedir. Yakın 
civarında Bostancı Gösteri Merkezi bulunan taşınmazın çevresi 6-7 katlı yapılaşma 
şeklinde gelişme göstermiştir. Bölgeye özel araç ve toplu taşıma ile ulaşım 
sağlanabilmektedir.

Ana Taşınmaz Özellikleri (Kadıköy İlçesi, Bostancı Mahallesi, 3225 ada 141 
Parsel)

Kıymet takdiri konusu taşınmazın konumlu olduğu ana gayrimenkul onaylı mimari 
projeye göre bina 2 bodrum kat + zemin kat + 13 normal kat + çatı kat şeklinde olup 
toplamda 16 katlıdır. Bina 2. bodrum katta sığınak, binaya ait depo, su deposu ve 
bağımsız bölümlere ait depolar, 1. bodrum katta sığınak ve su deposu, zemin katta 
ve normal katlarda 2’şer adet daire şeklinde olup toplamda 28 bağımsız bölümden 
oluşmaktadır. Bina girişi zemin katta güney cephededir. Bina giriş kapısı alüminyum 
doğrama camdır. Bina dış cephesi dış cephe kaplaması ile kaplıdır. Binada asansör 
mevcut olup otopark bulunmamaktadır.

Bağımsız Bölüm Özellikleri (5. normal kat, 12 nolu daire)
Taşınmaz “Daire” nitelikli ve 5. normal katta yer almaktadır. Bina girişine göre sağ-

ön cepheli ve güney y-batı cephelidir. Mimari projesine göre; antre, koridor, salon, 
mutfak, 4 adet oda, ebevey banyo, banyo, wc ve antre bölümlerinden oluşmaktadır. 
Mimari projesine göre yasal net kullanım alanı 131 m² ,brüt 147,00 m² olarak tespit 
edilmiştir. Taşınmazın zeminleri ıslak hacimlerde mermer kaplı olup diğer hacimlerde 
masif parke kaplıdır. Duvarlar ıslak hacimlerde tavana kadar mermer kaplı olup 
diğer hacimlerde tavana kadar plastik esaslı boya ile boyalıdır. Taşınmazın Mutfak 
dolaplan ve tezgahı ahşaptır.

Taşınmazın pencereler PVC doğrama olup İç mekan kapılan ahşap, dış kapısı 
çelik kapıdır. Taşınmazın ısınması doğalgaz yakıtlı kombi sistemi ile sağlanmaktadır.

Taşınmazın Açık Adresi: Bostancı Mahallesi, Muhtar Halil Coşkun Caddesi Bostancı 
City Sitesi, A3 blok, No:4/B,Kat:5, Daire:12 Kadıköy - İstanbul (UAVT:1505272623 ) 
olarak tespit edilmiştir.

Ana Taşınmazın Yüzölçümü : 8.200,75 m2
Arsa Payı : 18/1928
İmar Durumu: Kadıköy Belediyesi’nde yapılan sorgulamada Bostancı Mahallesi, 

168 pafta, 3225 ada, 141 parsel; 11.05.2006 onaylı 1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar Planı, Plan Notu Tadilatları ile Lejandı Değişikliğine göre Yençok:15 Kat, 
maxKAKS:2.07, maxTAKS:0.25, Ayrık Nizam Konut Alanında, kısmen de yolda 
kalmakta olup; ayrıca 21.06.2009 onaylı 1/1000 ölçekli KadıköyKartal Raylı 
Taşıma Sistemi Uygulama İmar Planı Değişikliği kapsamında kalmaktadır. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Anadolu Yakası Raylı Sistem Müdürlüğünden görüş alınması 
gerekmektedir

Kıymeti : 14.000.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 01/04/2025 - 14:00

  Bitiş Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 14:00

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 02/05/2025 - 14:00

  Bitiş Tarih ve Saati : 09/05/2025 - 14:00

13/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2162147

T.C. URLA 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/1 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Ortaklığın açık arttırma suretiyle satışına dair karardan dolayı aşağıda cins, miktar 

ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 
2024/1 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

İzmir İli, Urla İlçesi, GÜLBAHÇE Mahallesinde karapınar mevkiinde 397,42 m2 
yüzölçümlü olarak arsa vasfıyla 286 Ada, 4 Parselde kayıtlı taşınmazdır.

Adresi : İzmir Urla Gülbahçe Mahallesi 286 Ada 4 Parselde 12011 ve 12013 
sokak cepheli

Yüzölçümü : 397,42 m2
İmar Durumu : “ 1/1000 ölçekli Gülbahçe Uygulama İmar Planında kısmen 

Meskun Konut Alanında Ayrık Nizam, 2 kat, Max. TAKS:0.40, olmak üzere Konut 
Alanı olarak planlanmıştır. Söz konusu taşınmazın da içerisinde bulunduğu 
alanda, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planına göre 3194 Sayılı İmar Kanununun 
18. Maddesine göre imar uygulaması yapılmasına karar verilmiştir. Bu nedenle 
taşınmazda imar uygulaması yapılıp onaylanmadan uygulamaya geçilememektedir. 
İmar uygulamasının yapılıp onaylanmasından sonra taşınmazın imar durumunun 
tekrar değerlendirilmesi gerekmektedir.” denilmiştir.

Kıymeti : 4.967.750,00 TL KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: “imar düzenlemesine alınmıştır.24/02/2023-3525 yevmiye” 

şerhi vardır.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 10:10

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/04/2025 - 10:10

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/05/2025 - 10:10

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/05/2025 - 10:10

21/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2161815

T.C. HENDEK SULH HUKUK MAHKEMESİNDEN / 
BAŞKANLIĞINDAN

İLAN
ESAS NO : 2022/201 Esas
DAVACI : KAMİLE GÖKÇE , T.C:48241565858
DAVALI : HANİFE ÖZGEN, T.C:19309554602
Davacı tarafından aleyhinize açılan Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 

davasının yapılan yargılamasında;
Mahkemenizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize duruşma gününü 

bildirir davetiye çıkarılmış olup, adresinizden ayrıldığınız gerekçesiyle tebligat 
yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınamadığından dava dilekçesi 
ve duruşma gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir.

Durusma Günü: 13/02/2025 günü saat: 10:25’da duruşmada bizzat hazır 
bulunmanız, veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, Aksi taktirde H.U.M.K.’nun 
3156 sayılı yasa ile değişik 213/2 maddesi uyarınca yargılamaya yokluğunuzda 
devam olunacağı hususu, Dava Dilekçesi ve duruşma günü yerine geçerli olmak 
üzere ilanen tebliğ olunur.30/12/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2162037

TARİHİN EN BÜYÜK OPERASYONU

Tahliye gemileri Tartus Limanı’nda Suriye’deki yeni yönetim, Rusya ile 
Tartus Limanı’ndaki 49 yıllık söz-
leşmesini sonlandıracağını duyurdu. 
Sözleşmenin sonlanması, limanın tüm 
gelirlerinin artık Suriye hazinesine 
aktarılacağı anlamına geliyor. Uydu 
görüntüleri, haftalardır Akdeniz açık-
larında bulunan Rus Sparta ve Sparta II 
tahliye gemilerinin askeri üssü tahliye 
etmek için Tartus Limanı’na girdiğini 
gösterdi. Esad rejiminin düşmesinden 
bu yana Tartus’ta hiçbir Rus askeri 
gemisi görülmemişti.

Tahliye gemileri limanda
Moskova, 2019’da Esad’la anlaş-

ma yapmış, 1971’den bu yana elinde 

tuttuğu Suriye’nin Tartus kentindeki 
limanın kullanım hakkını 49 yıllığı-
na almıştı. Rusya’ya bağlı Sparta ve 
Sparta II isimli iki gemi, Suriye kıyı-
sındaki Tartus’taki Kremlin deniz 
üssüne yanaştı. Görüntüler, Rusların 
üssü boşaltmaya başladığına işaret 
ediyor. Rusya’nın Akdeniz’deki askeri 
varlığında kritik rol oynayan limanın 
boşaltılması Kremlin için büyük bir 
kayıp. Tartus, son yıllarda Rusya için 
Akdeniz’de gemilere yakıt ikmali ve 
onarım imkânı sağlayan önemli bir üs 
konumunda. Radar uydularından gelen 
görüntüler, gemilerin limanın askeri 
bölümünde olduğunu ortaya koydu. 
Tartus, dizel yakıtla çalışan denizaltı-

ların kullanabildiği Suriye’deki tek Rus 
tesisiydi. Dizel yakıtla çalışan denizal-
tılar, nükleer yakıtla çalışanlara göre 
daha ucuz ancak daha sık yakıt ikmali 
gerektiriyor. Denizaltılar, dost ülkele-
rin limanlarını kullanma şartıyla açık 
denizde tutulacak.

Tartus’un kaybı, Kremlin’i Kuzey Af-
rika’da alternatif üs arayışına itti. Rus-
ya için seçenek savaş hâlindeki Libya. 
Suriye’den çekilmeye başladığından 
bu yana Moskova’nın Libya’daki askeri 
varlığının arttığı gözleniyor. Suriye’deki 
ana Rus hava üssü Hmeymim’de de 
faaliyetler devam ediyor. Uydu görün-
tüleri, büyük Rus uçaklarının askeri 
teçhizatla yüklendiğini gösteriyor.
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SOLDAN SAĞA: 1. Yanlışlıkla, bilmeden - Abartılı 
anlatım - Arazi belirlenme işi. 2. Eserler - Fıçıcı 
keseri - Yalova ilçesi - İşaret, alamet. 3. Olağan 
dışı hikaye - Vücuttaki savunma maddeleri - Te-
kelci sermaye birliği. 4. Ördek sesi - Asya’da bir 
göl - Bir yarış kayığı - Bir akciğer iltihabı. 5. Eski 
dilde baba - Geminin yan yatması - Bir çam türü 
- Nitrojen. 6. Modern - Belirli gün öncesi - Vahşi 
hayvan barınağı - Hakkaniyet. 7. İsim - Yardım 
isteme sözü - Taşıt dizisi - Şehir - Kısa hatırlatma 
yazısı. 8. Küçük saray, köşk - Düşünce - Adlar, 
isimler - Kalaylı sac. 9. Çocuğu olan kadın - İlgeç - 
Arapça’da ben - Cazibe - Kemik ucu. 10. Okuyucu, 
okur - Güzellik duygusuna uygun olan - Utanma 
duygusu - Avrupa’da nehir. 11. Laf, söz - Hamam - 
Gönderme, yollama - Yiğit. 12. Kuzeybatıdan esen 
rüzgar - Kamboçya’nın para birimi - Tayin etmek 
- Bir nota. 13. Özgür, hür - Tayin etme - Üçgen 
biçimli ova - Eşeysiz bölünme. 14. Şahit - Kayınva-
lide - Bir tür şekerleme.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Sıcak bir içecek - Yer 
altı su oluğu - Apartman dairesi. 2. Bir kürk hay-
vanı, kakım - Mamur, şen - Siyah. 3. Yapıştırıcı - 
Tatlandırıcı. 4. Mesafe - Dağ servisi - Karışık renkli. 
5. Esen, sağlam - Asker - Tibet öküzü. 6. Tarlada 
saban izi - İlişkinlik. 7. Deniz teknesinin iç yanla-
rı - Haberci. 8. Hırvatistan plakası - Tuzsuz beyaz 
peynir - Yemişlerin yenen bölümü - Eski dilde su. 
9. Suyla çevrili kara - Arapça el yazısı biçimi - Te-
kirdağ ilçesi. 10. Anlayışsız, aptal - Tesir. 11. Boru 
sesi - Meşime - Davranış, tavır. 12. Yıldırım - Sa-
rımsak kokulu bir gaz. 13. En başta - Türk para bi-
rimi - İran’ın plaka işareti - Lantan simgesi. 14. Çok 
ince toz tanesi - Amaç. 15. Verimsiz toprak - Saçı 
dökülmüş olan kimse - Saldırı, hücum. 16. En kısa 
zaman - Adet - Yavru. 17. Belgesel - Eski dilde yı-
lan. 18. Kafkasyalı - Bir tür makineli tüfek - Bebek 
yiyeceği. 19. Kuyumcu - Sonuç olarak. 20. Mızrap 
- Tümör - Tellür simgesi. 21. Akciğer - Öz denetim. 
22. Bir yumurta yemeği - Ana konu - Üzme.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 112  155  176  276  300  331  366  388  729  888

4 RAKAMLILAR
 1597  1602  1980  2031  2050  3085  3507  3871  4092  

5966  6181  6806  6960  8249  9207
5 RAKAMLILAR

 19404  23685  30722  31228  31808  40316  40470  40595  
41072  51951  58396  59593  65328  69705  69714  82304  

88640  88824
6 RAKAMLILAR

 203488  380130  385325  713794  902071
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL  06:45 08:14 13:21 15:55 18:19 19:42
ANKARA  06:29 07:56 13:06 15:42 18:06 19:27
İZMİR  06:50 08:15 13:29 16:09 18:32 19:52
BURSA  06:44 08:12 13:21 15:57 18:20 19:42
TRABZON  06:03 07:31 12:38 15:12 17:36 18:59

NAMAZ VAKiTLERi
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İKİNDİ AKŞAM YATSI

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

Yüce dinimiz bölüşme, paylaşma ve 
yardımlaşma dinidir. İslam, toplumda 
sosyal adaletin sağlanması, sosyal refahın 
yaygınlaşarak yükseltilmesini sağlamak, 
toplumda hiç kimsenin aç-açık, çaresiz ve 
kimsesiz kalmaması için Müslümanlara 
kesin emirler veren bir dindir.

GÜNÜN   HADİSİ
“Sizden biriniz, 

ben kendisine babasından, 
evladından ve bütün insanlardan 

daha sevgili olmadıkça, tam 
iman etmiş olmaz.” 

(Enes radıyallahu anh-Buhârî)

Nisa suresi, 32. ayet: 
“Allah’ın kendisiyle

kiminizi kiminize göre üstün 
kıldığı şeyi (malı) temenni etmeyin. 

Erkeklere kazandıklarından 
pay (olduğu gibi), kadınlara da 
kazandıklarından pay vardır. 

Allah’tan onun fazlını (ihsanını) 
isteyin. Gerçekten, Allah 

her şeyi bilendir.”

GÜNÜN   AYETİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

üce dinimiz İslam, 
Allah’ın biz insanlar 

için seçtiği en son ve en 
mükemmel dindir. Bu 

dinin en önemli özelliği bütün insan-
lığı iyiliğe, güzelliğe, hakka, adalete, 
barışa ve kardeşliğe davet etmesi-
dir. Yardımlaşma ve dayanışma ise 
dinimizin önemle üzerinde durduğu 
hususlardandır. Yüce dinimiz, toplum 
hayatında huzur ve sükûnetin hâkim 
olmasını amaçlar. Bunun için iyilik ve 
fedakârlığı, yardımlaşma ve paylaş-
mayı emreder. Kötülüğü, bencilliği ve 
cimriliği ise yasaklar. İnsan, yaradılışı 
gereği bir diğerinin ilgi ve sevgisine, 
yardım ve desteğine ihtiyaç duyar. 

Paylaşma bilinci
Yüce Allah, “Dünya hayatında 

onların geçimliklerini aralarında 
biz paylaştırdık. Bir kısmı diğerini 
istihdam etsin diye çeşitli alanlarda 
kimini kimine, derece derece üstün 
kıldık” buyurarak bu gerçeği bize 
haber verir. İnsana düşen, sahip 
olduğu imkânları bencilce kullan-
mak değil, elindekileri kardeşleriyle 
paylaşmaktır. İşte insana paylaşma 
bilinci kazandıran, böylelikle dünya 
ve ahiret mutluluğuna, nihayetinde 
Rabb’inin rızasına kavuşturan tüm 
ibadetlerin ortak adı infaktır. İba-
detin tüm alanlarında lazım gelen 
ilk şey has niyet (Allah rızası), sa-
mimiyet ve huşudur. Zaten İslam’da 
irade ile teslim olmak, huşuyla 
sığınmak ve gönülden arzulayarak 
ve sadece Allah’a yönelmektir. “İyi-
liği, daha fazlasını bekleyerek (bir 
kazanç elde etmek için) yapma.” 
(Müddessir 74/6) Buradan hareket-
le, ibadet türlerinden namaza dair 
sayısız şey yazılmış ve çizilmiştir, 
lakin huşu şartı sadece namazla 
sınırlı değildir. Allah, her bakımdan 
sınırsız zengindir, Halim’dir. (he-
men cezalandırmaz, mühlet verir) 

Allah cömerttir
Şu ya da bu sebeple çalışama-

yana, yaşlıya, kimsesiz yoksula, 
yetime, mazlum ve mağdura, hısım 
ve akrabaya, konu komşuya sende 
olandan, Allah›ın sana verdiğinden 
vermek, gerçekte Allah›ın verme-
sidir. Allah, seni bu güzel işe memur 
etmiş, açı doyurup yoksulu giydirme 
işine, yetimin başını okşayıp yüzünü 
gülücüklere boğma mutluluğuna 
seni vesile etmekle sana iltifat edip 
yüceltmiştir. "Veren el" gerçekte 
"verdiren el”in bir uzantısına dö-
nüşmüştür âdeta. İşte “veren el” bu 
sebeple alan elden üstündür. Allah 
verendir, Allah Cevad’dır, Vehha-
b’tır, Kerim’dir; cömerttir, kerem 
sahibidir. Hayır yolunda cömertliği, 
vermeyi ve kerem sahibi olmayı 
sever.  Veren kimse Allah’ın keremi-
ne, vehhabiyetine ve cömertliğine 
mazhar olmuştur. Vermeyen ve alan 
kimsenin ise bu konuda mazhar 
olduğu herhangi bir esma yoktur. 
Netice itibarıyla vermemekte ve 
tutmakta hayır da yoktur, iyilik de 

yoktur, Allah katında makbuliyet de 
yoktur, derece de yoktur.

Yardımlaşmada yarışmak
Kur’an birçok ayetiyle vermeyi ve 

üstelik en iyisinden vermeyi teşvik 
ettiği gibi, Peygamber Efendimiz 
(asm) âdeta bir cömertlik ve kerem 
abidesiydi. Ashab-ı kiram da vermek 
konusunda birbirleriyle yarışırlar-
dı. Vermemek ve tutmak, ashabın 
çarşısında hiçbir şekilde rağbet gör-
mezdi. “Sevdiğiniz şeylerden Allah 
yolunda harcamadıkça iyiliğe asla 
erişemezsiniz. Her ne harcarsanız 
Allah onu bilir.”  “O takva sahipleri 
bollukta ve darlıkta Allah yolunda 
harcarlar, öfkelerini yenerler, insan-
ları affederler. Allah, iyilik edenleri 
sever” ayetleriyle vermeyi emreden 
bir Kur’an’ın kendisine nazil olduğu 
Peygamber Efendimiz (asm) verme 
konusunda insanların en üstünüy-
dü. Bir gün adamın biri Peygamber 
Efendimize (asm) gelip ondan yardım 
istedi. Peygamber Efendimiz (asm) o 
an mübarek elinde ne varsa verdik-
ten sonra, “Şu an bu kadar verebili-
yorum! Fakat sen git, benim adıma 
ihtiyacın olan şeyleri satın al, Allah 
bana verdiği zaman ben senin orala-
ra yaptığın borcu öderim!” buyurdu.

Barış ve kardeşlik
Bir toplumda ne kadar çok yar-

dımlaşma ve dayanışma varsa o 
kadar çok huzur, barış ve kardeşlik 
hâkim olur. Bu duyguları kaybeden 
ve sadece kendini düşünen bir kişi, 
insanlıktan nasibini almamıştır. İşte 
bu nedenle komşu hakkı ve paylaş-
maya büyük önem veren Peygambe-
rimiz Hz. Muhammed (sav), Müslü-
manları kardeş olarak tarif ederken, 
birbirinin derdiyle dertlenmeyeni de 
hakiki mümin saymamıştır. 

Gönüldeki huzur
Sevgili Peygamberimiz (sav), “Bir 

din kardeşinize iyiliğe koştuğunuz 
zaman, kendiniz için yaptığınız iba-
detlerden daha fazla sevap kazanır-
sınız” buyuruyor; çünkü arkadaşı-
nızın bir ihtiyacını gidermişsinizdir. 
Hâlbuki hakiki iyilik, bu da değildir. 
Hakiki iyilik, onu ölüm acısından, 
kabir azabından, mahşer sıkıntısın-
dan ve cehennemden kurtarmaktır. 
Peygamber Efendimizin Medine’ye 
hicret etmesinin üzerinden dokuz 
yıl geçmişti. İslam dini dalga dalga 
yayılıyor, imana susamış gönüller 
Medine’ye akıyordu. Vâbisa isimli 
bir kişi de Müslüman olmak için 
Medine-i Münevvere’ye koşan-
lar arasındaydı. Kelime-i şehadet 
getirip İslam’la şereflenen Vâbisa, 
Resul-i Ekrem’e iyilik ve kötülüğün 
ne olduğunu sordu. Peygamberimiz 
(sav), üç parmağını birleştirip Vâbi-
sa’nın göğsüne dokunarak şöyle 
cevap verdi: "İyilik, gönlünü huzura 
kavuşturan ve içine sinen şeydir. 
Kötülük ise insanlar sana fetva ver-
seler bile, gönlünü huzursuz eden 
ve içinde kuşku bırakan şeydir."

Y

İYİLİKLER 
KARŞILIKSIZ 
KALMAZ

KÖTÜLÜĞÜN 
ZULMÜN VE 
FİTNENİN 
KARŞISINDA 
DURMAK

İyiliğin, ıslahın, vicdanın, adaletin ve 
şefkatin izinden gidelim. Kötülüğün, 

ifsadın, zulmün, fitnenin ve şiddetin 
karşısında duralım. Dünyayı iyilik değiş-
tirecek, geleceğimizi iyilik kurtaracaktır. 
Unutmayalım ki, âlemlerin Rabbi olan 
Allah, yeryüzünde iyiliğin çoğalması için 
çalışanları muhakkak destekleyecek, 
onları asla yalnız ve yardımsız bırakma-
yacaktır. Muhammed Masum Hazretleri 
buyuruyor ki: Ömür kısadır. Sonsuz olan 
ahiret hayatında insanın karşılaşacağı 
şeyler, dünyada yaşadığı hâle bağlıdır. 
Akıllı olan, ileriyi görebilen bir kimse, 
kısa olan dünyada hep ahirette iyi ve 
rahat yaşamaya sebep olan şeyleri ya-
par. İnsanlara hizmet etmek için çalışır. 
İnsanlara iyilik etmek, ahirette azaptan 
kurtulmaya ve cennet nimetlerinin 
artmasına sebep olur. Hadis-i şeriflerde 
buyuruldu ki: Müslüman, Müslüman’ın 
kardeşidir. Onu incitmez, üzmez. Bir 
kimse bir Müslüman’ın ayıbını, kusuru-
nu örterse, Allahü Teala, kıyamette onun 
ayıplarını, kabahatlerini örter. (Buhari) 
Bazı kimseler, başkalarının ihtiyaçlarını 
karşılamak, onlara yardımcı olmak için 
yaratılmıştır. İhtiyaç sahipleri bunlara 
başvurur. Bunlar için ahirette azap 
korkusu olmaz. (Taberani)

İYİLİK; 
MAZLUMA 

ELİNİ, EVİNİ, 
GÖNLÜNÜ 
AÇMAKTIR

Hayat rehberimiz olan 
Kur’an-ı Kerim’in ifadesiyle 

iyilik; Allah’a, ahiret gününe, 
meleklere, kitaba ve peygam-
berlere iman etmektir. İmanına 
salih amelleri yoldaş eylemek-
tir. Sevdiği maldan yakınlarına, 
yetimlere, yoksullara, yolda 
kalmışlara, hasılı bütün ihti-
yaç sahiplerine harcamaktır. 
Namazı kılıp zekâtı vermek, 
verilen söze sadık kalmaktır. 
Darlıkta, hastalıkta ve savaş 
zamanında sabretmek, bol-
lukta ve sağlıkta şükretmektir. 
İyilik, insanın bu hayattaki 
en önemli kazancı, en değerli 
mirasıdır. İyilik, merhametli 
bir yüreğin sesine kulak verip 
yetime kardeş, yoksula sevinç, 
mülteciye ve muhacire ensar 
olmaktır. Mazluma elini, evi-
ni, gönlünü açmaktır. Tabiatı 
korumak, bir karıncayı bile 
incitmemektir. Yaratılan her 
bir cana Yaradan’ın hürme-
tine şefkatle davranmaktır. 
İyilik, ekmeği, duayı, sevgiyi 
ve kederi paylaşmaktır. İyilik, 
Allah’ın rızasını kazanmaya 
sebep olacak her güzel iş, hayır 
demektir. Müslüman iyi olan, 
iyilik yapan ve başkalarının iyi-
liğini isteyen kişidir. Başkaları 
hakkında iyilik dilemeye “ha-
yırhahlık” denir. Bunun aksi, 
yani başkalarının kötülüğünü 
istemek ise “bedhahlık”tır. 
Bedhahlık bir ruh hastalığıdır. 
Haset denilen kötü huy bed-
hahlıktan başka bir şey değildir. 
İyilik yapmanın yolları çoktur. 

FO
TO

Ğ
RA

F:
 A

A

Abdullah b. Abbas’dan (ra) rivayet edildiğine göre, Peygam-
berimiz (sav) şöyle buyurmuştur: “Yanı başındaki komşusu 
açken tok olarak geceleyen kişi (olgun) mümin değildir.” Bu 
hadis bizlere hangi dinden, hangi ırktan olursa olsun kom-

şumuza yardım etmenin bir insanlık görevi olduğunu anlatıyor. 
Hatta yine başka bir hadisi şerifte Hz. Peygamber, “Hangi 

mahallede bir kişi aç kalırsa, o mahalle halkı Allah’ın ko-
rumasından uzak düşer” buyururken, komşu hakkında 

ise “Cebrail komşu hakkında o kadar tavsiyede 
bulundu ki, nerede ise komşuyu komşuya 

mirasçı kılacak sandım” buyurarak 
meselenin önemini vurgu-

lamıştır.
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NBA 2025 All-Star ilk 5’leri belirlendi. Batı Konferansı’nda Den-
ver Nuggets’tan Nikola Jokic ile Doğu Konferansı’nda Milwaukee 

Bucks’tan Giannis Antetokounmpo’nun en çok oy aldığı seçmede, 
Los Angeles Lakers efsanesi LeBron James, 21’inci kez all-star 

seçilerek rekor kırdı. Alperen Şengün’ün 6’ncı tamamladığı 
çekişmede yedek takım 30 Ocak Perşembe günü açıkla-

nacak. DOĞU KONFERANSI: Jaylen Brunson, Donovan 
Mitchell, Karl-Anthony Towns, Jayson Tatum, G.Anteto-

kounmpo BATI KONFERANSI: SG-Alexander, Stephen 
Curry, Nikola Jokic, Kevin Durant, LeBron James

Fenerbahçe Teknik Direktörü 
Jose Mourinho, “Elimizde kısıtlı 
bir takım var. 9 puan tur için 
yeterli olur mu belki evet, 10 
puan belki yeterli olur. Kadro 
kısıtlamasından dolayı işi-
miz zor. Turu geçersek, UEFA 
listesine yazılmayan oyuncular 

da yazılabilecek. Adım adım git-
memiz gerekiyor. Tek bildiğim 
şey Midtjylland maçında tur 
atlamak için şansımız var. Sağ 
bekimiz, orta sahamız yok. Ama 
savaşmak için 11 oyuncumuz 
var. Tur atlamak için umutlu-
yum” yanıtını verdi.

ALPEREN 6. SIRADA KALDI

Fenerbahçe, PSG forması giyen Milan 
Skriniar’ı kiralık olarak kadrosuna kat-
mayı başardı. Yıldız futbolcunun sezon 
boyunca 4,5 milyon avro maaş alacağı 
öğrenildi. 2023 yazında Inter’den 
PSG’ye bedelsiz olarak transfer olan 

29 yaşındaki Slovak stoper, daha önce 
2017 yılında Sampdoria’dan Inter’e 
34 milyon avro karşılığında geçmişti. 
Kariyerinde toplam 423 maça çıkan 
Skriniar, 25 gol ve 7 asistlik perfor-
mansıyla dikkat çekiyor.

SKRINIAR’DA İŞLEM TAMAMSKRINIAR’DA İŞLEM TAMAM

Avrupa Ligi’nde 7’nci hafta karşılaşmaları sona Avrupa Ligi’nde 7’nci hafta karşılaşmaları sona 
ererken temsilcilerimiz Galatasaray, Fenerbah-ererken temsilcilerimiz Galatasaray, Fenerbah-
çe ve Beşiktaş son tura kalma şansını yakaladı. çe ve Beşiktaş son tura kalma şansını yakaladı. 
3 kulüp, 7. haftada 5 puan toplamayı başardı.3 kulüp, 7. haftada 5 puan toplamayı başardı.

Fenerbahçe’nin Teknik Direktörü Jose 
Mourinho, Midtjylland maçında tur atla-
mak için şansları olduğunu belirtti.

Süper Lig’de kümede kalma 
mücadelesi veren bu hafta 
sonu ise evinde Eyüpspor’la 
karşı karşıya gelecek olan 
Bodrum Futbol Kulübü ara 
transfer döneminde ikinci 
takviyesini gerçekleştirdi. 
Daha önce İsviçre’nin Zürih 
takımında kanat oyuncusu 
Jonathan Okita’yı renklerine 
bağlayan yeşil-beyazlılar, 
Trabzonspor’dan ayrılan orta 
saha Enis Bardhi’yi de res-
men kadrosuna dâhil etti. Ege 
temsilcisi Kuzey Makedonyalı 
oyuncu ile sezon sonuna kadar 
sözleşme imzaladı. Kuzey 
Makedonya A Milli Takımı’n-
da ise toplam 70 maça çıkan 
29 yaşındaki futbolcu 18 kez 
fileleri sarstı.

Enis Bardhi
Bodrum FK’da

Sezonun ilk grand slam tenis 
turnuvası Avustralya Açık’ta 
tek erkekler yarı finalinde 
Alman raket Alexander Zverev 
ile karşılaşan Sırp raket Novak 
Djokovic, sakatlık nedeniyle 
turnuvadan çekilmek zorunda 
kaldı. Melbourne’de düzenle-
nen turnuvanın yarı finalinde 
10’u Avustralya Açık, 24 grand 
slam zaferi bulunan 7’nci sıra-
daki Djokovic, tek erkeklerde 
dünya 2 numarası Zverev kar-
şılaştı. Zverev, 1 saat 21 dakika 
süren ilk seti 7-6 kazanırken, 
Djokovic sol bacağındaki sa-
katlık nedeniyle karşılaşmada 
ikinci sete çıkamayınca Alman 
raket finale yükseldi.

İtalya’da düzenlenen 2025 
Dünya Üniversiteler Kış Spor 
Oyunları sona erdi. Torino 
kentinde 13 Ocak’ta başla-
yan oyunları Fransa 18 altın, 
8 gümüş ve 14 bronz olmak 
üzere 40 madalyayla zirvede 
tamamladı. Güney Kore 8 altın, 
6 gümüş, 6 bronz toplam 20 
madalyayla ikinci, Finlandiya 
8 altın, 3 gümüş, 4 bronz 15 
madalyayla üçüncü sırada yer 
aldı. Türkiye, organizasyona 4 
branşta katılım sağladı. Kros 
kayağı, alp disiplini, snow-
board ve artistik buz pateni 
dallarında mücadele eden milli 
sporcular, madalya alamadı.

eni formatıyla 36 
takımla oynanan Avrupa 

Ligi’nde son haftaya ge-
lindi. Son haftada temsil-

cilerimizden Beşiktaş, Athletic Bilba-
o’yu yenerken, Galatasaray, Dinoma 
Kiev ile, Fenerbahçe, Olimpik Lyon 
ile berabere kaldı. Bu sonuçların ar-
dından sarı kırmızılılar 9’uncu sırada 
yer alırken, sarı lacivertliler 23, siyah 
beyazlılar 24’üncü sıraya tutunarak 
tur şanslarını son hafta oynayacakları 
maçlara bıraktı. Temsilcilerimiz  son 
hafta maçlarını kazandıkları takdirde 
Türkiye tarihinde ilk kez 3 takımla 
son 16 turunda yer alma hakkını elde 
edecek.

Y

Novak Djokovic’e
sakatlık engeli

Dünya Üniversiteler
Kış Oyunları sona erdi

Avrupa Ligi’nde final oynamayı hedefleyen Galata-Avrupa Ligi’nde final oynamayı hedefleyen Galata-
saray, geride kalan 7 maçta 3 galibiyet, 4 beraber-saray, geride kalan 7 maçta 3 galibiyet, 4 beraber-
likle 13 puan topladı. Ligin yenilmeyen üç takımın-likle 13 puan topladı. Ligin yenilmeyen üç takımın-
dan bir olan sarı kırmızılılar, sahasında oynadığı ilk dan bir olan sarı kırmızılılar, sahasında oynadığı ilk 
3 maçı kazanırken, son maçta Dinamo Kiev karşı-3 maçı kazanırken, son maçta Dinamo Kiev karşı-
sında galibiyeti koruyamadı. Oynadığı 3 deplasman sında galibiyeti koruyamadı. Oynadığı 3 deplasman 
maçını da berabere bitiren Galatasaray, son maçta maçını da berabere bitiren Galatasaray, son maçta 
Ajax’ı yendiği takdirde ilk 8 içinde yer alarak doğ-Ajax’ı yendiği takdirde ilk 8 içinde yer alarak doğ-
rudan çeyrek finale kalma hakkı elde edecek.rudan çeyrek finale kalma hakkı elde edecek.

ASLAN İLK 8’İ İSTİYOR

YERİMİZİ KORUDUK
Galatasaray, Beşiktaş ve Fenerbah-
çe’nin maçlarının ardından gözler 
UEFA ülke puanı sıralamasına çev-
rildi. Avrupa Ligi’ndeki 1 galibiyet 
ve 2 beraberlik sonrası Türkiye’nin 
puanı 41 bin 700’e yükseldi. UEFA 
ülke sıralamasında Çekya 42 bin 
650 puanla  9., Belçika 52 bin 300 
puanla 8., Portekiz 58 bin 466 
puanla 7., Hollanda 61 bin 232 
puanla 6., Fransa 65 bin 664 puanla 
5., Almanya 78 bin 785 puanla 4., 
İspanya 82 bin 418 puanla 3., İtalya 
88 bin 168 puanla 2. ve İngiltere 
100 bin 088 puanla ilk sırada yer 
aldı.

Sahasında ilk 8 içinde yer almak için mücadele veren Sahasında ilk 8 içinde yer almak için mücadele veren 
Olimpik Lyon’u ağırlayan Fenerbahçe, zor maçtan bir puan Olimpik Lyon’u ağırlayan Fenerbahçe, zor maçtan bir puan 
çıkartarak ilk 24 hedefine tutundu. Sarı lacivertliler, Tek-çıkartarak ilk 24 hedefine tutundu. Sarı lacivertliler, Tek-
nik Direktörü Jose Mourinho’nun “İki maçta 2 puan yeter” nik Direktörü Jose Mourinho’nun “İki maçta 2 puan yeter” 
hesabının ilk bölümünde istediğini alırken, son hafta hesabının ilk bölümünde istediğini alırken, son hafta 
Danimarka deplasmanında Midtjylland ile karşılaşacak. Danimarka deplasmanında Midtjylland ile karşılaşacak. 
2 galibiyet, 3 beraberlik, 2 yenilgi sonrasında 9 puanı 2 galibiyet, 3 beraberlik, 2 yenilgi sonrasında 9 puanı 

bulunan Kanarya, Danimarka’da bulunan Kanarya, Danimarka’da 
kazandığı taktirde son 16’yı ga-kazandığı taktirde son 16’yı ga-

rantileyecek.rantileyecek.

KANARYA’DA 
MOURINHO HESABI

Yeni Teknik Direktörü Ole Gunnar Solksjaer ile ligin Yeni Teknik Direktörü Ole Gunnar Solksjaer ile ligin 
yenilmeyen güçlü takımlarından Athletic Bilbao’yu yenilmeyen güçlü takımlarından Athletic Bilbao’yu 
ağırlayan Beşiktaş, çok önemli üç puana ulaşarak ağırlayan Beşiktaş, çok önemli üç puana ulaşarak 
ilk 24 içinde yer aldı. 3 galibiyet, 4 yenilgi ile 7 maçı ilk 24 içinde yer aldı. 3 galibiyet, 4 yenilgi ile 7 maçı 
geride bırakan siyah beyazlılar, 7 puanla 26’ncı geride bırakan siyah beyazlılar, 7 puanla 26’ncı 
sırada yer alan Twente ile deplasmanda final niteli-sırada yer alan Twente ile deplasmanda final niteli-
ğinde bir maça çıkacak. Kartal, bu maçı kazanırken ğinde bir maça çıkacak. Kartal, bu maçı kazanırken 
ilk 24 içindeki yerini kesinleştirecek, beraberlik ilk 24 içindeki yerini kesinleştirecek, beraberlik 
hâlinde diğer maçların sonuçlarını bekleyecek.hâlinde diğer maçların sonuçlarını bekleyecek.

KARTAL YÜKSEK UÇTU

MOURINHO 
‘UMUTLUYUM’

AVRUPA’DAAVRUPA’DA
3 TAKIMLA3 TAKIMLA
DEVAM ŞANSIDEVAM ŞANSI

Avrupa Ligi’nde üç takımla birlikte devam şansını Avrupa Ligi’nde üç takımla birlikte devam şansını 
yakalayan Türkiye için son hafta sonuçlarına göre yakalayan Türkiye için son hafta sonuçlarına göre 
play off’ta birbirleriyle oynama olasılığı doğdu. play off’ta birbirleriyle oynama olasılığı doğdu. 
İlk 8 içinde yer alan takımların doğrudan son 8’de İlk 8 içinde yer alan takımların doğrudan son 8’de 
rakibini bekleyeceği organizasyonda 9 ve 24. rakibini bekleyeceği organizasyonda 9 ve 24. 
sırada yer alan 16 takım play-off’ta oynayacak. 9-16 sırada yer alan 16 takım play-off’ta oynayacak. 9-16 
arasındaki takımların seri başı sayıldığı son 16 turda arasındaki takımların seri başı sayıldığı son 16 turda 
Galatasaray 9, Beşiktaş 24’üncü sırada kalırsa rakip Galatasaray 9, Beşiktaş 24’üncü sırada kalırsa rakip 
olacak. Son 16 maçları 13 ve 20 Şubat’ta oynanacak.olacak. Son 16 maçları 13 ve 20 Şubat’ta oynanacak.

DERBİ OLASILIĞI

Editör: TAYFUN ÖZSOY Tasarım: HASRET SULTAN BALCI
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A Milli Kadın 
Basketbol Takımı 
kadrosu açıklandı

LİGDE İKİ MAÇ
DAHA VAR

A Milli Kadın Basketbol Takı-
mı’nın, FIBA 2025 Kadınlar Avrupa 
Şampiyonası Elemeleri F Gru-
bu’nda karşılaşacağı İzlanda ve 
Romanya müsabakaları için 18 
kişilik aday kadrosu belli oldu. 
Milliler, 2 Şubat Pazar günü İstan-

bul’da toplana-
rak hazırlıklarına 
başlayacak. 
Ay-yıldızlılar, 
FIBA 2025 Ka-
dınlar Avrupa 
Şampiyonası Ele-
meleri’ndeki ilk 
maçında 6 Şubat 
Perşembe günü 
saat 19.00’da 

İzlanda ile Kocaeli Şehit Polis 
Recep Topaloğlu Spor Salonu’nda 
mücadele edecek. Kırmızı-beyaz-
lılar, 9 Şubat Pazar günü de TSİ 
19.00’da Ploieşti’de, Romanya ile 
karşı karşıya gelecek.

Süper Lig’de 21’inci haftanın 
ikinci gününde iki zorlu maç 
daha oynanacak. Ligde galibiyeti 
hasret kalan Net Global Sivasspor, 
tehlikeden uzak kalmaya çalışan 
Bellona Kayserispor’u ağırlaya-
cak. BG Grup 4 Eylül Stadı’nda 
Burak Pakkan, Furkan Ürün, Cem 
Özbay’ın yöneteceği karşılaş-
ma saat 13.30’da başlayacak. 
Corendon Alanyaspor ile RAMS 
Başakşehir’in Gain Park Stadı’nda 
16.00’da oynanacak zorlu mü-
cadelesini Emre Kargın, İbrahim 
Çağlar Uyarcan, Abdullah Bora Öz-
kara hakem üçlüsü yönetecek.

üper Lig’de Atakaş 
Hatayspor deplas-

manında berabere 
kalarak 17 maçlık 

galibiyet serisinin sonuna gelen 
Galatasaray, ardından Avrupa 
Ligi’nde puanı olmayan Dinamo 
Kiev karşısında iki farkı koru-
yamadığı maçların sıkıntısın-
dan kurtulmak istiyor. Bugün 
evinde Tümosan Konyaspor’u 
ağırlayacak sarı kırmızılılar, 

taraftarının önünde kazanarak 
Avrupa Ligi’nde Ajax deplas-
manında oynayacağı son maç 
öncesinde moral depolamak 
istiyor. Ameliyat olan Mauro 
Icardi ve sakatlığı süren Gabriel 
Sara dışında eksiği bulunmayan 
lider, RAMS Park’ta 19.00’da 
başlayacak maçta 3 puan ko-
valayacak. Zorlu karşılaşmayı 
Halil Umut Meler, Kerem Ersoy, 
Samet Çiçek üçlüsü yönetecek.

S

Süper Lig’de ve Avrupa Ligi’nde son iki 
maçını berabere bitiren Galatasaray, ligde 
bugün saat 19.00’da ağırlayacağı T.Kon-
yaspor’u yenmek için  oynayacak.

LİDER MORALLİDER MORAL
ARIYORARIYOR

Galatasaray ara transfer döneminde ilk transferini 
gerçekleştirdi ve Eyüpspor’da forma giyen Ahmed 

Kutucu’yu kadrosuna kattı. Sarı-kırmızılılar bu 
transfer için Eyüpspor’a 5 milyon 962 bin 

500 Euro bonservis bedeli öderken, Ahmed 
ile de 3.5 yıllık sözleşme imzaladı. Ahmed 
Kutucu, çok mutlu ve gururlu olduğunu 
belirterek, “Galatasaray efsanelerinin 
hatıralarına layık olmak için elimden  
geleni yapacağım. Hayaldi, gerçek oldu 

ve çok güzel oldu. Bana emanet ettiğiniz 
bu formayı layıkıyla taşıyacağıma inanınız. 

Taraftarlarımız ile buluşmak için sabırsızlanı-
yorum” dedi. 

AHMED KUTUCU AHMED KUTUCU 
‘HAYALDİ, GERÇEK OLDU’‘HAYALDİ, GERÇEK OLDU’

T.C. MERSİN 3. SULH 
HUKUK MAHKEMESİ

Sayı : 2022/669 Esas
Mahkememizde görülmekte olan Elbirliği Mülkiyetinin Paylı 

Mülkiyete Çevrilmesi davası nedeniyle; Davacılar Ömer Yıldız, 
Kudret Yıldız, Osman Yıldız ve Mustafa Yıldız tarafından 
Mersin İli, Toroslar ilçesi, Arslanköy Köyü Armutalanı mevkii 
1020-1021-2084-2088 parsel numaralı taşınmazlardaki 
iştirak halindeki mülkiyetin müşterek mülkiyete çevrilmesi 
talep edilmiş, mahkememizce dava dilekçesinde belirtilen 
adreslerinize duruşma gününü bildirir davetiye çıkarılmış 
olup, tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir 
netice alınamadığından dava dilekçesi ve duruşma gününün 
ilanen tebliğine karar verilmiştir.Durusma Günü: 10/02/2025 
günü saat: 09:24’de duruşmada bizzat hazır bulunmanız, 
veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, Aksi taktirde 
yokluğunuzda yargılama yapılıp karar verileceği hususu 
HMK’nun 147/2.maddesine göre dava dilekçesi yerine 
geçmek üzere ilanen tebliğ olunur.21.01.2025

DAVALILAR :
1- AYŞE YILDIZ-17105160348
2- KAAN YILDIZ-17090160880
3- ŞAFAK KOMİLİLER-17081161162
4- YONUZ YILDIZ-17126159642

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2162101

T.C. ANKARA 15. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/347 Esas
DAVALI : SEZAİ DEMİREL Akarbaşı Mah. Mustafa Kemal Atatürk Cad. Ata 

Apartmanı Kapı No: 35 Daire No: 4 Odunpazarı / ESKİŞEHİR
Davacı Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından aleyhinize açılan Alacak 

(Kurum Zararı Nedeniyle) davada davalı Sezai DEMİREL’e çıkartılan tebligatların 
iade gelmesi ve yapılan araştırmalar sonucunda adresinin tespit edilememesi 
nedeniyle, ön inceleme tensip tutanağının ilanen tebliği yapılmasına karar verilmiştir.

“Yukarıda tarafları bulunan davanın yapılan yargılaması esnasında dosya 
üzerinde yapılan incelemede taraf teşkilinin tamamlandığı ,dilekçelerde belirtilen 
delillerin toplandığı anlaşılmakla;

1-Ön incelemenin duruşmalı olarak yapılmasına,
2- Tarafların 28/02/2025 günü saat 10:20’a yapılacak ön inceleme duruşmasında 

dinlenmek üzere mahkememize davet edilmesine,
3- Taraflara HMK 139/1-ç maddesi gereğince davetiyenin tebliği tarihinden 

itibaren dilekçelerinde gösterdikleri ancak henüz sunmadıkları belgeleri mahkemeye 
sunmaları veya başka yerden getirtilecek belgelerin getirtilebilmesi amacıyla gerekli 
açıklamayı yapmaları için 2 haftalık kesin süre verilmesine, verilen süre içerisinde 
bu hususların yerine getirilmemesi halinde ilgili delile dayanmaktan vazgeçmiş 
sayılacaklarının taraflara ihtarına,” tensiben karar verilmiştir.

İş bu ön inceleme tensip tutanağının ilanen tebliğine karar verilmiş olmakla ilanın 
yayınlandığı tarihten 7 gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağı hususu İLANEN tebliğ 
olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2161343

Beşiktaş’ta yönetim bir süredir 
devam eden sessizliğini artık 
bozmaya hazırlanıyor. Bu 
doğrultuda Beşiktaş’ın trans-
fer gündemine dair sürpriz 
bir haber geldi. İtalyan basını, 
siyah beyazlıların kadrosuna 
katmak istediği sol beki açık-
ladı. DAZN muhabiri Orazio 
Accomando’ya göre Beşiktaş, 
Brezilya Ligi takımlarından 
Vasco da Gama’da forma giyen 
Lucas Piton’u kadrosuna kat-
mak istiyor. Siyah beyazlıların, 
24 yaşındaki İtalyan oyuncuyla 
ciddi şekilde ilgilendiği öğre-
nildi. Lucas Piton geçen sezon 
Brezilya’da toplam 52 maçta 
forma giydi. Genç futbolcu 
bu karşılaşmalarda 6 gol ve 8 
asistle oynadı. 1.75 boyundaki 
isim bu sezon ise 1 maçta süre 
aldı. Güncel piyasa değeri 8 
milyon Euro olan Piton’un, ku-
lübüyle olan kontratı 2028’de 
bitecek.

Beşiktaş yönetimi
harekete geçti

Son olarak Süper Lig devi Be-
şiktaş’ta teknik direktörlük 
yapan ve daha sonra takımdan 
gönderilen Giovanni van Bron-
ckhorst’un yeni adresi netleşti. 
2 aydır boşta olan Hollandalı 
teknik adam UEFA ile anlaştı 
ve imzayı attı. Maç analisti 
olan Bronckhorst, UEFA için 
maçları takip edecek ve analiz 
toplayacak. Beşiktaş macerası 
178 gün süren Giovanni van 
Bronckhorst, sezona Gala-
tasaray’ı 5-0 yenerek Süper 
Kupa zaferiyle başlamıştı. 
Daha sonrasında ise beklenen 
performansı gösteremedi. 
Siyah-beyazlı ekip, Hollandalı 
çalıştırıcı yönetiminde tüm 
kulvarlarda çıktığı 20 maçta 
10 galibiyet, 4 beraberlik, 6 
yenilgi aldı.

Bronckhorst’un
yeni adresi UEFA

Ligde ve kupada oynadığı 
son 3 karşılaşmada kalesini 
gole kapatırken 12 gol bulan 
bordo mavililerde, Simon 
Banza attığı 13 golle takımın 
en skorer ismi oldu. Birer kez 
hat-trick yapan Pedro Malhe-
iro ve Muhammed Cham 4’er 

golle ikinci sıradaki golcüler 
olurken, Ozan Tufan ve Edin 
Visca 3’er gollük katkı verdi. 
John Lundstram, Denis Dra-
guș, Okay Yokuşlu, Anthony 
Nwakaeme, Arsenii Batagov, 
Stefano Denswil ve Umut 
Bozok da 1’er gol attı.

Trabzonspor’un başarılı forveti Si-
mon Banza, Trabzonspor Dergisi’ne 
açıklamalarda bulundu. 
Gol atamadığı zamanlarda izleye-
ceği iki yol olduğunu kaydeden De-
mokratik Kongolu oyuncu, “Ben bir 

golcüyüm ve dolayısıyla kendinden 
çok şey bekleyen birisiyim. Trab-
zonspor şampiyonlukları ve hedef-
leri olan bir kulüp. Burada olmaktan 
çok mutluyum ve sanırım bu sahaya 
da yansıyor” ifadelerini kullandı.

‘TRABZON’DA MUTLUYUM’

Süper Lig’de yaşadığı sıkıntılı dönemden çıkma-
ya başlayan Trabzonspor, bu sezon ligde oynadığı 
19 maçta 12 farklı oyuncusundan skor katkısı aldı.

Fırtına’da 12 isim
gol sevinci yaşadı

REKABETİN 
48.MAÇI

Galatasaray ile Tümosan Konyaspor, 
bugün Süper Lig’deki 48’inci maç-

larını oynayacak. İki takım arasında 
geride kalan 47 maçta sarı kırmızı-
lılar 34, yeşil beyazlılar 5 galibiyet 
aldı. 8 maçın berabere bittiği reka-

bette Galatasaray’ın 91 golüne, 
Konya temsilcisi 32 golle 

karşılık verdi.

Galatasaray’ın 
deneyimli kalecisi 
Fernando Muslera, 
Trendyol Süper 
Lig’in 21. haftasında 
yarın iç sahada 
oynayacakları 
Konyaspor müca-
delesiyle birlikte 
kulüp tarihinde bir 
rekoru daha kıra-
cak. 14. Sezonunu 
geçiren Muslera, 534 
resmi mücadelede 
forma giyerken, 
Süper Lig’de ise 428 
karşılaşmada görev 

aldı. Muslera, Konyaspor 
karşısında görev alması 
durumunda efsane kaptanı 
Bülent Korkmaz’ın ligdeki 
428 maçlık 
rekorunu 
geçecek. 
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BD’de yaşayan Nobel 
Ödüllü bilim insanı Prof. 

Dr. Aziz Sancar, North 
Carolina Eyaleti’nde bu-

lunan Aziz&Gwen Sancar Vakfı’nda 
düzenlenen törende, Türk Dünyası 
Kültür Elçisi nişanını aldı. Nişan, 
Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı 
(TÜRKSOY) Genel Sekreteri Sultan 
Raev tarafından takdim edildi.

‘Türk Dünyası’nın Ortak Bilinci’
Törende konuşan Genel Sekreter 

Sultan Raev, Prof. Dr. Aziz Sancar’ın 
bilim dünyasındaki başarısının yanı 
sıra Türk Dünyası için taşıdığı anlamı 
vurguladı. Raev, konuşmasında şu 
ifadeleri kullandı: “Siz sadece bir bilim 

insanı değil, aynı zamanda Türk Dün-
yası’nın ortak bilincini yansıtan bir 
değerimizsiniz. Nobel Ödülü ile tüm in-
sanlığa katkı sağlayan çalışmalarınız, 
bilim dünyasındaki üstün başarınız 
kadar, Türk kültürünün değerlerini 
yansıtan tevazu ve çalışkanlığınız 
tüm insanlık için örnek niteliğindedir.”

Raev, Prof. Dr. Sancar’ın Türk 
Dünyası’nın gururu ve ilham kaynağı 
olduğunu belirtti ve nişanın takdim 
edilmesine TÜRKSOY Daimi Konseyi 
üyesi bakanların, Azerbaycan’ın Şuşa 
şehrinde düzenlenen 40. toplantısında 
oy birliği ile karar verdiğini ifade etti.

Takdim törenine Türkiye Cumhuri-
yeti Washington Büyükelçiliği Müste-
şarı Melih Seyfettin Güngör’ün yanı sıra, 

Prof. Dr. Sancar-Gwen Sancar çiftinin 
dostları, gençler ve üniversite öğrenci-
leri katıldı. Nişanını almak üzere kürsü-
ye çıkan Prof. Dr. Aziz Sancar, duygusal 
bir konuşma yaptı. Türk Dünyası Kültür 
Elçisi nişanına, Nobel Ödülü’nden bile 
daha çok değer verdiğini belirten 
Sancar, bu ödülün uzun yıllardır hayali 
olduğunu söyledi. Konuşmasında Türk 
Dünyası’nın birlik sürecine değinen 
Sancar, şunları kaydetti:

“Tarihte Türk boyları uzun süre 
bir arada hareket etmemiştir. Ancak 
bugün bir birlikten bahsedebiliyor-
sak, bunda devlet başkanlarımızın, 
yüreğinde Türklük bilincine sahip 
olanların ve TÜRKSOY gibi kurum-
ların katkısı büyüktür.” 

PROF. DR. SANCAR’A TÜRK DÜNYASI KÜLTÜR ELÇISI NIŞANI

TÜRKIYE’NIN 
GURURU NOBEL 

ÖDÜLLÜ BILIM 
INSANI PROF.  

DR. AZIZ SANCAR, 
ABD’DE DÜZEN-

LENEN TÖRENDE, 
TÜRK DÜNYASI 
KÜLTÜR ELÇISI 

NIŞANINI ALDI.

BU BENİM  
HAYALİMDİ

A

TÜRK DÜNYASI’NA 
ILHAM KAYNAĞI

Prof. Dr. Aziz Sancar’a verilen bu nişan, Türk kültürünün dünya 
çapında tanıtılmasına ve Türk Dünyası’nın bilimle anılmasına 

yönelik bir adım olarak değerlendirildi. Törene katılan 
gençler ve üniversite öğrencileri, Prof. Dr. Sancar’ın tevazu 
ve çalışkanlığıyla ilham verici bir figür olduğunu belirtti.

Afyonkarahisar’da yaşayan Ali İhsan Kocaçay, babasından duyduğu bir hadis-i şerif 
üzerine cami minyatürü yapmaya başladı. Bugüne kadar 100’den fazla eser yapan 
Kocaçay, bu eserleri sergilemek istiyor. Merhum babasından duyduğu hadis-i şerif 
üzerine ilk olarak Kabe-i Muazzama’nın minyatürünü yapan Kocaçay, daha sonra 
bu alanda kendini geliştirmeye başladı. Atölyesinde sahabe, Selçuklu ve Osmanlı 

dönemlerine ait cami ve medreselerin minyatürlerini yapan Kocaçay, bugüne kadar 
100’den fazla esere imza attı. Kocaçay, Çamlıca Camii’nden Ayasofya Camii’ne, Mes-
cid-i Aksa’dan Kabe’ye kadar birçok eserin üç boyutlu olarak minyatürlerini yaptı.

HADİSTEN ETKİLENİP MİNYATÜR USTASI OLDU

Milli çalgılar konser
eşliğinde tanıtılıyor

Kazakistan’ın başkenti 
Astana’daki milli çalgıların 

sergilendiği müzede düzenlenen 
konserlerle ziyaretçilere, gele-
neksel müzik aletleri tanıtılıyor. 
Müze, ziyaretçilerini ağırlamada 
“geleneksel müzecilikten” farklı 
yaklaşımlar uyguluyor. Müzede 
başta dombra ve kopuz olmak 
üzere Kazakların milli çalgıları, 

duvarlara asılarak sergileniyor. 
Geleneksel müzik ustalarının 
rehberliğinde gezilen müzede, 
ziyaretçilere “canlı konser” 
derslerinde milli çalgılar tanıtı-
lıyor. Konserde, her bir ezginin 
ardından geleneksel müzik 
aletlerinin çıkış tarihi ve hangi 
amaçlarla kullanıldığına dair 
sunum yapılıyor.

Türkiye’nin tek el yapı-
mı dolma kalem üreticisi 

Oruç Gazi Kutluer, atölyesinde 
ürettiği kalemlerle dünyanın 
dört bir yanındaki koleksi-
yonerlere ulaşıyor. Kutluer, 5 
yıldır sürdürdüğü mesleğiyle 
koleksiyonerlere bir ömür 
boyu kullanabilecekleri dolma 
kalemler tasarlıyor. Yazı yazma 
eyleminin işinin her zaman 
merkezinde olduğunu söyleyen 
Kutluer, bu eylemin en önem-

li enstrümanı olan kalemle 
ilgili araştırmalara başlamış. 
Araştırmaları neticesinde 
Türkiye’de el yapımı kalem ya-
pımcısının olmadığını fark eden 
Kutluer, “Türkiye’de bunun 
yapılması gerekiyor” diyerek, 
bu işi meslek edinmiş. Yazı ve 
harfler üzerine inşa edilmiş bir 
medeniyete sahip olduğumuzu 
söyleyen Kutluer, bu mirası de-
vam ettirmenin bir mesuliyet 
olduğunu dile getiriyor.

Türkiye’nin, el yapımı
dolma kalem üreticisi

Çanakkale’nin Ayvacık ilçesine bağlı Behramkale köyü sınırları içinde kalan Assos’ta, erken Osmanlı dönemine ait hamam bulundu. 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nurettin Arslan, Kültür ve Turizm Bakanlığı desteği ile kazıya devam 
ettiklerini söyledi. Çalışmaların farklı noktalarında yürütüldüğüne ve önemli buluntulara ulaşıldığına işaret eden Prof. Dr. Arslan, 

“Araştırmalar sırasında da erken Osmanlı dönemine ait küçük bir hamam bulundu. Bu hamamın özelliği, gerek ‘cehennem’ dediğimiz 
alttan ısıtma sistemleri, gerekse suyun kullanılması gibi bütün bu teknik konuların çok iyi anlaşılmasına imkân veren bir örnek” dedi.

ASSOS’TA OSMANLI HAMAMI

TARİHİ 
MİRASA 
NEŞTER

Milli Saraylar Başkanlığı’na 
bağlı Ahşap Oyma Atölyesi’n-

de tarihe tanıklık eden eserlerin 
eksik parçaları aslına uygun olarak 
tamamlanıyor. Sehpa, masa, saat 
ya da arma… Asırlık eserler, titiz 
bir çalışmayla gelecek kuşaklara 
aktarılıyor. Tarihi mirası geleceğe 
taşımak için titizlikle çalışan Milli 
Saraylar Başkanlığına bağlı atölye-
ler, restorasyon ve konservasyon 

faaliyetlerini aralıksız sürdürüyor. 
Kasır, köşk ve müzelerdeki eşsiz 
ahşap eserler, uzman ellerde ye-
niden hayat buluyor. Beşiktaş’taki 
Yıldız Şale Köşkü yerleşkesinde 
yer alan Ahşap Oyma Atölyesi, 
Milli Saraylar Başkanlığı’na bağlı 
32 atölyeden biri olarak hizmet ve-
riyor. Asırlık eserleri aslına uygun 
şekilde yeniden ihya eden atölye, 
bu süreçte önemli bir rol oynuyor.

Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüpha-
nesi’ni geçen yıl 1 milyon 900 bin 

kişi ziyaret etti. 2020’de açılan kütüp-
hane, 5 yıllık dönemde 7 milyona yakın 
okuyucu ve ziyaretçiyi ağırladı. Kapalı 
alanı 125 bin metrekare, 201 kilometre 
raf uzunluğu ve 5 bin 500 kişilik oturma 
kapasitesine sahip olan Millet Kütüpha-
nesi, mimari yapısı, zengin koleksiyonu, 
kültür ve sanat alanları ile çağın getirdiği 
teknolojik imkânlarıyla “Türkiye’nin dün-
yaya açılan penceresi” olarak niteleniyor. 
Kütüphane, 7 gün 24 saat hizmet veriyor.

DÜNYAYA
açılan pencere

TÜRK KÜLTÜRÜNÜN
EN ÖNEMLİ HAZİNESİ

Divanu Lugati’t-Türk, Kaş-
garlı Mahmud’un Araplara 

Türkçe öğretmek amacıyla yaz-
dığı ansiklopedik sözlüktür. Türk 
kültürünün temel taşlarından biri 
olarak kabul edilir. Yazma Eserler 
Kurumu Başkanlığı, güncelleme-
lerle bu özel eserin ikinci baskısını 
gerçekleştirdi. Divanu Luga-
ti’t-Türk, Türk dilinin ve tarihinin 
en önemli yadigarlarından. 25 
Ocak 1072’de yazmaya başlanı-
lan eser, 10 Şubat 1074 Pazartesi 
günü Bağdat’ta tamamlanır ve 
1077’de dönemin halifesi Mukte-
di-Biemrillah’ın oğlu Ebu’l-Kasım 
Abdullah’a sunulur. Türk dilinin 
ilk sözlüğü olan Divanu Luga-
ti’t-Türk, çeşitli Türk boylarından 
derlenmiş bir ağızlar sözlüğü 
karakterini taşır. Eser, yalnızca bir 
sözlük olmayıp Türkçe’nin 11. yüz-
yıldaki dil özelliklerini belirten, 
ses ve yapı bilgisine ışık tutan bir 
dil bilgisi kitabıdır.


